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11.07.1988 yılında kurulan Ticaret Borsamız Merkez, Organize Sanayi Bölgesi, 
İmam Keskin Buğday Pazarı, Zahireciler Borsası, Viranşehir ve Siverek Tescil 
Bürolarımız, Gıda ve Pamuk Test Laboratuarlarımız ve satış salonlarımızla 
üyelerimize hizmet vermektedir. Yaklaşık 25 yıldır Meclis, yönetim ve Disiplin 
Kurulu Üyelerimiz ve personellerimizle üyelerimize kaliteli hizmet sunmayı ilke 
edinen Borsamız kurulduğu günden bu yana ilimizin, bölgemizin ve 
ekonomimizin ihtiyaçlarına yönelik yapmış olduğu çalışma ve faaliyetlerle 
adından sıkça söz ettirmiş olup bu yöndeki hizmetlerine halen devam 
etmektedir.

Üyelerimizin ihtiyaç ve beklentilerini karşılayabilmek için yasaların bize verdiği 
yetkiler çerçevesinde faaliyetlerimizin kaliteden ödün vermeden zamanında ve 
istenen şartlarda yapılmasını sağlamayı ilke edinen Borsamız, Personelin sürekli 
eğitimi ile müşteri memnuniyetini üst düzeyde gerçekleştirmek, güncellenen 
kalite hedeflerimizle dinamik yapımızı korumak ve kalite yönetim sistemimizi 
sürekli iyileştirmeği hedeflemektedir. Borsamızın temel politikası; Borsamızın 
Ekonomik istikrarını, sürdürülebilir gelişmesini ve iyi yönetim uygulamalarını 
sergilemektir.

Şanlıurfa Ticaret Borsamız, Güneydoğu Anadolu Projesinin hayata geçmesine 
paralel olarak ticaret borsaları arasındaki önemini her geçen gün arttırmaktadır. 
GAP'ın merkezi konumunda bulunan Şanlıurfa ilimizde Türkiye'nin tarım için en 
elverişli arazileri bulunmaktadır.

GAP ile birlikte sulu tarıma geçilmeye başlanmış olsa da halen bölgedeki tarım 
arazilerinin sadece az bir kısmı sulu tarıma açılabilmiştir. Bölgenin en bereketli 
topraklarının bulunduğu Şanlıurfa'nın bile tarıma elverişli arazilerin sadece 
%29.7'si sulu tarıma açılmıştır. Sulu tarıma geçilmesi ile birlikte Şanlıurfa ve çevre 
illerdeki tarımsal üretimin hızla artacağı aşikârdır.

Türkiye'de tarımsal ürünlerin çiftçiden sanayi tüketiciye geçişinde en önemli 
unsurlardan biri olan Ticaret Borsalarının önemi bölge illerinde tarımın 
gelişimine paralel olarak hızla artacaktır. Bu geçiş döneminde bölgedeki en 
önemli Ticaret Borsalarından olan Şanlıurfa Ticaret Borsasının gelişimi 
hızlandırmak ve konumunu sağlamlaştırmak için uzun dönemli bir plan dâhili 
hareket edilmesi gerekmektedir

Tar�hçem�z; Üretici ile Sanayicileri en etkin ve güvenli bir şekilde bir araya getirerek bütün 
paydaşlardan en optimum faydayı elde ederek, bölgenin en güçlü borsası 
konumuna gelmemizi sağlamaktır.

V�zyonumuz;

M�syonumuz;
Bölgedeki tarım ürünlerinin ticaret hacmini arttırmak. Tarım ürünlerinin katma 
değerini arttıracak geliştirici faaliyetler yürütmektir.

Kal�te
pol�t�kamız;
Üyelerimizin ihtiyaç ve beklentilerini karşılayabilmek için yasaların bize verdiği 
yetkiler çerçevesinde faaliyetlerimizi kaliteden ödün vermeden zamanında ve 
istenen şartlarda yapılmasını sağlamak. Personelin sürekli eğitimi ile müşteri 
memnuniyetini üst düzeyde gerçekleştirmek, güncellenen kalite hedeflerimizle 
dinamik yapımızı korumak ve kalite yönetim sistemimizi sürekli iyileştirmek.
Borsamızın Ekonomik istikrarını, sürdürülebilir gelişmesini ve iyi yönetim
uygulamalarını sergilemek temel politikamızdır.
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Ömer EYYÜPOĞLU 
Meclis Başkanı

Halil ALKAN 
Meclis Başkan Yardımcısı

Mehmet KAYA 
Yönetim Kurulu Başkanı

Ahmet GÖKTAŞ 
Meclis Üyesi

Hasan DEMİR 
Meclis Üyesi

Mahmut AKAR 
Meclis Üyesi

Cemal YILDIZ 
Meclis Üyesi

İsmail BEREKET 
Meclis Üyesi

Mahmut KOÇ 
Meclis Üyesi

Mehmet Emin AYDIN 
Meclis Üyesi

Muzaffer SATIŞ 
Meclis Üyesi

Sabri ÇİÇEK
Meclis Üyesi

Orhan GÜLLE 
Meclis Üyesi

Temir KURT  
Meclis Üyesi

Mecl�s 
Üyeler�m�z
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Yönetim	 Kurulu	 Başkanımız	 	 Mehmet	 Kaya,	 hain	
darbe	 girişiminden	 sonra	 iradesine	 sahip	 çıkan	 halka	
teşekkür	etmek	için	bir	mesaj	yayımladı.

Yayımladığı	 mesajında;	 	 günlerdir	 meydanları	
doldurarak	 darbe	 girişimine	 en	 güzel	 cevabı	 veren	 ve	
iradesine	 sahip	 çıkan	 Türk	 halkına	 teşekkür	 eden	
Yönetim	 Kurulu	 Başkanımız	 Mehmet	 Kaya, 	 15	
Temmuz'un	 birlik	 ve	 beraberliğimizin	 tescillendiği	
önemli	bir	gün	olduğunu	vurguladı.	

Cumhurbaşkanı	 Recep	 Tayyip	 Erdoğan'ın	 darbe	
girişimi	 gecesinde	 halkı	 sokaklara	 çağırdığını	 ve	 bu	
çağrının	toplumun	tüm	kesimlerinde	karşılık	bulduğunu	
kaydeden	 Başkan	 Kaya,	 Cumhurbaşkanı	 Erdoğan'ın	
fersasetiyle	 halkımızın	 dirayetiyle	 ülkenin	 büyük	 bir	
beladan	 kurtarıldığını	 söyledi.	 Kaya,	 vatan	 hainlerine	
karşı	 göstermiş	 olduğu	 dirayetli	 duruş	 nedeniyle	
Cumhurbaşkanı	Erdoğan'a	teşekkür	etti.		

Başkan	 Kaya;	 "Devletimizin	 varlığına	 ve	 anayasal	
düzenimize	karşı	Türk	 Silahlı	Kuvvetleri	 içerisinde	bir	
grup	hain	tarafından	başlatılan	darbe	girişimine	karşı,	en	
güzel	 cevabı	 veren	 tüm	 Türk	 milletine	 ve	 Şanlıurfalı	
kardeşlerime	şükranlarımı	sunuyorum.	”	diye	konuştu.	

Darbeye	karşı	ilk	andan	itibaren	tüm	gece	boyunca	
dimdik	 ayakta	 duran,	 devletin	 birlik	 ve	 bütünlüğüne,	
milli	iradeye	ve	demokrasiye	sahip	çıkan	Şanlıurfalıların	
tarihi	 bir	 duruş	 sergilediğini	 ifade	 eden	 Başkan	 Kaya;		
“I�hanet	 şebekeleri	 tarafından	 tertiplenen	ve	 ülkemizin	
birliğini,	demokrasimizi	hedef	alan	bu	hain	girişim,	hak	
ettiği	 cevabı	 en	 etkili	 şekilde	 almıştır.	 Darbe	 girişimi	
karşısında	onurlu	bir	duruş	sergileyerek,	demokrasiden	
yana	 tavrını	 koyan	 ve	 meydanları	 bir	 an	 olsun	 boş	
bırakmayan	 vatansever	 Şanlıurfa	 halkına	 şükranlarımı	
sunarım.	Allah	hepsinden	razı	olsun.”	dedi.	

	

PLAKETLERİNİ
ERDOĞAN'DAN ALDILAR
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girişimi	 gecesinde	 halkı	 sokaklara	 çağırdığını	 ve	 bu	
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milli	iradeye	ve	demokrasiye	sahip	çıkan	Şanlıurfalıların	
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BAŞKAN KAYA,
ŞURA'DA ŞANLIURFA'NIN
SORUNLARINI DİLE GETİRDİ

Yönetim	 Kurulu	 Başkanımız	 Mehmet	 Kaya,	
Başbakan	Binali	Yıldırım'ın	Başkanlık	yaptığı	IX.	Türkiye	
Ticaret	 ve	 Sanayi	 Şurası'na	 katılarak	 	 Şanlıurfa'nın	
sorunlarını	 	ve	sorunları	ile	ilgili	çözüm	önerilerini	dile	
getirdi.

IX.	Türkiye	Ticaret	ve	Sanayi	Şurası,	Türkiye	Odalar	
ve	 Borsalar	 Birliği	 Başkanı	M.	 Rifat	Hisarcıklıoğlu'nun	
evsah ip l i ğ inde , 	 Başbakan 	 B ina l i 	 Yı ld ı r ım' ın	

başkanlığında,	 Başbakan	 Yardımcısı	 Nurettin	 Canikli,	
Ekonomi	 Bakanı	 Nihat	 Zeybekci,	 Gümrük	 ve	 Ticaret	
Bakanı	 Bülent	 Tüfenkci,	 Gıda,	 Tarım	 ve	 Hayvancılık	
Bakanı	 Faruk	 Çelik	 ile	 365	 oda	 ve	 borsanın	 yönetim	
kurulu	 başkanları	 ve	 meclis	 başkanlarının	 katılımıyla	
TOBB	Konferans	Salonu'nda	gerçekleştirildi.	

Şura'da	 81	 ilden	 Oda	 ve	 Borsa	 başkanları	 özel	
sektörde	yaşanan	sorunları	ve	çözüm	önerilerini	anlattı.

OSB'LERDEKİ	ALT	YAPI	SORUNU	GİDERİLMELİ

Başkan 	 Kaya , 	 Şan l ıur fa 	 Organ ize 	 Sanay i	
bölgesindeki	2.kısım	ve	3.kısmın	Birecik	Organize	Sanayi	
Bölgesinin	Ve	Viranşehir	Organize	Sanayi	Bölgesinin	alt	
yapı	sorunlarının	olduğunu	ve	bu	sorunların	bir	an	önce	
giderilmesi	gerektiğini	kaydetti.

GAP	BİR	AN	ÖNCE	HAYATA	GEÇİRİLMELİDİR

Bölgemizde	 yetişen	 fıstık	 ağaçlarının	 	 yağışın	 az	
olmasından	 ve	 çok	 sıcaklardan	 dolayı	 %10	 civarında	
kuruduğunu	ve	bu	nedenle	verimin	azaldığını	kaydeden	
Kaya,	başta	GAP	olmak	üzere	Birecik'te	bulunan	Altınova	
Sulama	Projesinin	en	kısa	 zamanda	hayata	geçirilmesi	
gerektiğini	dile	getirdi.

ELEKTRİK	 ŞEBEKELERİNİN	 İYİLEŞTİRİLMESİ	
GEREKİR

Sık	 karşılaşılan	 elektrik	 dalgalanmalarının	
cihazlara	ve	cihaz	kartlarına	zarar	verdiğini	 	zaman	ve	
maddi	 kayıplara	 yol	 açtığını	 sorununu	 anlatan	Başkan	
Kaya,	 çözüm	 olarak	 da	 elektrikteki	 dalgalanmaların	
giderilmesi	 için	 elektrik	 şebekesinin	 iyileştirilmesini	
gerektiğini	ifade	etti.

TEMİNATLARIN	 KABUL	 EDİLMEMESİ	 KİŞİ	 VE	
KURULUŞLAR	AÇISINDAN	ENGELDİR

Kaya;	“Siverek	ilçemizdeki	Ziraat	Bankasının	kişi	ve	
kuruluşlara	 verdiği	 kredilerde	 gösterilen	 teminatların	
Kabul	 edilmemesi	 kredi	 kullanımını	 zorlaştırmaktadır.	
Bu	durum	yatırımcıların	önünde	bir	engeldir.Ayrıca	bu	
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BAKAN IŞIK, 
ŞUTB’NİN LİSANSLI DEPOLARINI

ZİYARET ETTİ
Bilim	 Sanayi	 ve	 Teknoloji	 Bakanı	 Fikri	 Işık	 ve	 beraberindekiler	 	 Ticaret	 Borsamızın	 nihai	

yararlanıcısı	olduğu	Pamuk	Lisanslı	Depo	Projesi'nin	inşaat	çalışmalarını	yerinde	inceledi.

Ticaret	Borsamızın	Avrupa	Birliği'ne	sunarak	hibe	desteği	aldığı	ve	nihai	yararlanıcısı	olduğu	Pamuk	
Lisanslı	 Depo	 Projesi'ni	 ziyaret	 eden	 Bilim	 Sanayi	 ve	 Teknoloji	 Bakanı	 Fikri	 Işık,	 AK	 Parti	 Şanlıurfa	
Milletvekili	Ahmet	Eşref	Fakıbaba,	Şanlıurfa	Valisi	izzettin	Küçük	ve	Büyükşehir	Belediye	Başkanı	Nihat	
Çiftçi	ve	AK	Parti	I�l	Başkanı	Zeynel	Abidin	Beyazgül'ü;	 	Yönetim	Kurulu	Başkanımız	Mehmet	Kaya	ve	
Meclis	U� yelerimiz	karşıladı.

Bakan	Işık'a	Lisanslı	Depolar	hakkında	bilgi	veren	Yönetim	Kurulu	Başkanımız	Mehmet	Kaya,	Ticaret	
Borsası	olarak,	iki	adet	Lisanslı	Depo	işletmeciliği	projelerinin	olduğunu	hatırlattı.

Şanlıurfa'nın	Türkiye	pamuğunun	%42'sini	ürettiğini	ve	depolama	işletmeciğinin	bu	anlamda	önem	
arz	ettiğini	aktaran	Kaya,		Pamuk	Lisanslı	Depo	Projesi	için	9	milyon	970	bin	Avro,	Hububat	Lisanslı	Depo	
Pojesi	için	de	Avrupa	Birliği'nden	9	milyon	370	bin	Avro	Hibe	desteği	aldıkları	bilgisini	verdi.

Başkan	Kaya,	bu	projelerin	hayata	geçirilmesi	ile	birlikte	üreticinin	bir	çok	avantaj	elde	edeceğini	de	
belirterek,	projenin	inşaatını	ziyaret	eden	Bilim	Sanayi	ve	Tekonoloji	Bakanı	Fikri	Işık'a	ve	Avrupa	Birliği	
Türkiye	Delegasyon	Yöneticilerine,	Borsanın	çalışmalarına	verdiği	destekten	dolayı	teşekkür	etti.

durum	 Karacadağ	 Kalkınma	 Ajansı	 ve	 Kosgeb	 gibi	
kurumlar	 tarafından	 sağlanan	 hibe	 ve	 desteklerdeki	
başvuru	şartlarını	zorlaştırmaktadır.”	diye	konuştu.	

			ET	KOMBİNALARININ	SAYISI	ARTMALI

Bölgenin	yüksek	tarım	ve	hayvancılık	potansiyeline	
karşı	 tarım	 alanlarında	 ve	 sulamalarda	 yetersiz	
olduğunu	 belirten	 Kaya;	 Bu	 durumun	 giderilmesi	 için	
GAP	 dahilinde	 sulama	 kanallarının	 en	 kısa	 sürede	
bitirilmesi	 gerektiğini	 söyledi.	 Kaya,	 Hayvancılık	
alanında	ise	desteklerin	devam	etmesi	besicilerin	kesim	
yapacağı	 et	 kombinalarının	 sayılarının	 arttırılmasının	
ilin	ekonomisi	açısından	faydalı	olacağını	dile	getirdi.	

HASTANELERDEKİ	 PERSONEL	 SIKINTISI	
ÇÖZÜLMELİDİR

Şanliurfa'daki		özel	hastanelerin	çeşitli	nedenlerden	
dolayı	 kapanmasıyla	 sağlık	 sektöründeki	 sıkıntıların	
hükümetin	 	 açmış	 olduğu	 devlet	 hastaneleri	 yoluyla	
çözüldüğünü	ifade	eden	Kaya,	yeni	devasa	Tıp	Fakültesi	
U� niversite	 Hastanesi	 800	 yataklı	 yeni	 hastanelerde	
doktor	 ve	 personel	 sıkıntılarının	 bulunduğunu	 ve	 bu	
duruma	 bir	 an	 once	 çözüm	 bulunması	 gerektiğini	
aktardı.	

ŞANLIURFA'DA	AMATEM	KURULMALIDIR	

Uyuşturucu	 ile	 mücadele	 konusunda	 Şanlıurfa'da		
Emniyet	 güçlerinin	 başarılı	 çalışma	 ve	 gayretlerinin	
olduğunu	 da	 kaydeden	 Kaya,	 tedavi	 olması	 gereken	
bağımlıların	 Şanlıurfa'da	 AMATEM	 bulunmadığı	 için	
çevre	 illere	 gittiğini	 ve	 bu	 durumun	 bir	 çok	 sıkıntıyı	
beraberinde	 getirdiğini	 söyledi.	 Kaya;	 “AMATEM	
merkezinin	kurulması	hem	zorlukları	giderecek	hem	de	
uyuşturucu	ile	mücadele	konusunda	çok	önemli	bir	adım	
olacaktır.”	dedi.	

Tarım	 ve	 Kırsal	 Kalkınma	 Projelerinin	 hibe	
desteklerinin	arttırılmasını	da	talep	eden	Başkan	Kaya,	
Şanlıurfa'da	yapılması	planlanan	demir	yolu	ve	hızlı	tren	
projelerinin	 bir	 an	 önce	 hayata	 geçirilmesi	 gerektiğini	
vurguladı.	

Şura'da	 Şanlıurfa'nın	 sorunlarını	 ve	 çözüm	
önerilerini	anlatan	Yönetim	Kurulu	Başkanımız		Mehmet	
Kaya,	 Tarımsal	 ürünlerin	 destekleme	 ödemesi	 ile	 ilgili	
üreticilerin	 mağdur	 edilmemesi	 ve	 destekleme	
ödemelerinin	 ivedilikle	yapılması	gerektiğini	ve	bunun	
üreticilerin	yararına	olacağını	söyledi.	
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yararlanıcısı	olduğu	Pamuk	Lisanslı	Depo	Projesi'nin	inşaat	çalışmalarını	yerinde	inceledi.
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ŞANLIURFA'NIN 
TARIM VE HAYVANCILIK SEKTÖRÜNDEKİ 

SORUNLAR MASAYA YATIRILDI

Şanlıurfa	AK	Parti	Milletvekili	 Gıda	Tarım	ve	Hayvancılık	Bakanı	 Faruk	Çelik,	 Şanlıurfa	AK	Parti		
milletvekilleri	ve	Meclis	üyelerimizin	de	katıldığı	toplantıda,	Şanlıurfa'nın	tarım	ve	hayvancılık	ile	ilgili	
sorunları,	çözüm	önerileriyle	masaya	yatırıldı.	

Ticaret	Borsamız	ev	sahipliğinde;		Gıda	Tarım	ve	Hayvancılık	Bakanı	Faruk	Çelik	ve	Şanlıurfa	AK	Parti	
Milletvekillerinin	 katılımıyla“Şanlıurfa'da	 Tarım	 ve	 Hayvancılık	 Sektörlerinde	 Görülen	 Sorunlar	 ve	
Çözüm	O� nerileri”	konulu	toplantı	düzenlendi.

Açılış	konuşmasını	yapan	Yönetim	Kurulu	Başkanımız	Mehmet	Kaya,	Ticaret	Borsası	olarak	böyle	bir	
toplantıya	ev	sahipliği	yapmaktan	duyduğu	memnuniyeti	ifade	etti.

DAMPİNG	 UYGULAMASI	 PAMUKÇUYU	
OLUMSUZ	ETKİLİYOR

Meclis	 U� yelerimizin	 tarım	 sektöründe	
yaşanan	sorunları	dile	getirmesi	ile	devam	eden	
toplantıda;	 Amerika'dan	 ithal	 edilen	 Pamuğa	
uygulanan	Damping	uygulamasının,	Türkiye'deki	
Pamuk	 ekim	 alanlarının	 daralmasına	 neden	
olduğu,	 Türkiye'deki	 Lif	 Pamuk	 üretiminin	 800	
bin	 ton	 iken;	 Damping	 nedeniyle	 550-600	 bin	
tona	düştüğü,	Türkiye'nin	 ihtiyacı	olan	yaklaşık	
700	 bin	 ton	 lif	 pamuğun	 ithal	 edildiği	 ve	 ekim	
alanının	daralması	nedeniyle	Türkiye'nin	ithalata	
yönelmesi	 ve	 bu	 durum	 karşısında	 ülke	
ekonomisinin	 olumsuz	 etkilendiği	 sorunu	 dile	
getirildi.	 Çözüm	 önerisi	 olarak	 da;	 	 Yerli	
üreticinin	Pazar	kaybının	önüne	geçebilmek	için	
te la � i 	 ed i c i 	 verg i 	 ( counterva i l ing 	 tax)	
uygulamasının	 gerçekleştirilmesi	 ya	 da	 ekim	
alanların	daha	fazla	daralmaması	ve	genişlemesi	
için	 kütlü	 pamuğa	 verilen	 desteğin	 daha	 da	
arttırılması,	 yerli	 üretim	 maliyetlerinin	 yüksek	
olmasına	neden	olan	tarımsal	girdilerin	(mazot,	
gübre	 ve	 zirai	 ilaç	 vb.)	 desteklemelerinin	 daha	
fazla	olması	gerektiği	sunuldu.

ŞANLIURFA	 FISTIĞINA	 DESTEKLEME	
TALEBİ

Meclis	 üyelerimiz,	 Şanlıurfa	 Fıstığının	 ürün	
destekleme	 kapsamında	 olmadığını	 ve	 Dünya	
fıstık	 üretiminde	 Türki'yenin;	 I�ran,	 ABD'den	
sonra	üçüncü	sırada	yer	aldığını,	I�ran'da	yetişen	
büyük	 orandaki	 fıstığın	 alfatoksin	 maddesi	
i çerdi ğ in i , 	 bu 	 ü r ün ler in 	 AB 	 ü lke ler ine	
pazarlanamadığını,	 I�ran'da	 yetişen	 alfatoksin	
zararı	 görmüş	 bu	 fıstıkların	 ülkemize	 kaçak	

yollarla	girişi	yapıldığını,	birinci	derecede	I�nsan	
sağlığımızı	tehdit	ettiğini	ikincisi	ise	ülkemizdeki	
fıstık	 üreticilerine,	 ülke	 ekonomisine	 önemli	
kayıplar	 yaşattığını	 belirterek	 iç	 piyasasının	
canlanması	 için	 üreticilerin	 karlı	 üretime	
geçmesi	 için,	 fıstık	 üretimimizin	 artması	 için	
TMO'nun	 tıpkı	 fındık	 ürününde	 olduğu	 gibi	
fıstıkta	 taban	 �iyatı	 uygulamasına	 geçmesi,	
tarımsal	 ürünlere	 uygulanan	 ürün	 bazında	
d e s t e k l em e 	 m o d e l i n e 	 f ı s t ı k 	 ü r ü n ü n	
desteklenmesinin	sağlanması,	Şanlıurfa'da	yoğun	
üretimi	bulunan	fıstık	ürünün	ihracat	pazarının	
oluşturulabi lmesi 	 iç in 	 yasal 	 mevzuatın	
kolaylaştırılması	 ve	 ihracatı	 teşvik	 edilen	
ü r ün ler in 	 aras ına 	 a l ınarak 	 ihracat ın ın	
desteklenmesi,	 fıstık	 ham	maddesinin	 sanayide	
işlenmesi,	paketlenmesi	ve	nihai	ürüne	geçmesi	
için	 TKDK,	 Tarım	 il	 Müdürlükleri,	 Kalkınma	
Ajanslarının	 yatırım	 destek	 programlarında	
yayımlanan	 rehberler inde 	 desteklenen	
kapsamına	alınmasını	talep	etti.	

Hububat	ürünlerine	verilen	desteklemelerin		
arttırılmasını	da	isteyen	Borsamız	Meclisi,	Bakan	
Çelik	 ve	 beraberindeki	 milletvekillerine,	
ilgilerinden	dolayı	teşekkür	etti.	

Tarım	 ve	 Hayvancılıkla	 ilgili	 çok	 sayıda	
sorunun	 çözüm	 önerisiyle	 birlikte	 sunulduğu	
toplantıya,	 Gıda	 Tarım	 ve	 Hayvancılık	 Bakanı	
Faruk	Çelik,	Şanlıurfa	AK	Parti	Milletvekilleri,	AK	
Parti	 I�l	 Başkanı	 Zeynel	Abidin	Beyazgül,	Meclis	
Başkanımız	 O� mer	 Eyyüpoğlu,	 Yönetim	 Kurulu	
B a ş k a n ı m ı z 	 M e h m e t 	 K a y a , 	 B a ş k a n	
Yardımcılarımız;	 I�smail	 Bereket	 Cemal	 Yıldız,	
Borsamız	Meclis	U� yeleri	katıldı.
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yönelmesi	 ve	 bu	 durum	 karşısında	 ülke	
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uygulamasının	 gerçekleştirilmesi	 ya	 da	 ekim	
alanların	daha	fazla	daralmaması	ve	genişlemesi	
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gübre	 ve	 zirai	 ilaç	 vb.)	 desteklemelerinin	 daha	
fazla	olması	gerektiği	sunuldu.

ŞANLIURFA	 FISTIĞINA	 DESTEKLEME	
TALEBİ

Meclis	 üyelerimiz,	 Şanlıurfa	 Fıstığının	 ürün	
destekleme	 kapsamında	 olmadığını	 ve	 Dünya	
fıstık	 üretiminde	 Türki'yenin;	 I�ran,	 ABD'den	
sonra	üçüncü	sırada	yer	aldığını,	I�ran'da	yetişen	
büyük	 orandaki	 fıstığın	 alfatoksin	 maddesi	
i çerdi ğ in i , 	 bu 	 ü r ün ler in 	 AB 	 ü lke ler ine	
pazarlanamadığını,	 I�ran'da	 yetişen	 alfatoksin	
zararı	 görmüş	 bu	 fıstıkların	 ülkemize	 kaçak	

yollarla	girişi	yapıldığını,	birinci	derecede	I�nsan	
sağlığımızı	tehdit	ettiğini	ikincisi	ise	ülkemizdeki	
fıstık	 üreticilerine,	 ülke	 ekonomisine	 önemli	
kayıplar	 yaşattığını	 belirterek	 iç	 piyasasının	
canlanması	 için	 üreticilerin	 karlı	 üretime	
geçmesi	 için,	 fıstık	 üretimimizin	 artması	 için	
TMO'nun	 tıpkı	 fındık	 ürününde	 olduğu	 gibi	
fıstıkta	 taban	 �iyatı	 uygulamasına	 geçmesi,	
tarımsal	 ürünlere	 uygulanan	 ürün	 bazında	
d e s t e k l em e 	 m o d e l i n e 	 f ı s t ı k 	 ü r ü n ü n	
desteklenmesinin	sağlanması,	Şanlıurfa'da	yoğun	
üretimi	bulunan	fıstık	ürünün	ihracat	pazarının	
oluşturulabi lmesi 	 iç in 	 yasal 	 mevzuatın	
kolaylaştırılması	 ve	 ihracatı	 teşvik	 edilen	
ü r ün ler in 	 aras ına 	 a l ınarak 	 ihracat ın ın	
desteklenmesi,	 fıstık	 ham	maddesinin	 sanayide	
işlenmesi,	paketlenmesi	ve	nihai	ürüne	geçmesi	
için	 TKDK,	 Tarım	 il	 Müdürlükleri,	 Kalkınma	
Ajanslarının	 yatırım	 destek	 programlarında	
yayımlanan	 rehberler inde 	 desteklenen	
kapsamına	alınmasını	talep	etti.	

Hububat	ürünlerine	verilen	desteklemelerin		
arttırılmasını	da	isteyen	Borsamız	Meclisi,	Bakan	
Çelik	 ve	 beraberindeki	 milletvekillerine,	
ilgilerinden	dolayı	teşekkür	etti.	

Tarım	 ve	 Hayvancılıkla	 ilgili	 çok	 sayıda	
sorunun	 çözüm	 önerisiyle	 birlikte	 sunulduğu	
toplantıya,	 Gıda	 Tarım	 ve	 Hayvancılık	 Bakanı	
Faruk	Çelik,	Şanlıurfa	AK	Parti	Milletvekilleri,	AK	
Parti	 I�l	 Başkanı	 Zeynel	Abidin	Beyazgül,	Meclis	
Başkanımız	 O� mer	 Eyyüpoğlu,	 Yönetim	 Kurulu	
B a ş k a n ı m ı z 	 M e h m e t 	 K a y a , 	 B a ş k a n	
Yardımcılarımız;	 I�smail	 Bereket	 Cemal	 Yıldız,	
Borsamız	Meclis	U� yeleri	katıldı.



          10  Kasım 2016

DEV PROJEDE SONA GELİNDİ
Borsamız	 	 tarafından	 Rekabetçi 	 Sektörler	

Programına	 sunularak	 �inansal	 destek	 alan	 Hububat	
Lisanslı	Depo	Projesi'nin	aylık	ilerleme	toplantısı	yapıldı.

Avrupa	Birliği	ve	Türkiye	Cumhuriyeti	mali	işbirliği	
çerçevesinde	�inanse	edilen	ve	Bilim,	Sanayi	ve	Teknoloji	
Bakanlığı	 tarafından	 yürütülen	 Rekabetçi	 Sektörler	
Programı	 kapsamında	 hibe	 desteği	 alan	 ve	 inşaat	
çalışmalarının	 	 yüzde	 95'nin	 tamamlandığı	 Şanlıurfa	
Ticaret	Borsası	Hububat	Lisanslı	Depo	Projesinin	aylık	
ilerleme		toplantısı	Ticaret	Borsamızda	

	
P ro j en in 	 i n şaa t ındak i 	 t ekn ik 	 konu la r ın	

görüşüldüğü	 toplantıda	 konuşan	 Yönetim	 Kurulu	
Başkanımız	 	 Mehmet	 Kaya,	 Şanlıurfa'ya	 dev	 bir	 proje	
kazandırmanın	mutluluğunu	ve	heyecanını	yaşadıklarını	
söyledi.

Amaçlarının	Şanlıurfa	ve	ülke	ekonomisine	katkıda	
bulunmak	ve	 ülkenin	kalkınmasını	sağlamak	olduğunu	

ifade	 eden	 Kaya, 	 yapılan	 yatırımlarla	 birlikte	
Şanlıurfa'nın	şaha	kalkacağını	belirtti.	

Projenin	 gelecek	 sezona	 yetişeceğini	 de	 aktaran	
Başkan	Kaya;	"Lisanslı	depolar	üreticimize	bir	çok	fayda	
sağlayacak.		Bir	aksilik	olmazsa	projemiz	gelecek	sezona	
yetişecek	ve	hizmete	sunacağız.		Şanlıurfamıza	böyle	bir	
projeyi	kazandırma	sürecinde	desteklerini	esirgemeyen	
Bilim	 Sanayi	 ve	 Teknoloji	 Bakanlığı	 yetkililerine,	
personellerine	 	 ve	 emeği	 geçen	 herkese	 teşekkür	
ederim.”	diye	konuştu.

Toplantıya	Yönetim	Kurulu	Başkanıız	Mehmet	Kaya,	
Başkan	 Yardımcılarımız	 	 Cemal	 Yıldız,	 I�smail	 Bereket,	
Yönetim	 Kurulu	 U� yemiz	 	 Mehmet	 Emin	 Aydın,	 Bilim	
Sanayi	ve	Teknoloji	Bakanlığı'ndan	U� mit	Erol,	 	Bölgesel	
Rekabet	Edebilirlik	Operasyonel	Programı'ndan	Makine	
Mühendis i 	 Sarp 	 Laçin , 	 T icaret 	 Borsamız 	 I� PA	
Koordinatörü	Prof.	Dr.	Turan	Binici,	Mimar	Hakan	Şen	ve	
ilgili	personeller	katıldı.	

          12 Mayıs  2016

ŞUTB HEYETİ
TOBB GENEL KURULUNA KATILDI

Ticaret	Borsamızda	TOBB	Genel	Kurulu	Delegeleri	
olan;	 	Yönetim	Kurulu	U� yeleri,	Meclis	ve	Disiplin	Kurulu	
U� yeleri,	 Türkiye	Odalar	 ve	Borsalar	Birliği	 (TOBB)	72.	
Genel	Kuruluna	katıldı.

Yönetim	Kurulu	Başkanımız	Mehmet	Kaya,	Başkan	
Yardımcılarımız;	 Cemal	 Yıldız	 ve	 I�smail	 Bereket,	
Yönetim,	Meclis	ve	Disiplin	Kurulu	U� yelerimiz,	Türkiye	
Odalar	ve	Borsalar	Birliği	(TOBB)	Genel	Kuruluna	katıldı.

10	ve	11	Mayıs	tarihleri	arasında	düzenlenen	Genel	
Kurul	 Kapsamında;	 Türkiye	 Odalar	 ve	 Borsalar	 Birliği	
Başkanı	 M.	 Rifat	 Hisarcıklıoğlu'nun	 ev	 sahipliğinde	
Cumhurbaşkanı	 Recep	 Tayyip	 Erdoğan'ın	 katılımıyla	
hizmette	10,	20	ve	33.	Yılını	dolduran	TOBB	delegelerine	

yönelik	 Hizmet	 Şeref	 Belgesi	 ve	 Plaket	 Töreni	
düzenlendi.	

Düzenlenen	 törende	 hizmette	 20.	 yılını	 dolduran	
Yönetim	Kurulu	Başkanımız	Mehmet	Kaya'ya	ve	10.	yılını	
dolduran	Yönetim	Kurulu	U� yemiz	Mehmet	Emin	Aydın'a	
Cumhurbaşkanı	Recep	Tayyip	Erdoğan	tarafından	plaket	
takdim	edildi.	

11	 Mayıs	 	 tarihinde	 TOBB	 Etü	 U� niversitesi'nde	
düzenlenen	72.	Genel	Kurul'a	HP	Genel	Başkanı	Kemal	
Kılıçdaroğlu,	Ekonomi	Bakanı	Mustafa	Elitaş,	Gümrük	ve	
Ticaret	 Bakanı	 Bülent	 Tüfenkci,	 Maliye	 Bakanı	 Naci	
Ağbal,	 I�çişleri	 Bakanı	 E�kan	 Ala,	 MHP	 Genel	 Başkan	
Yardımcısı	Oktay	Vural,	bazı	eski	bakanlar,	oda	ve	borsa	
başkanları	ile	diğer	davetliler	katıldı.	
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Toplantıya	Yönetim	Kurulu	Başkanıız	Mehmet	Kaya,	
Başkan	 Yardımcılarımız	 	 Cemal	 Yıldız,	 I�smail	 Bereket,	
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Yönetim	Kurulu	Başkanımız	Mehmet	Kaya,	Başkan	
Yardımcılarımız;	 Cemal	 Yıldız	 ve	 I�smail	 Bereket,	
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          17 Ağustos 2016

URFA'DA YILIN
İLK PAMUĞU
GÖRÜCÜYE ÇIKTI

Şanlıurfa'da	 yılın	 ilk	 pamuğu,	 Ticaret	 Borsamızda	
satışa	çıkarıldı.		Pamuk	üreticisi	altın	ile	ödüllendirildi.

Ticaret	Borsamızda		sezonun	ilk	kütlü	pamuğu	açık	
arttırma	ihale		usulü	ile	satışa	çıkarıldı.		Ihale	sonucunda	
pamuk	32	lira'dan	işlem	gördü.

Şanlıurfa'nın	 Haliliye	 ilçesine	 bağlı	 I�kiağız		
Mahallesi'nde	 50	 dönümde	 pamuk	 üretimi	 yapan	
Mehmet	 Yaşuk	 isimli	 üretici	 sezonun	 ilk	 pamuğunu	
Ticaret	Borsamızda		satışa	çıkardı.	 	 	Açık	arttırma	usulü	
ile	satışa	çıkarılan	pamuğu,		Polatoğlu	Tekstil	isimli	�irma	
kilogramı	 32	 liradan	 satın	 aldı.	 ilk	 pamuk	 üreticisine	
Yönetim	 Kurulu	 Başkanımız	 Mehmet	 Kaya	 ve	 Başkan	
Yardımcımız		Cemal	Yıldız	cumhuriyet	altın	taktı.

Yeni	pamuk	sezonunun	tüm	üretici	ve	sanayicilere	
hayırlı	 olmasını	 dileyen	 Yönetim	 Kurulu	 Başkanımız	
Mehmet	 Kaya,	 Şanlıurfa'nın	 TU� I�K	 verilerine	 göre,	
Türkiye	 pamuk	 üretiminin	 %42'lik	 bir	 bölümünü	
karşıladığını	hatırlattı.	

Pamuğun	 stratejik	 bir	 ürün	 olduğunu	 kaydeden	
Kaya,	 yeni	 açılacak	 olan	 sulama	 alanları	 ile	 birlikte	
pamuk	 üretiminin	 iki	 kat	 artacağını	 söyledi.	 Kaya;	 "	
U� lkemizde	 pamuk	 üretimi	 giderek	 artıyor.	 Tüik	
verilerine	 göre	 Şanlıurfa'da	 %42	 pamuk	 üretimi	
yapılıyor	 fakat	 bizim	 tahminlerimize	 göre	 bu	 üretim	
yaklaşık	 %50	 civarındadır.	 O� nümüzdeki	 yıllarda	

Türkiye'nin	pamuğu	ithal	değil	de	artık	ihraç	edeceğine	
inanıyorum.”	diye	konuştu.	

Yönetim	Kurulu	Başkan	 Yardımcımız	 Cemal	 Yıldız	
ise;	"Bu	yıl	rekolte	yüzleri	güldürecek	düzeyde	yüksek	ve	
verimli	olacağını	tahmin	ediyorum.	Bilindiği	gibi	Türkiye	
Pamuk 	 ü re t im in in 	 ya r ı s ı na 	 yak ın ı 	 i l im i zde	
yetiştirilmektedir.	 I� limizin	 “Beyaz	 Altın”	 ı	 olarak	
bildiğimiz	 pamukta,	 bugüne	 kadar	 herhangi	 bir	 ciddi	
hastalık	 yaşanmadı.	 Temennimiz	 bunda	 sonra	 da	
yaşanmamasıdır.	 Bölgeden	 edindiğim	 bilgilere	 göre	
pamuk	 rekoltesi	 çiftçiyi,	 esnafı	 ve	 sanayici	 güldürecek	
düzeyde	olacaktır.

Bilindiği	üzere	beyaz	altının	ana	üretim	yeri	Harran	
Ovası'dır.	Geçen	yıl	1	milyon	536	bin	dekar	alanda	845	
bin	 ton	 pamuk	 üretildiği,	 bu	 yıl	 ise	 11	 bin	 dekar	
azalmasına	 rağmen	 rekolteyi	 etkilemeyeceğini	 tahmin	
ediyorum.	

Ben	buradan	çiftçimize,	esnafımıza	ve	sanayicimize	
sesleniyorum	 ekonomimizi	 canlandırmak	 için	 var	
gücümüzce	 çaba	 gösterelim	 ve	 mümkün	 olduğunca	
pamuğumuzu	 temiz	 toplayalım.	 	 Yapılacak	 her	 üretim	
ülkemiz	ekonomisine	katkı	sağlayacaktır.	Bu	da	ülkemizi	
güçlü	kılacaktır.”	dedi.	

Ticaret	 Borsamız	 Korbey	 Salonu'nda	 yapılan	
ihaleye	Borsasmız	Meclis	U� yeleri	ve	pamuk	sektöründen	
çok	sayıda	kişi	katıldı.	

          29 Nisan 2016

ŞANLIURFA'DA 
İLK ARPA GÖRÜCÜYE ÇIKTI

Ticaret	Borsamızda		yılın	ilk	arpa	mahsülü	77	kuruşa	satıldı.

Ticaret	Borsamızda	 	yılın	ilk	mahsülü	satıldı.	Mahsülü	 ilk	olarak	getiren	üretici	Şanlıurfa	Ticaret	
Borsası	tarafından	altın	ile	ödüllendirildi.	

U� reticiye	altını,		Toprak	Mahsülleri	O�isi	Şanlıurfa	Şube	Müdürü	Maşuk	Bayraktar	ve	Yönetim	Kurulu	
Başkanımız		Mehmet	Kaya	taktı.	

Şanlıurfa'nın	 Harran	 ilçesi'ne	 bağlı	 Taylıca	Mahallesi'nde	 	 (Köyü),	 Mustafa	 Alkan	 tarafından	 50	
dönümde		yetiştirilen	yılın	ilk	mahsülü	olan	arpa,	Şanlıurfa	Ticaret	Borsası'nda	görücüye	çıktı.		Ilk	arpa,	
Hüseyin	Kaya	tarafından	77	kuruşa	satın	alındı.

Şanlıurfa	Ticaret	Borsası	Buğday	Pazarı	Satış	Salonu'nda	düzenlenen	programa;	Toprak	Mahsülü	
O�isi	 Şanlıurfa	 Şube	 Müdürü	 Maşuk	 Bayraktar,	 Yönetim	 Kurulu	 Başkanımız	 Mehmet	 Kaya,	 Meclis	
U� yelerimiz		Ali	Çiçek	Orhan	Gülle	ve	Ahmet	Göktaş,	üreticiler	ve	tüccarlar	katıldı.

	Arpada	hasat	sezonunun	geçen	yıllara	oranla	bu	yıl	erken	başladığını	kaydeden	Şanlıurfa	Yönetim	
Kurulu	Başkanımız		Mehmet	Kaya,	ilk	ürünü	satmanın	sevincini	yaşadıklarını	söyledi.

Çiftçilerin	elektrik	ve	sulama	gibi	sorunları	olduğunu	hatırlatan	Kaya,	"Çiftçilerimiz	elektrikte	ve	
sulamada	bazı	sıkıntılar	yaşadı.	Bu	yıl	yağmurun	az	olması	nedeniyle	de	çiftçilerimiz	mağdur	duruma	
düştü.	Gıda	Tarım	ve	Hayvancılık	Bakanımız	Faruk	Çelik,	gayretleri	bizleri	mutlu	ediyor,	zaman	zaman	
bizler	de	üreticilerimizin	sıkıntılarını	kendilerine	iletiyoruz.	Bakanımız	Faruk	Çelik'in	sorunları	çözmek	
için	iki	bakanla	birlikte	ilimize	gelmesi	bizi	ayrı	bir	sevindirdi.	Bakanımız	olmasa	sıkıntılarımız	belki	daha	
da	çoğalacaktı.		Sıkıntıları	çözmek	için	gösterdikleri	çabadan	dolayı	kendilerine	teşekkür	ediyorum.”	diye	
konuştu.

Kaya,	Toprak	Mahsüllleri	O�isi'nin	her	 zaman	 çiftçinin	destekçisi	 olduğunu	belirterek,	 programa	
katılan	Toprak	Mahsülleri	O�isi	Şube	Müdürü	Maşuk	Bayraktar'a	da	teşekkür	etti.	

Yılın	ilk	turfandasının	tarım	şehri	olan	Şanlıurfa'da	yapıldığını	 ifade	eden	Kaya,	hasat	sezonunun	
çiftçilere,	üreticilere	ve	tüccarlara	hayırlı	olması	temennisinde	bulundu.	
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          17 Ağustos 2016

URFA'DA YILIN
İLK PAMUĞU
GÖRÜCÜYE ÇIKTI

Şanlıurfa'da	 yılın	 ilk	 pamuğu,	 Ticaret	 Borsamızda	
satışa	çıkarıldı.		Pamuk	üreticisi	altın	ile	ödüllendirildi.

Ticaret	Borsamızda		sezonun	ilk	kütlü	pamuğu	açık	
arttırma	ihale		usulü	ile	satışa	çıkarıldı.		Ihale	sonucunda	
pamuk	32	lira'dan	işlem	gördü.

Şanlıurfa'nın	 Haliliye	 ilçesine	 bağlı	 I�kiağız		
Mahallesi'nde	 50	 dönümde	 pamuk	 üretimi	 yapan	
Mehmet	 Yaşuk	 isimli	 üretici	 sezonun	 ilk	 pamuğunu	
Ticaret	Borsamızda		satışa	çıkardı.	 	 	Açık	arttırma	usulü	
ile	satışa	çıkarılan	pamuğu,		Polatoğlu	Tekstil	isimli	�irma	
kilogramı	 32	 liradan	 satın	 aldı.	 ilk	 pamuk	 üreticisine	
Yönetim	 Kurulu	 Başkanımız	 Mehmet	 Kaya	 ve	 Başkan	
Yardımcımız		Cemal	Yıldız	cumhuriyet	altın	taktı.

Yeni	pamuk	sezonunun	tüm	üretici	ve	sanayicilere	
hayırlı	 olmasını	 dileyen	 Yönetim	 Kurulu	 Başkanımız	
Mehmet	 Kaya,	 Şanlıurfa'nın	 TU� I�K	 verilerine	 göre,	
Türkiye	 pamuk	 üretiminin	 %42'lik	 bir	 bölümünü	
karşıladığını	hatırlattı.	

Pamuğun	 stratejik	 bir	 ürün	 olduğunu	 kaydeden	
Kaya,	 yeni	 açılacak	 olan	 sulama	 alanları	 ile	 birlikte	
pamuk	 üretiminin	 iki	 kat	 artacağını	 söyledi.	 Kaya;	 "	
U� lkemizde	 pamuk	 üretimi	 giderek	 artıyor.	 Tüik	
verilerine	 göre	 Şanlıurfa'da	 %42	 pamuk	 üretimi	
yapılıyor	 fakat	 bizim	 tahminlerimize	 göre	 bu	 üretim	
yaklaşık	 %50	 civarındadır.	 O� nümüzdeki	 yıllarda	

Türkiye'nin	pamuğu	ithal	değil	de	artık	ihraç	edeceğine	
inanıyorum.”	diye	konuştu.	

Yönetim	Kurulu	Başkan	 Yardımcımız	 Cemal	 Yıldız	
ise;	"Bu	yıl	rekolte	yüzleri	güldürecek	düzeyde	yüksek	ve	
verimli	olacağını	tahmin	ediyorum.	Bilindiği	gibi	Türkiye	
Pamuk 	 ü re t im in in 	 ya r ı s ı na 	 yak ın ı 	 i l im i zde	
yetiştirilmektedir.	 I� limizin	 “Beyaz	 Altın”	 ı	 olarak	
bildiğimiz	 pamukta,	 bugüne	 kadar	 herhangi	 bir	 ciddi	
hastalık	 yaşanmadı.	 Temennimiz	 bunda	 sonra	 da	
yaşanmamasıdır.	 Bölgeden	 edindiğim	 bilgilere	 göre	
pamuk	 rekoltesi	 çiftçiyi,	 esnafı	 ve	 sanayici	 güldürecek	
düzeyde	olacaktır.

Bilindiği	üzere	beyaz	altının	ana	üretim	yeri	Harran	
Ovası'dır.	Geçen	yıl	1	milyon	536	bin	dekar	alanda	845	
bin	 ton	 pamuk	 üretildiği,	 bu	 yıl	 ise	 11	 bin	 dekar	
azalmasına	 rağmen	 rekolteyi	 etkilemeyeceğini	 tahmin	
ediyorum.	

Ben	buradan	çiftçimize,	esnafımıza	ve	sanayicimize	
sesleniyorum	 ekonomimizi	 canlandırmak	 için	 var	
gücümüzce	 çaba	 gösterelim	 ve	 mümkün	 olduğunca	
pamuğumuzu	 temiz	 toplayalım.	 	 Yapılacak	 her	 üretim	
ülkemiz	ekonomisine	katkı	sağlayacaktır.	Bu	da	ülkemizi	
güçlü	kılacaktır.”	dedi.	

Ticaret	 Borsamız	 Korbey	 Salonu'nda	 yapılan	
ihaleye	Borsasmız	Meclis	U� yeleri	ve	pamuk	sektöründen	
çok	sayıda	kişi	katıldı.	

          29 Nisan 2016

ŞANLIURFA'DA 
İLK ARPA GÖRÜCÜYE ÇIKTI

Ticaret	Borsamızda		yılın	ilk	arpa	mahsülü	77	kuruşa	satıldı.
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U� yelerimiz		Ali	Çiçek	Orhan	Gülle	ve	Ahmet	Göktaş,	üreticiler	ve	tüccarlar	katıldı.

	Arpada	hasat	sezonunun	geçen	yıllara	oranla	bu	yıl	erken	başladığını	kaydeden	Şanlıurfa	Yönetim	
Kurulu	Başkanımız		Mehmet	Kaya,	ilk	ürünü	satmanın	sevincini	yaşadıklarını	söyledi.

Çiftçilerin	elektrik	ve	sulama	gibi	sorunları	olduğunu	hatırlatan	Kaya,	"Çiftçilerimiz	elektrikte	ve	
sulamada	bazı	sıkıntılar	yaşadı.	Bu	yıl	yağmurun	az	olması	nedeniyle	de	çiftçilerimiz	mağdur	duruma	
düştü.	Gıda	Tarım	ve	Hayvancılık	Bakanımız	Faruk	Çelik,	gayretleri	bizleri	mutlu	ediyor,	zaman	zaman	
bizler	de	üreticilerimizin	sıkıntılarını	kendilerine	iletiyoruz.	Bakanımız	Faruk	Çelik'in	sorunları	çözmek	
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Kaya,	Toprak	Mahsüllleri	O�isi'nin	her	 zaman	 çiftçinin	destekçisi	 olduğunu	belirterek,	 programa	
katılan	Toprak	Mahsülleri	O�isi	Şube	Müdürü	Maşuk	Bayraktar'a	da	teşekkür	etti.	

Yılın	ilk	turfandasının	tarım	şehri	olan	Şanlıurfa'da	yapıldığını	 ifade	eden	Kaya,	hasat	sezonunun	
çiftçilere,	üreticilere	ve	tüccarlara	hayırlı	olması	temennisinde	bulundu.	
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 20 Nisan 2016 

KAYA;

“URFA AVRUPALAŞIYOR” 

Ticaret	 Borsamız	 	 tarafından	 Rekabetçi	
Sektörler	 Programına	 sunularak	 �inansal	 destek	
alan	Pamuk	Lisanslı	Depo	Projesi	inşaatında	geçici	
kabul	için	incelemeler	yapıldı.	

Meclis	Başkanımız	 	O� mer	Eyyüpoğlu,	Yönetim	
Kurulu	 Başkanımız 	 Mehmet 	 Kaya, 	 Başkan	
Yardımcılarımız;	 	 Cemal	 Yıldız	 ve	 I�smail	 Bereket,	
Yönetim	 Kurulu	 U� yemiz	 Temir	 Kurt,	 Ticaret	
Borsamız 	 taraf ından	 Rekabetç i 	 Sekt ör ler	
Programına	sunularak	 �inansal	destek	alan	Pamuk	
Lisanslı	 Depo	 Projesi'	 inşaatında	 geçici	 kabul	 için	
incelemelerde	bulundu.

Avrupa	Birliği	ve	Türkiye	Cumhuriyeti	mali	işbirliği	
çerçevesinde	�inanse	edilen	ve	Bilim,	Sanayi	ve	Teknoloji	
Bakanlığı	 tarafından	 yürütülen	 Rekabetçi	 Sektörler	
Programı	 kapsamında	 gerçekleştirilen	 ve	 bölgeler	
arasındaki	 ekonomik	 ve	 sosyal	 farklılıkları	 azaltmayı	
hede�leyen	 projelerden	 biri	 olan	 Pamuk	 Lisanslı	 Depo	
Projesi	hakkında	Yönetim	Kurulu	üyeleri	ile	birlikte	bilgi	
alarak	 incelemlerde	 bulunan	 Yönetim	 Kurulu	
Başkanımız	 Mehmet	 Kaya,	 projenin	 Şanlıurfa	 için	
önemine	 değinerek	 Urfa'nın	 artık	 Avrupalaştığını	
kaydetti.	 	 Projedeki	 eksiklikleri	 yerinde	 görmek	 için	
incelemelerde	 bulunduklarını	 ve	 eksikliklerinin	
giderilmesi	için	çeşitli	çalışmalara	başladıklarını	belirten	
Kaya,	24	bin	tonluk	Pamuk	Lisanslı	Depo	Projesi'nin	hem	

Şanlıurfa'nın	 ekonomik	 kalkınmasına	 hem	 de	
istihdamına	katkı	sunacağını	söyledi.	

Türkiye	Odalar	ve	Borsalar	Birliği'nin	öncülüğünde	
Rekabetçi	Sektörler	Programı	 tarafından	9	milyon	500	
bin	 Avro	 destek	 alan	 Ticaret	 Borsasımızın	 Pamuk	
Lisanslı	Depo	Projesi'nin	eşi	benzeri	olmayan	bir	proje	
olduğunu	 vurgulayan	 Kaya	 	 Bilim	 Sanayi	 ve	 Teknoloji	
Bakanı	 Fikri	 Işık'a,	 Türkiye	 Odalar	 ve	 Borsalar	 Birliği	
Başkanı	 M.	 Rifat	 Hisarcıklıoğlu'na,	 Bilim	 	 Sanayi	 ve	
Teknoloji	 Bakanlığı	 yetkililerine,	 Avrupa	 Birliği	
Delegasyonu'na	 	 TOBB	 çalışanlarına	 ve	 emeği	 geçen	
bütün	personellere	borsa	yönetimi	adına	teşekkür	etti.	
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          16 Şubat 2016

Şanlıurfa'daki	kurum	ve	kuruluş	yetkilileri	Şanlıurfa'da	
3-6	 Mart	 tarihleri	 arasında	 düzenlenecek	 olan	 Gıda	
Tarım	 ve	 Hayvancılık	 Fuarı	 için	 Borsamız	 	 ev	
sahipliğinde	bir	araya	geldi.

Toplantıda	 açılış	 konuşması	 yapan	 Yönetim	 Kurulu	
Başkanımız	 Mehmet	 Kaya,	 	 Şanlıurfa'da	 bu	 yıl	 3.'sü	
düzenlenen	 Gıda	 Tarım	 ve	 Hayvancılık	 Fuarı'nın	
detaylarını	 konuşmak	 için	 bir	 araya	 geldiklerini	
açıkladı.	 	Şanlıurfa'ya	kalıcı	bir	fuar	alanının	yapılması	
gerektiğini	 her	 platformda	 yinelediklerini	 kaydeden	
Kaya;	“Bu	gün	fuar	alanı	ile	ilgili	taleplerimizin	karşılık	
bulması	 bizleri	 mutlu	 etmiştir.	 	 Fuar	 alanı	 ile	 ilgili	
girişimlerin	 başlatılması	 bizleri	 oldukça	 memnun	
etmiştir.”	diye	konuştu.

Fuarların	 bir	 şehrin	 sosyal	 ve	 ekonomik	 gelişimini	
etkileyen	 önemli	 unsurlar	 olduğunu	 ifade	 eden	Kaya;	
“Fuarlar	 teknolojiyi	 yeni	 nesil	 ürünleri	 ve	 bununla	
beraber	 bir	 çok	 yeniliği	 teşvik	 etmektedir.	 	 3-6	Mart	
2016	 tarihinde	 gerçekleşecek	 olan	 fuarımıza,	 tarım	
sektöründe	 faaliyet	 gösteren	 tüm	 �irmalarımızın	
t a r ımsa l 	 ku rum 	 ve 	 ku ru l u ş l a r ım ı z ı n , 	 t üm	
Şanlıurfa'lıların,	 bölgemizde	 faaliyet	 gösteren	
çiftçilerimizin,	 sanayicilerimizin	şehrimizde	yapılacak	
olan	bu	önemli	organizasyona	katılmasını	bekliyorum.	
Ayrıca	 fuarımızın	 bu	 yıl	 daha	 görkemli	 olacağına	
yürekten	inanıyorum.”	dedi.

Gerçekleşecek	olan	tarım	fuarının	ve	bunun	gibi	şehrin	
önünü	 açacak	 tüm	 faaliyetlerde	 şehirde	bulunan	 tüm	
erklerin	 birlikte	 çalışması,	 ortak	 hareket	 etmesi	

gerektiğini	 belirten	 Kaya,	 gerçekleşecek	 olan	 fuar	
organizasyonunda	emek	veren	herkese	teşekkür	etti.

Fuarla	 ilgili	 yapılan	 basın	 toplantısına;	 Eyyübiye	
Belediye	Başkanı	Mehmet	Ekinci,	Karaköprü	Belediye	
Başkanı	 Metin	 Baydilli,	 Büyükşehir	 Belediyesi	 Genel	
Sekreter	Yardımcısı	M.	Emin	O� zçınar,	Haliliye	Belediye	
Başkan	 Yardımcısı	 Osman	Uludağ,	Meclis	 Başkanımız	
O� mer	Eyyüpoğlu,	Yönetim	Kurulu	Başkanmız	Mehmet	
Kaya,		Gıda	Tarım	Hayvancılık	I�l	Müdürü	Necip	O� zgökçe,		
Şanlıurfa	Ziraat	Odası	Meclis	Başkanı	Ali	Kaya,	Ticaret	
Borsası	Yönetim	Kurulu	Başkan	Yardımcılarımız	I�smail	
Bereket,	Cemal	Yıldız,	Meclis	U� yelerimz,	Start	Fuarcılık	
Yönetim	 Kurulu	 Başkanı	 Musa	 O� ztürk	 ve	 basın	
mensupları	katıldı.	

TARIM FUARI İÇİN
BİR ARAYA
GELDİLER
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Tarım	 ve	 Hayvancılık	 Fuarı	 için	 Borsamız	 	 ev	
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gerektiğini	 her	 platformda	 yinelediklerini	 kaydeden	
Kaya;	“Bu	gün	fuar	alanı	ile	ilgili	taleplerimizin	karşılık	
bulması	 bizleri	 mutlu	 etmiştir.	 	 Fuar	 alanı	 ile	 ilgili	
girişimlerin	 başlatılması	 bizleri	 oldukça	 memnun	
etmiştir.”	diye	konuştu.

Fuarların	 bir	 şehrin	 sosyal	 ve	 ekonomik	 gelişimini	
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Sekreter	Yardımcısı	M.	Emin	O� zçınar,	Haliliye	Belediye	
Başkan	 Yardımcısı	 Osman	Uludağ,	Meclis	 Başkanımız	
O� mer	Eyyüpoğlu,	Yönetim	Kurulu	Başkanmız	Mehmet	
Kaya,		Gıda	Tarım	Hayvancılık	I�l	Müdürü	Necip	O� zgökçe,		
Şanlıurfa	Ziraat	Odası	Meclis	Başkanı	Ali	Kaya,	Ticaret	
Borsası	Yönetim	Kurulu	Başkan	Yardımcılarımız	I�smail	
Bereket,	Cemal	Yıldız,	Meclis	U� yelerimz,	Start	Fuarcılık	
Yönetim	 Kurulu	 Başkanı	 Musa	 O� ztürk	 ve	 basın	
mensupları	katıldı.	

TARIM FUARI İÇİN
BİR ARAYA
GELDİLER
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Gerçekleştirilen	 istişare	 toplantısında	 festivalle	
ilgili	 �ikir	 alışverişinde	 bulunuldu.	 	 Festivalde	 standa	
açan	�irmalar	bulgur	yemeği	yapıp	dağıtacak.	 	Iki	gün	
sürecek	olan	ve	Urfa'dan	çok	sayıda	�irmanin	da	katılım	
göstereceği	festivalde	bulgurun	tanıtımı	yapılacak	ve	bu	
kapsamda	 çeşitli	 yarışma	 ve	 paneller	 düzenlenecek.		
Aynı	 zamanda	 U� nlü	 Sanatçı	 Kubat'ın	 konser	 vereceği	
festivalin	 sunuculuğunu	 ise	 Kadir	 Çöpdemir	 yapacak.	
Festivale	 Dünya'daki	 gastronomi	 şehirleri	 ve	 Uluslar	
arası	şe�ler	de	katılım	gösterecek.	

BULGUR
FESTİVALİ
İÇİN BİR ARAYA
GELDİLER

          22 Nisan 2016

Ticaret	 Borsamız	 	 ve	 Gaziantep	 Ticaret	 Borsası,	
Gaziantep'te 	 28-29	 Mayıs 	 2016	 tarihlerinde	
düzenlenecek	olan	Bulgur	Festivali	için	bir	araya	geldi.

UNESCO	 Yaratıc ı 	 Şehirler 	 Ağ ı 'na 	 girerek	
Gastronomi	 Şehri	 olan	 Gaziantep,	 Bulgur	 Festivali	
yapmak	 için	 kolları	 sıvadı.	 	 Bölgedeki	 bulgur	
sektöründeki	 �irma	 yetkilileri	 	 görüşen	 Gaziantep	
Ticaret	Borsası'nın	ilk	durağı	Şanlıurfa	Ticaret	Borsası	
oldu.

Düzenlenecek	olan	Bulgur	Festivali	öncesi	yapılan		
istişare	 toplantısına	 Yönetim	 Kurulu	 Başkanımız	
Mehmet	Kaya,	Meclis	U� yelerimiz	Orhan	Gülle,		Muzaffer	
Satış,	 Gaziantep	 Ticaret	 Borsası	 Meclis	 Başkan	
Yardımcısı	 Enver	 Çokay	 ve	 Şanlıurfa'daki	 bulgur	
sektöründen	�irma	temsilcileri		katıldı.

KAYA; BULGUR BİR DİYABET YEMEĞİ 

Düzenlenecek	 olan	 festivalin	 bölgeye	 hayırlar	
getirmesini	 dileyen	 Yönetim	 Kurulu	 Başkanımız	
Mehmet	 Kaya,	 	 bu	 tür	 organizasyonların	 ürünlerin	
tanıtılmasında	katkı	sunduğunu	ifade	etti.	Şanlıurfa'nın	
dünyanın	 kaliteli	 durum	 buğdayını	 yetiştirdiğini	 de	
hatırlatan	 Kaya,	 bu	 festivalin	 bulgurun	 daha	 iyi	
tanıtılması	ve	pazarlanabilmesi	için	oldukça	önem	arz	
ettiğini	belirtti.		

Bulgurun	sağlığa	olan	faydalarından	da	bahseden	
Kaya,	 bulgurun	 bir	 diyabet	 yemeği	 olduğunu	 ve	
pirinçten	daha	sağlıklı	olduğuna	vurgu	yaptı.		Bulgurun	
tanıtımının	 yapılarak	 markalaşması	 gerektiğini	
belirten	Kaya,	Şanlıurfa	Ticaret	Borsası	olarak	da	bu	tür	
organizasyonları	 destekleyeceklerini	 ifade	 etti.	 Kaya,	
tüm	Şanlıurfalıların	da	bu	festivale	katılmasını	temenni	
ettiklerini	söyledi.	

BULGUR YEMEKLERİ DAĞITILACAK
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göstereceği	festivalde	bulgurun	tanıtımı	yapılacak	ve	bu	
kapsamda	 çeşitli	 yarışma	 ve	 paneller	 düzenlenecek.		
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Festivale	 Dünya'daki	 gastronomi	 şehirleri	 ve	 Uluslar	
arası	şe�ler	de	katılım	gösterecek.	
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tanıtılmasında	katkı	sunduğunu	ifade	etti.	Şanlıurfa'nın	
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22 Nisan 2016

TİCARET BORSASINDA 

FISTIK İHALESİ 
Ticaret	Borsamızda		kapalı	çıtlak	karışık	fıstık	20	liradan	işlem	gördü.

TI�GEM	 Ceylanpınar'a	 ait	 2015	 yılı	 istihsali	 toplam	 15.600	 Kg.	 kapalı-çıtlak	
karışık	fıstık,	1(bir)	parti	halinde	peşin	bedel	ve	açık	artırma	usulü	ile		satışa	sunuldu.	

	
Yapılan	ihale	sonucunda	kapalı	çıtlak	karışık	fıstık	20	liradan	işlem	gördü.	
Ticaret	 Borsamızda	 	 yapılan	 ihaleye	 çok	 sayıda	 �irma	 katılım	 gösterdi.	 Ihale	

sonucunda	toplam	15	bin	600	kilogram	kapalı-çıtlak	karışık	fıstık	satıldı.	
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TİCARET BORSASINDA
MERCİMEK İHALESİ

          01 Aralık 2016

Ticaret	Borsamızda		temiz	kırmızı	mercimek	2	lira	
72	kuruş	ile	2	lira	91	kuruş	arasında	işlem	gördü.

TI�GEM	Ceylanpınar'a	ait	 	2015-2016	yılı	istihsali;	
Beyazkule	 ve	 Gümüşsu	 işletmelerinde	 bulunan	 6.658	
ton	 mahsul	 temiz	 mercimek,	 1.893,60	 ton	 mahsul	
çepelli	 mercimek	 ve	 1.220,30	 ton	 sellektör	 altı	 kırık	
mercimek	 borsa	 şartlarında	 peşin	 bedelle	 ve	 açık	
arttırma	usulü	ile	satışa	çıkarıldı.

Buğday	Pazarı	Satış	Salonumuzda		yapılan	ihalede;	
mahsul	 temiz	mercimek	 2	 lira	 72	 kuruş	 ile	 2	 lira	 91	
kuruş,	 çepelli	mercimek	 2	 lira	 60	 kuruş	 ile	 2	 lira	 63	
kuruş	sellektör	altı	kırık	mercimek	ise		1	lira	32	kuruş	ile	
1	lira	90	kuruş	arasında	işlem	gördü.

43	parti	halinde	yapılan	ihaleye	çok	sayıda	�irma	
katılım	 gösterirken	 ihale	 sonucunda	 toplamda	 9	 bin	
772	ton	mercimek	satıldı.	
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          19 NİSAN  2016

ŞUTB’DE
DANE MISIR İHALESİ

Borsamizda		dane	mısır	63	kuruş	ile	66	kuruş	arasında	işlem	gördü.
TI�GEM	Ceylanpınar'a	ait		2015	yılı	istihsali	12.350	Ton	Mahsul	Dane	Mısır	

49	 parti	 halinde	 peşin	 bedel	 ve	 açık	 artırma	 usulü	 borsa	 şartlarında	 satışa	
sunuldu.

	
Ticaret	Borsamız	Buğday	Pazarı	Satış	Salonu'nda	yapılan	ihale	sonucunda	

dane	mısır	63	kuruş	ile	66	kuruş	arasında	işlem	gördü.

Partiler	halinde	gerçekleşen	ve	 çok	 sayıda	 �irmanın	katıldığı	 ihalede	39	
parti	dane	mısır	satıldı.

Iki	 borsanın	 personelleri	 yapılan	 toplantıda	 bir	 araya	 gelerek	 bilgi	
alışverişinde	bulundu.

Ticaret	 Borsamız	 Genel	 Sekreteri	Mehmet	 Durmuş,	 ziyaretten	 duyduğu	
memnuniyeti	ifade	ederek	etirerek	bu	tarz	ikili	ilişkilerin	artırılması	yönündeki	
temennilerini	dile	getirdi.

GTB	 Genel	 Sekreteri	 O� zgür	 Bayram	 ise,	 amaçlarının	 her	 iki	 borsanın	
personelleri	 arasında	 iletişim	 ve	 kaynaşmayı	 sağlayarak,	 iyi	 uygulamalar	
konusunda	karşılıklı	�ikir	alış-verişinde	bulunmak	olduğunu	ifade	etti.

          12 Ekim 2016

ŞUTB’DE  BUĞDAY İHALESİ

Ticaret	 Borsamızda	 ekmeklik	 buğday	 93	
kuruş	ile	1	lira	54	kuruş	arasında	işlem	gördü.

TI�GEM	Ceylanpınar'a	 ait	2016	yılı	 üretimi	
Merkez,	 Beyazkule	 ve	 Gümüşsu	 harman	
şubelerinde	 bulunan	 8	 bin	 	 ton	 337	 kilogram	
ceyhan	99	(ekmeklik),	 	2	 	bin	ton	556	kilogram	
Pandas	 (ekmeklik)	 ve	 2	 bin	 ton	 200	 kilogram	
Sarıçanak	 (makarnalık)	 çeşidi	 olmak	 üzere	
toplam	13	bin	 	 ton	93	 kilogram	buğday	 borsa	
şartlarında	peşin	bedelle	ve	açık	arttırma	usulü	
ile	satışa	sunuldu.

Bu ğday 	 Pazar ı 	 Sa t ı ş 	 Sa lonumuzda		
gerçekleşen	ihalede	ekmeklik	buğday	 	93	kuruş	
ile	 1	 lira	 54	 kuruş	 arasında	 işlem	 görürken	
makarnalık	buğday	ise	alıcı	bulmadı.

46	parti	halinde	yapılan	ihalenin	38	partisi	
satılırken	 ihaleye	 çok	 sayıda	 �irma	 katılım	
gösterdi.	
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          01 Kasım 2016

ŞUTB GİRİŞİMCİ ADAYLARINA
SERTİFİKALARINI VERDİ

Başkanımız	Mehmet	 Kaya,	 gençlere	 çeşitli	 önerilerde	
bulundu.	Kaya;	"Birlik	ve	beraberlik	içerisinde	hareket	
e d e r e k 	 ç ö z e m e y e c e ğ i m i z 	 b i r 	 s o r u n 	 v e		
başaramayacağımız	bir	iş	yoktur.	O� nemli	olan	girişimci	
adaylarımızın	 inanarak	 ve	 şevkle	 işe	 girişmeleridir.	
Amacımız	ilimiz	ve	ülke	ekonomisine	katkı	sunmaktır.	
O� zgüven	ve	iyi	niyet	olursa	başarı	kaçınılmaz	olur.	Bu	
noktada	gençlerimize	güveniyor	ve	başarılar	diliyorum.	
Emeği	geçenlere	de	teşekkür	ediyorum”	diye	konuştu.	

KOSGEB	Şanlıurfa	Müdür	Vekili	Muhammet	Şükrü	
Mısır	 ise,	 Şanlıurfa'ya	 hizmet	 etmenin	 gururunu	
yaşadıklarını	 belirterek	 girişimci	 adaylarına	 başarılar	
diledi.

Yapılan	 konuşmalar	 ardından	 kursu	 başarıyla	
bitiren	girişimci	adaylarına	serti�ikaları	verildi.	

Ticaret	Borsamız		ve	KOSGEB	Şanlıurfa	Müdürlüğü	
işbirliği	ile	düzenlenen	uygulamalı	girişimcilik	eğitimi	
sona	erdi.

Ticaret	Borsamız		ve	KOSGEB	Şanlıurfa	Müdürlüğü	
işbirliği	 ile	 belirli	 aralıklarla	 düzenlenen	 	 uygulamalı	
girişimcilik	 kurslarında	 başarılı	 olanlara	 serti�ikaları,	
Ticaret	Borsamızda		düzenlenen	törenle	verildi.

Borsamız 	 Top lant ı 	 Top lant ı 	 Sa lonu 'nda	
gerçekleşen	 törene	 Yönetim	 Kurulu	 Başkanımız		
Mehmet	Kaya,	Yönetim	Kurulu	Başkan	Yardımcılarımız	
Cemal	 Yıldız,	 I�smail	 Bereket,	 Yönetim	Kurulu	 U� yemiz		
Mehmet	Emin	Aydın,	KOSGEB	Şanlıurfa	I�l	Müdür	Vekili	
Muhammet	Şükrü	Mısır,	 	Emekli	O� ğretim	U� yesi	Rafet	
Yılmazoğlu,	Meclis	U� yelerimiz	ve	kursiyerler	katıldı.

Serti�ika	 töreninde	 konuşan	 Yönetim	 Kurulu	



Şanlıurfa Ticaret Borsası30 2016 Faaliyet Raporu 31

          01 Kasım 2016

ŞUTB GİRİŞİMCİ ADAYLARINA
SERTİFİKALARINI VERDİ

Başkanımız	Mehmet	 Kaya,	 gençlere	 çeşitli	 önerilerde	
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Mehmet	Kaya,	Yönetim	Kurulu	Başkan	Yardımcılarımız	
Cemal	 Yıldız,	 I�smail	 Bereket,	 Yönetim	Kurulu	 U� yemiz		
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YILDIZ; 
“ YENİ TEKNOLOJİLERİ 

URFA'YA AKTARMAK İSTİYORUZ”
Yönetim	Kurulu	Başkan	Yardımcımız	Cemal	Yıldız,	sanayi	sektörlerinde	bilgi	ve	birikim	alışverişine	

imkan	 tanıyacak	 sosyal	 etkileşim	 programları	 kapsamında	 yeni	 teknolojileri	 Şanlıurfa'ya	 aktarmak	
istediklerini	söyledi.

Şanlıurfa	 KOSGEB	 Müdürlüğü	 olarak	 Karacadağ	 Kalkınma	 Ajansı	 tarafından	 Finanse	 edilen	 (SEP)	
Sosyal	Etkileşim	Projesi	kapsamında	Şanlıurfa	KOSGEB	Müdürlüğü		tarafında	yürütülen		Projenin	ikinci	faz	
ayağı	Ankara	buluşmaları	olarak	gerçekleştirildi.

Şanlıurfa	KOSGEB	Müdürlüğü	olarak	Karacadağ	Kalkınma	Ajansı	tarafından	�inanse	edilen	 	ve	Bölge	
Sanayileri	Arasında	Bilgi	ve	Tecrübe	Aktarımı	Projesi	 	kapsamında	Yönetim	Kurulu	Başkan	Yardımcımız	
Cemal	Yıldız	ve	Yönetim	Kurulu	U� yemiz	Temir	Kurt,	Ankara'da	bir	dizi	gezi	ve	incelemede	bulundu.	

Ankara'da	Ortadoğu	Teknik	ve	Bilkent	U� niversitesi'ni	ziyaret	ederek	incelemelerde	bulunan	Yıldız;	“Bu	
proje	 ile	 birlikte	Ankara	 ve	 Şanlıurfa	 illerinde,	 sanayi	 sektörlerinde	bilgi	 ve	 birikim	alışverişine	 imkan	
tanıyacak	sosyal	etkileşim	altyapısının	oluşturulması,	üretim,	pazarlama,	dış	ticaret,	insan	kaynakları,	ar-ge,	
�inans,	 bilişim,	 yönetişim	 ve	 teknoloji	 başlıklarında	 tecrübe	 aktarımının	 gerçekleştirilmesi,	 bölgesel	
kalkınmaya	taraf	olan	kurumlar,	kurum	yöneticileri	ve	personel	arasında	uygulama	ve	pratikte	kazanım	
niteliğinde	 olan	 unsurların,	 deneyimlerin	 ve	 pratiklerin	 paylaşılması	 hede�lenmektedir.	 Bizler	 de	 yeni		
buradada	bir	dizi	incelemede	bulunduk	ve	bu	anlamda	 	yeni	teknolojileri	Şanlıurfa'ya	aktarmak	istiyoruz.	
Bu	 yöndeki	 çalışmalarımızı	 tüm	 hızıyla	 sürdürüyoruz.I�limizdeki	 kurum	 ve	 kuruluşların	 da	 ortak	
çalışmalarının	ülkemize	ve	ilimize	faydalı	olacağını	düşünüyorum.”	diye	konuştu.	

	Proje	kapsamında	Ankara'da	gerçekleştirilen	ziyarete	katılan	heyet	I�çerisinde		Şanlıurfa	TEKNOKENT	
Yürütücü	 Ortağı	 olan	 	 Şanlıurfa	 Ticaret	 Borsası'nı	 	 temsilen	 Ticaret	 Borsası	 Yönetim	 Kurulu	 Başkan	
Yardımcısı	Cemal	Yıldız,	Yönetim	Kurulu	U� yesi	Temir	Kurt,	katılarak	heyet	ile	birlikte,		Ankara	Sanayi	Odası	
Başkanı	Nurettin	O� zdebir'i	 	makamında	ziyaret	ederek	Sincan	Organize	Sanayi	Bölgesi	Hakkında	Bölge	
yönetimi	tarafından	 	bri�ing	aldı.	Daha	sonra	 	ODTU� 	TEKNOKENT'i	ziyaret	ederek	Genel	Müdür	Hanzade	
Sarıçiçek	ve	ODTU� 	TEKNOKENT	Sanayi	Direktörü	Ahmet	O� ztürk	tarafından	bilgi	verilen	heyet,	 	BI�LKENT	
CYBERPARK''ta	incemelelerde	bulundu.	 	Saha	I�nceleme	çalışmasında	Sincan	Organize	sanayi	Bölgesinde	
Bulunan	ERKUNT	Traktör	 Fabrikası	 ,	 YI�G� I�T	Akü	 	 ve	GO� ÇMAKSAN	 I�nşaat	Makinaları	 I�malat	 I�şletmeleri	
gezilerek	I�şletmelerin	Şanlıurfa'da	yatırım	yapmaları	doğrultusunda	Karacadağ	Kalkınma	Ajansı	Direktörü	
Yunus	Çolak	ve		KOSGEB	Şanlıurfa	Müdürü	I�dris	Erkeksoy	tarafından	sunum	yapıldı.	
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BEREKET VE AYDIN
İZLEME KOMİTESİ
TOPLANTISINDA

Yönetim	 Kurulu	 Başkan	 Yardımcımız	 I�smail	 Bereket	 ve	 Yönetim	
Kurulu	U� yemiz	Mehmet	Emin	Aydın	Rekabetçi	Sektörler	Programı	I�zleme	
Komitesi	toplantısına	katıldı.

Yönetim	 Kurulu	 Başkan	 Yardımcımız	 I�smail	 Bereket	 ve	 Yönetim	
Kurulu	U� yemiz	Mehmet	Emin	Aydın,	Ankara'da	gerçekleştirilen	Bölgesel	
Rekabet	 Edebilirlik	 Operasyonel	 Programı	 Birinci	 Dönem	 19.	 I�zleme	
Komitesi	toplantısına	katıldı.

Ankara'da	 Wyndham	 Otel'de	 yapıla	 toplantı	 Bilim,	 Sanayi	 ve	
Teknoloji	 Bakanlığı	 ile	 Avrupa	 Komisyonunun	 eş	 başkanlığında	
gerçekleştirildi.

          02 Aralık 2016
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ULUSAL PAMUK KONSEYİ, 
PAMUĞUN BAŞKENTİNDE 
TOPLANDI

Ticaret	Borsamız	 	 ev	 sahipliğinde	gerçekleştirilen	 toplantıda	Dünya	ve	 ülkemiz	pamuk	
piyasalarının	durumu	değerlendirildi.

	Bu	bağlamda	Türkiye	pamuk	üretiminin	yarıdan	fazlasını	gerçekleştiren	Şanlıurfa	ve	diğer	
Güney	Doğu	illerinde	hasat	ve	hasat	sonrası	işlemler	sonrasında	ortaya	çıkan	kalite	kayıplarının	
önlenmesi	 ve	 bölge	 pamuğuna	 hak	 ettiği	 değerin	 kazandırılması	 için	 yapılması	 gerekenler	
tartışıldı.		

Ticaret	 Borsamız	 Meclis	 U� yesi	 ve	 UPK	 Yönetim	 Kurulu	 U� yesi	 Ali	 Çiçek'in	 de	 katıldığı	
toplantıda;	 	Şanlıurfa	pamuğunun	kalitesini	arttırmak	için	yapılan	çalışmalar	hakkında	�ikir	
alışverişinde	bulunuldu.

Toplantıyı	 takiben	 heyet	 yeni	 hizmete	 açılan	 Ticaret	 Borsamız	 binasında	 ve	 yakında	
açılacak	olan	Lisanslı	Depoculuk	tesislerinde	incelemelerde	bulundu.	Borsa	binasındaki	çağdaş	
korbey	 salonu,	 pamuğun	 hızlı	 ve	 doğru	 değerlendirilmesine	 imkan	 verecek	 modern	
laboratuvarlar	ve	diğer	hizmet	alanları	ile	pamuğun	en	son	teknolojik	imkanlarla	depolanarak	
ticarete	sunulmasını	sağlayacak	depolama	tesisleri	takdirle	karşılandı.	Şanlıurfa	pamuğunun	
ticaretine	 yeni	 bir	 soluk	 getirecek,	 bölge	 çiftçileri	 başta	 olmak	 üzere	 geçimini	 pamuktan	
sağlayan	bütün	kesimlerin	 refahına	 çok	 önemli	katkılar	 sağlayacak	bu	 tesislerin	yapımında	
emeği	geçenlere	teşekkür	edildi.

Borsamız	ev	sahipliğinde	yapılan	toplantıya;	Yönetim	UPK		Yönetim	Kurulu	Başkanı	Barış	
Kocagöz,	Yönetim	Kurulu	Başkan	Yardımcısı	Ahmet	Duran	Balsuyu,	Yönetim	Kurulu	U� yeleri;		Ali	
Çiçek,	Mustafa	Kemal	Kocabaş,	Ali	O� zbuğday,	 Leon	Picon,	Bahri	 Erdal,	 Jak	Eskinazi,	 Bertan	
Balçık,	Mehmet	Demir,	Selahattin	Güneş,	Ali	Şimşek	ve	Ulusal	Pamuk	Konseyi	Genel	Sekreteri	
U� nal	Evcim	katıldı.

ŞUTB 

EĞİTİMLERİNİ 
SÜRDÜRÜYOR

Akreditasyon	 çalışmaları	 kapsamında	 çalışmalarını	 sürdüren	 Ticaret	
Borsamız,	Lisanslı	Depoculuk	Mevzuatı	konulu	eğitim	düzenledi.

Ticaret	Borsamızın	U� yelere	yönelik	olarak	düzenlediği	Lisanslı	Depoculuk	
ve	Mevzuat	Konulu	eğitimde	Lsianslı	Depoculuğun	faydaları	anlatıldı.	

Ticaret	Borsamız	Meclis	Toplantı	Salonu'nda	düzenlenen	eğitimde	Ticaret	
Borsamız	I�PA	Koordinatörü	Prof.	Dr.	Turan	Binici,	üyelerin	lisanslı	depoculuk	ve	
mevzuatı	hakkında	bilgi	vererek	üyelerin	sorularını	yanıtladı.	

Eğitime;	Ticaret	Borsası	Meclis	Başkanı	O� mer	Eyyüpoğlu,	Yönetim	Kurulu	
Başkanı	 Mehmet	 Kaya,	 Başkan	 Yardımcıları	 I�smail	 Bereket,	 Cemal	 Yıldız	 ve	
meclis	üyeleri	katıldı.	
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önlenmesi	 ve	 bölge	 pamuğuna	 hak	 ettiği	 değerin	 kazandırılması	 için	 yapılması	 gerekenler	
tartışıldı.		

Ticaret	 Borsamız	 Meclis	 U� yesi	 ve	 UPK	 Yönetim	 Kurulu	 U� yesi	 Ali	 Çiçek'in	 de	 katıldığı	
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Başkanı	 Mehmet	 Kaya,	 Başkan	 Yardımcıları	 I�smail	 Bereket,	 Cemal	 Yıldız	 ve	
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BEREKET; 
FISTIK FİYATLARINDA 

ARTIŞ OLABİLİR

Yönetim	 Kurulu	 Başkan	 Yardımcımız	 	 I�smail	 Bereket,	 ilerleyen	 günlerde	
Antep	Fıstığında	�iyat	artışı	olabileceğini	tahmin	ettiklerini	söyledi.

Yönetim	Kurulu	Başkan	Yardımcımız		I�smail	Bereket,	Türkiye'den	Çin'e	ihraç	
edilen		Antep	fıstığı	için	bitki	sağlığı	gereklilikleri	protokolünün	imzalanmasının	
ardından	fıstık	�iyatlarında	artışın	olabileceğini	tahmin	etttiklerini	belirtti.

Şanlıurfa	 Şıra	 Pazarı'nda	 fıstık	 piyasasının	 oldukça	 hareketli	 olduğunu	
kaydeden	Bereket,	geçtiğimiz	ay	yaklaşık	15	liradan	işlem	gören		fıstığın	şuan	17	
liradan	işlem	gördüğünü	ifade	etti.

Şıra	Pazarı'nda	günlük	yaklaşık	150	ton	fıstığın	işlem	gördüğünü	ifade	eden	
Bereket,	yaşanacak	olan	üm	gelişmelerin	hem	üretici	hem	de	tüccarlara	hayırlı	
olması	temennisinde	bulundu.	

Bereket,	2016	yılında	Şanlıurfa	ve	ilçelerinde	yaklaşık	51	bin	107	ton	fıstık	
üretiminin	yapıldığına	vurgu	yaparak	ağaç	başına	düşen	verimin	ise	yaklaşık	4		
kilogram	olduğunu	söyledi.

BEREKET; 

“FISTIK REKOLTESİ 
GEÇEN YILA ORANLA DÜŞÜK” 

Borsası	 Yönetim	Kurulu	 Başkan	 Yardımcımız	 	 I�smail	 	 Bereket,	 Fıstık	 rekoltesinin	

geçen	yıla	oranla	oldukça	düşük	olduğunu	söyledi.

Geçtiğimiz	yıl	Şanlıurfa'da	yaklaşık	100	bin	ton	fıstık	üretimi	yapıldığını	kaydeden	

Yönetim	Kurulu	Başkan	Yardımcımız		I�smail	Bereket,	bu	yıl	ki	rekoltenin		yaklaşık	30	bin	

ton	olabileceğini	tahmin	ettiklerini	belirtti.

Geçti ğ imiz	 yıl 	 Türkiye	 genelinde	 yaklaşık	 150	 bin	 ton	 fıstık	 üretimi	

gerçekleştirildiğini	 ancak	 50	 bin	 ton	 fıstığın	 iç	 piyasada	 pazarlandığını	 ve	 ihraç	

edilebildiğini	aktaran	Bereket;	 “	U� retilen	 fıstığın	yüzde	90'ı	 iç	piyasada	 tüketilebiliyor.		

U� rettiğimiz	 ürünleri	 ihraç	 edemediğimiz	 için	 �iyat	 düşüklüğü	 yaşanıyor.	 Şu	 anki	 fıstık	

�iyatları	14-	15	TL	arasında	değişmektedir.	Geçen	yıl	ki	fıstığın	yaklaşık	100	bin	tonu	hala	

depolarda	 durmaktadır.	 Esnaf	 �iyatların	 daha	 da	 düşeceğinden	 endişe	 ediyor.	 Bunun	

sebebi	 ise	 I�ran	 üzerinden	 kaçak	 yollarla	 getirilen	 ve	 alfatoksin	 oranı	 yüksek	 olan	

fıstıkların	iç	piyasaya	sürülmesidir.		Bildiğimiz	üzere	fıstık	ağaçları	bir	yıl	fazla	bir	yıl	ise	az	

meyve	vermektedir.	Bu	yıl	ağaçların	az	meyve	verdiği	bir	yıl	olması	ve	don	olaylarının	

yaşanması	nedeniyle	fıstıktaki	rekolte	oldukça	az	olacaktır.”	diye	konuştu.	

Fıstığın	katma	değeri	yüksek	olan	bir	ürün	olduğuna	değinen	Bereket	;	“	Fıstık	hem	

ekonomik	kazanç	açısından	hem	de	gıda	yönünden	oldukça	 önemli	bir	 ürün.	 	Bir	 çok	

platforma	fıstık	üreticilerine	destekleme	verilmesini	talep	ettik.		Bu	konuda	Sivil	Toplum	

Kuruluşlarımızın	 da	 duyarlı	 davranması	 ve	 çiftçilerin	 fıstık	 üretimine	 teşvik	 edilmesi	

gerekmektedir.	 	 Bu	 vesile	 ile	 2016	 yılının	 tüm	 üreticilerimize	 ve	 sanayicilerimize	 bol	

kazanç	getirmesini	diliyorum.”	diye	konuştu.	
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sebebi	 ise	 I�ran	 üzerinden	 kaçak	 yollarla	 getirilen	 ve	 alfatoksin	 oranı	 yüksek	 olan	
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          10 Mart  2016

TİCARET BORSASINDAN URFA'YA
ÖZEL ÜNİVERSİTE TALEBİ

Yönetim	 Kurulu	 Başkan	 Yardımcımız	 I�smail	
Bereket,	 Türkiye	 Odalar	 ve	 Borsalar	 Birliği'nden	
Şanlıurfa'ya	 özel	 üniversite	 kurulması	 talebinde	
bulundu.

	Şanlıurfa'ya	O� zel	üniversite	kurulması	için	Türkiye	
Oda lar 	 ve 	 Borsa lar 	 B i r l i ğ i 	 Başkan ı 	 M . 	 R i fa t	
Hisarcıklıoğlu'na	bir	dilekçe	gönderen	Yönetim	Kurulu	
Başkan	 Yardımcımız	 	 I�smail	 Bereket,	 Şanlıurfa'ya	 bir	
üniversitenin	yetersiz	olduğunu	açıkladı.

Şanlıurfa'nın	 nufüsünün	 yaklaşık	 2	 milyon	
olduğunu	 aktaran	 Bereket;	 “	 I�limizde	 bir	 tane	 devlet	

üniversitesi	 bulunmaktadır.	 Genç	 nüfus	 yoğunluğu	 ve	
öğrenci	 potansiyeli	 göz	 önünde	 bulundurulduğunda	
ilimizde	bir	üniversitenin		yetersiz	olduğu	anlaşılacaktır.	
I�limizde	bulunan	Harran	U� niversitesi'ndeki	20	bini	aşan	
öğrenci	 sayısı,	 ilimizin	 ve	 bölgemizin	 genç	 nüfus	
potansiyeli,	 ilimizden	 yakın	 ve	 uzak	 bölgelere	 giden	
öğrenci	 sayısı,	 özel	 üniversiteleri	 tercih	 eden	 öğrenci	
sayısı,	 ilimizin	 sosyal,	 tarım,	 kültürel	 ve	 coğra�i	
potansiyeli	 dikkate	 alındığında	 ilimizde	 ikinci	 bir	
ü n i ve r s i t e n i n 	 b ü y ü k 	 b i r 	 i h t i ya ç 	 o l d u ğ unu	
düşünmekteyim.	Bu	nedenle	Türkiye	Odalar	ve	Borsalar	
Birliği'nden	 ilimize	 özel	 bir	 üniversite	 kurulması	 için	
talepte	bulunduk.”	diye	konuştu.	
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LİSANSLI DEPO PROJESİNDE SONA YAKLAŞILDI

Ticaret	 Borsamız	 	 tarafından	 Şanlıurfa	 Ticaret	
Borsası	 tarafından	 Rekabetçi	 Sektörler	 Programına	
sunularak	 �inansal	 destek	 alan	 Pamuk	 Lisanslı	 Depo	
Projesi'nde	sona	yaklaşıldı.

Pamuk	 Lisanslı	 Depo	 Projesi,	 Avrupa	 Birliği	 ve	
Türkiye	Cumhuriyeti	mali	işbirliği	çerçevesinde	�inanse	
edilen	ve	Bilim,	Sanayi	ve	Teknoloji	Bakanlığı	tarafından	
yürütülen	 Rekabetçi	 Sektörler	 Programı	 kapsamında	
gerçekleştiriliyor.	 Program	 bölgeler	 arasındaki	
ekonomik	ve	sosyal	farklılıkları	azaltmayı	hede�liyor.	

Türkiye	Odalar	ve	Borsalar	Birliği'nin	öncülüğünde	
Rekabetçi	Sektörler	Programı	 tarafından	9	milyon	500	
bin	Avro	destek	alan	Ticaret	Borsamızın	Pamuk	Lisanslı	
Depo	Projesi'nin	inşaat	çalışmalarında	sona	yaklaşıldı.

Her	ay	düzenli	olarak	Borsamızda	 	gerçekleştirilen	
aylık	 ilerleme	 toplantısında	 konuşan	 Yönetim	 Kurulu	
Başkanımız	 	 Mehmet	 Kaya,	 	 Projenin	 Şanlıurfa	 için	

oldukça	 önemli	 olduğunu	 ve	 kente	 böyle	 bir	 proje	
kazandırdıkları	 için	 oldukça	mutlu	 olduklarını	 belirtti.	
Kaya,	proje	açısından	oldukça	iyi	bir	uygulama	dönemi	
geçirdiklerini	ifade	ederek	projeye	verdikleri	destekten	
dolayı	Türkiye	Odalar	ve	Borsalar	Birliği	(TOBB)	Başkanı	
Rifat	Hisarcıklıoğlu'na	ve		emeği	geçen	herkese	teşekkür	
etti.	

Düzenlenen	 aylık	 ilerleme	 toplantısında	 devir	
teslim	perosedürü	ile	ilgili		görüşmeler	yapıldı.

Organize	 Sanayi	 Bölgesi'nde	 yaklaşık	 117	 bin	
dönüm	 arazi	 üzerine	 kurulan	 24	 bin	 tonluk	 Pamuk	
Lisanslı	 Depo	 Projesi'nin	 aylık	 ilerleme	 toplantısına;		
Bilim	 	Sanayi	ve	Teknoloji	Bakanlığı'ndan	Enver	Yalçın,	
Türkiye	Odalar	ve	Borsalar	Birliği'nden	Werner	Gruber,		
Yönetim	 Kurulu	 Başkanımız	 Mehmet	 Kaya,	 Başkan	
Yardımcımız	 Cemal	 Yıldız,	 Meclis	 U� yelerimiz,TOBB	 ,	
Bilim	 Sanayi	 ve	 Teknoloji	 Bakanlığı'ndan	 uzmanlar,	
yüklenici	ve	müşavir	�irmadan	yetkililer	katıldı.	

 4 Nisan 2016 
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ilimizde	bir	üniversitenin		yetersiz	olduğu	anlaşılacaktır.	
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LİSANSLI DEPO PROJESİNDE SONA YAKLAŞILDI
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yüklenici	ve	müşavir	�irmadan	yetkililer	katıldı.	

 4 Nisan 2016 



Şanlıurfa Ticaret Borsası40 2016 Faaliyet Raporu 41

          26 Nisan 2016

KAYA; 
"URFA VE TÜRKİYE İÇİN  
ÖNEMLİ PROJELERE İMZA ATTIK”

Şanlıurfa	 ekonomisinin	 gelişimine	 katkı	
sunmak	 ve	 Şanlıurfa'daki	 tarım	 ticaretinin	
rakabet	gücünü	arttırmak	üzere	Şanlıurfa	Ticaret	
Borsası	 tarafından	 yürütülen	 Avrupa	 Birliği	 ve	
Bilim	 Sanayi	 ve	 Teknoloji	 Bakanlığı	 tarafından	
desteklenen	 Hububat	 Lisanslı	 Depoculuğunun	
bir	 ekip	 çalışmasıyla	 devam	 ettiğini	 hatırlatan	
Başkan	 Kaya,	 Pamuk	 lisanslı	 Depo	 Projesi	
hakkında	da	bilgiler	verdi.	 	Pamuk	Lisanslı	Depo	
Projesi'nin	 gelecek	 sezona	 yetişeceğini	 de	
kaydeden	 Kaya,	 Projelerin	 üretici	 ve	 sanayici	
açısından	önemine	de	değindi.

	Kaya;	 	"Projeye	verdikleri	destekten	dolayı;	
Gıda	Tarım	ve	Hayvancılık	Bakanımız	Sayın	Faruk	
Çelik'e	 Bilim,	 Sanayi	 ve	 Tekonoloji	 Bakanımız	
Fikri	 Işık'a,	 Türkiye	 Odalar	 ve	 Borsalar	 Birliği	
Başkanımız	 M.	 Rifat	 Hisarcıklıoğlu'na,	 Bilim	 ,	
Sanayi	 ve	 Tekonoloji	 Bakanlığı	 çalışanlarına	
TOBB	Yetkililerine,	Avrupa	Birliği	Delegasyonuna	
ve	emeği	geçen	herkese	ederim.”	diye	konuştu.	

Şanlıurfa	 Ticaret	 Borsası	 I�PA	 Koordinatörü	
Prof.	Dr.	Turan	Binici	ise;	 	Lisanslı	depoculuğun	
sağlıklı,	güvenli	ve	sigortalı	depolama,	U� rün	satış	
döneminin	 bütün	 bir	 yıla	 yayılması,	 teminat	
gösterilerek	uygun	koşullarda	kredi	kullanılmaıs	
gibi	faydalarının	olduğunu	anlattı.

Nevali	 Otelde	 gerçekleştirilen	 tanıtım	
toplantısına; 	 Bi l im	 Sanayi 	 ve 	 Teknoloj i	
Bakanlığı'ndan	 Enver	 Yalçın,	 U� mit	 Erol,	 Harran	
U� niversitesi	 Ziraat	 Fakültesi	 Dekanı	 Salih	
Aydemir,	 Şanlıurfa	 Meclis	 Başkanımız	 O� mer	
Eyyüpoğlu,	Yönetim	Kurulu	Başkanımız		Mehmet	
Kaya,	 Yönetim	 Kurulu	 U� yelerimiz,	 Meclis	
U� yelerimiz,	 	Disiplin	Kurulu	U� yelerimiz	Hububat	
Lisanslı	depo	Projesi	 	Teknik	Detek	Ekibi	Takım	
Lideri,	 Alexander	 Belozertsev,	 Çevre	 illerden	
kurum	 kuruluş	 amirleri,	 ilçe	 Ziraat	 Odaları	
Temsilcileri,	 sektörle	 ilgili	 kurum	ve	kuruluşlar,	
banka	temsilcileri	ve	çok	sayıda	davetli	katıldı.

Yönetim	 Kurulu	 Başkanımız	 Mehmet	
Kaya,	hem	Şanlıurfa	için	hem	de	Türkiye	için	
önemli	 iki	 tane	 projeye	 imza	 attıklarını	
söyledi.

Ticaret	Borsamız		tarafından	Rekabetçi	
Sektörler	 Programına	 sunularak	 �inansal	
destek	 alan	 Hububat	 Lisanslı	 Depoculuk	
Kurulumu	 için	 Teknik	 Destek	 Projesi	
Tanıtım	 Toplantısı'nda	 konuşan	 Yönetim	
Kurulu	Başkanımız	 	Mehmet	Kaya,	 	Avrupa	
Birliği'nden	 hem	 Pamuk	 Lisanslı	 hem	 de	
Hububat	 Lisanslı	 Depo	 Projesi	 için	 	 Hibe	
desteği	aldıklarını	ve	bununla	birlikte	hem	
Türkiye	 hem	 de	 Şanlıurfa	 için	 önemli	
projelere	imza	attıklarını	söyledi.
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PAMUK 
SORUMLU DENETÇİ EĞİTİMİ 

DÜZENLENDİ

Yönetim	 Kurulu	 Başkan	 Yardımcımız	 Cemal	 Yıldız,	 pamuk	 ve	 çırçır	
işletmelerine	yönelik	Pamuk	Sorumlu	Denetçi	eğitimi	düzenleneceğini	bildirdi.

Yönetim	 Kurulu	 Başkan	 Yardımcımız	 	 Cemal	 Yıldız,	 Ekonomi	 Bakanlığı	
Güneydoğu	Anadolun	Bölge	Müdürlüğü	görev	alanında	bulunan	pamuk	ve	çırçır	
işletmelerine	 yönetlik	 Pamuk	 Sorumlu	 Denetçi	 eğitimi	 düzenleneceğini	
belirterek,	 	 pamuk	 ve	 çırçır	 işiyle	 uğraşanların	 bu	 eğitimi	 kaçırmamaları	
gerektiğini	belirtti.

2012	yılı	içerisinde	Pamuk	Sorumlu	Denetçi	belgesi	alıp	30	Haziran	2016	
tarihine	kadar	başvuru	yapanların	sürelerinin	31	Temmuz	2019	yılına	kadar	
uzatıldığını	da	kaydeden	Yıldız,	başvuruda	bulunmayanların	belgelerinin	iptal	
edildiğini	açıkladı.

Yıldız,	Ekonomi	Bakanlığı	tarafından	düzenlenecek	olan	eğitimin	5-6	Eylül	
2016	tarihinde	U� rün	Denetmenleri	Şanlıurfa	Grup	Başkanlığı	Ticaret	Borsası	
Konferans	 Salonu'nda	 düzenleneceğini	 ve	 	 başvuruların	 31	 Ağustos	 2016	
tarihine	kadar	devam	edeceğini	hatırlattı.	

ŞUTB’DE  
YAĞLIK AYÇİÇEK İHALESİ

Ticaret	Borsamızda	 	yağlık	ayçiçeği	1	lira	51	kuruş	ile	1	lira	62	kuruş	arasında	
işlem	gördü.

TI�GEM	Ceylanpınar'a	 ait	 2016	yılı	 istihsali	 3.250,70	Ton	Merkez	 I�şletmesinde,	
6.815	 Ton	 Beyazkule	 işletmesinde	 	 ve	 4.233,55	 Ton	 Gümüşsu	 işletmeisnde	 olmak	
üzere	toplam	14.299,25	Ton	Mahsul	Yağlık	Ayçiçeği	borsa	şartlarında	peşin	bedelle	ve	
açık	artırma	usulü	ile	satışa	sunuldu.

Buğday	Pazarı	 Satış	 Salonumuzda	 	 yapılan	 ihale	 sonucunda	 yağlık	 ayçiçeğinin	
kilogramı	1	lira	50	kuruş	ile	1	lira	62	kuruş	arasında	işlem	gördü.

49	parti	halinde	yapılan	ihaleye	çok	sayıda	�irma	katılım	gösterdi.
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tarihine	kadar	devam	edeceğini	hatırlattı.	
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TARIM FUARINI
28 BİN KİŞİ ZİYARET ETTİ

Şanlıurfa'da	bu	yıl	3.'sü	düzenlenen	Gıda	Tarım	ve	
Hayvancılık	 Fuarı'nda	 ziyaretçi	 sayısı	 beklenenin	
üzerinde	gerçekleşti.

Yönetim	 Kurulu	 Başkanımız	 	 Mehmet	 Kaya,	 3-	 6	
Mart	2016	tarihleri	arasında	düzenenlenen	açılışını	Gıda	
Tarım	ve	Hayvancılık	Bakan	Yardımcısı	Mehmet	Daniş'in	
yaptığı	 Şanlıurfa	 Gıda	 Tarım	 ve	 Hayvancılık	 Fuarı'nı	
yaklaşık	28	bin	kişinin	ziyaret	ettiğini	söyledi.

Geçtiğimiz	 yıllara	 oranla	 bu	 yıl	 düzenlenen	 fuara		
ilginin	 oldukça	 fazla	 olduğunu	 kaydeden	 Kaya,	
çoğunluğunu	 ulusal	 bazlı	 �irmaların	 oluşturduğu	 170	
�irmanın	fuarda	stand	açtığını	ifade	etti.

Fuarların	 önemine	 de	 değinen	 Kaya,	 fuarların	 bir	
ilin	ekonomisine,	ve	tanıtımına	oldukça	katkı	sunduğunu	
ve	ziyaretçilere	yeni	teknolojileri	tanıma	fırsatı	verdiğini	
açıkladı.		

Fuar	 aracılığıyla	 çevre	 illerden	 gelen	 insanların	
çeşitli	 sektörlere	 katkı	 sağladığını	 belirten	 Kaya;	 “	
Fuarımız	 daha	 güzel	 olabilirdi.	 Insanların	 ihtiyaçlarını	
giderebileceği	 alanların	 olması	 fuarları	 daha	 etkin	
kılmaktadır.	 Ilimiz	 coğra�i	 açıdan	 olukça	 önemli	 bir	
merkezde	yer	almaktadır.	 	Çok	verimli	tarım	arazilerine	
ve	uygun	iklim	koşullarına	sahip	bir	ildeyiz.	Her	alanda	
markalaşmalıyız.	 Kalıcı	 Fuar	 alanının	 olmasına	 önem	
veren	Büyükşehir	Belediye	Başkanımız	Nihat	Çiftçi'ye	bu	
yöndeki	çalışmalarını	hızlandırdığı	için	ayrıca	teşekkür	
ediyorum.	Fuar	alanımız	olmamasına	rağmen	bu	yıl	ki	
fuarımız	 oldukça	 görkemli	 geçti	 ve	 katılımcı	 sayımız	
beklenenin	 üzerindeydi.	 Temennimiz	 önümüzdeki	 yıl	
düzenlenecek	olan	 fuarları	kalıcı	 fuar	alanımızda	daha	
teknolojik	bir	ortamda	gerçekleştirmektir.	Emeği	geçen	
herkese	teşekkür	ediyorum.”	diye	konuştu.

EYYÜPOĞLU;
“GAZETECİLİK ÇAĞIN
EN DİNAMİK UNSURUDUR”

Meclis	Başkanımız	O� mer	Eyyüpoğlu	10	Ocak	Çalışan	
Gazeteciler	Günü	dolayısıyla	mesaj	yayımladı.

Yayımladığı	mesajda;	 10	 Ocak	 Çalışan	 Gazeteciler	
Günü'nü	kutlayan	Meclis	Başkanımız	O� mer	Eyyüpoğlu,	
gazeteciliğin	 çağın	 en	 dinamik	 unsuru	 olduğunu	
kaydet t i . 	 	 Gazetec i l i ğ in 	 i l in 	 ka lk ınmas ında ,	
tanıtılmasında,	 sosyal	 kültürel	 ve	 ekonomik	 anlamda	
gelişmesine	 önemli	 katkılar	 sağladığını	 ve	 özveriyle	
çalıştıklarını 	 sözlerine	 ekleyene	 Eyyüpoğlu, 	 “	
Gazetecilerin	 görevlerini,	 Basın	 Meslek	 I� lkeleri	
doğrultusunda	 ilkeli	 ve	 tarafsız	 gazetecilik	 anlayışı	
çerçevesinde	 yerine	 getireceklerine	 inanıyorum.	 Bu	
duygu	 ve	 düşüncelerle,	 halkımızın	 bilgilenmesi	 ve	
bilinçlenmesi	 konusunda	 gösterdiği	 çabalarla	 ilimizin	
gelişimine	ve	kalkınmasına	büyük	destek	sağlayan,	kamu	
hizmetlerinin	 yürütülmesinde	 önemli	 katkıları	 olan	
basın	 mensuplarımızın	 '10	 Ocak	 Çalışan	 Gazeteciler	
Günü'nü	 tebrik	 ediyor,	 bu	 uğurda	 gecesini	 gündüzüne	
katarak	 kutsal	 bir	 vazifeyi	 icra	 eden	 bütün	 basın	
emekçilerine	ve	ailelerine	sağlık,	esenlik	ve	mutluluklar	
diliyorum”	dedi.

KAYA; 	 “ 	 GAZETECİL İK 	 DEMOKRASİNİN	
VAZGEÇİLMEZ	UNSURUDUR”

Yönetim	Kurulu	Başkanımız	Mehmet	Kaya,	10	Ocak	
Çalışan	 Gazeteciler	 Günü	 nedeniyle	 kutlama	 mesajı	
yayımladı.

10	 Ocak	 Çalışan	 Gazeteciler	 Günü	 dolayısıyla	
kutlama	mesajı	yayımlayan	Yönetim	Kurulu	Başkanımız	
Mehmet	 Kaya,	 gazetecilik	 mesleğinin	 demokrasinin	
vazgeçilmez	 unsuru	 olduğunu	 kaydetti. 	 Medya	
çalışanlarının	çok	zor	şartlar	altında	fedakarca	görevini	
yapmaya	 çalıştıklarını	 vurgulayan	 Başkan	 Kaya,	
gazeteciliğin	insanlara	haber	ve	bilgi	akışı	sağlamak	gibi	
bir	misyonu	içerdiğini	de	kaydetti.

Medyanın; 	 toplumsal 	 bi l inci 	 artt ırmak	 ve	
güçlendirmek,	 kamu	 yararını	 her	 zaman	 ön	 planda	
tutmak	 ve	 farklı	 seslerin,	 �ikirlerin	 duyurulması	
açısından	önemine	değinen	Başkan	Kaya,	“Bu	duygu	ve	
düşüncelerle	 ilimizde	 faaliyet	gösteren;	yerel	ve	ulusal	
basın	 temsilcilerimizin,	 10	 Ocak	 Çalışan	 Gazeteciler	
Günü'nü	en	içten	duygularımla	kutluyor,	bundan	sonraki	
çalışmalarında	başarılar	diliyorum”	dedi.	
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hizmetlerinin	 yürütülmesinde	 önemli	 katkıları	 olan	
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Günü'nü	 tebrik	 ediyor,	 bu	 uğurda	 gecesini	 gündüzüne	
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Günü'nü	en	içten	duygularımla	kutluyor,	bundan	sonraki	
çalışmalarında	başarılar	diliyorum”	dedi.	



          21  Ocak 2016

PROJE ÇALIŞMALARI
TÜM HIZIYLA
DEVAM EDİYOR

Ticaret	Borsamızın	Avrupa	Birliği'nden	hibe	desteği	
alan	Hububat	Lisanslı	Depo	Projesinin	inşaat	çalışmaları	
tüm	hızıyla	devam	ediyor.

Ticaret	 Borsamızın,	 Hububat	 Lisanslı	 Depo	
Projesi'nin	 aylık	 ilerleme	 toplantısı	 Borsamız	 Toplantı	
Salonu'nda	gerçekleştirildi.			Toplantıda	konuşma	yapan	
Yönetim	 Kurulu	 Başkanımız	 Mehmet	 Kaya,	 projenin	
sorunsuz	 bir	 şekilde	 devam	 ettiğini	 ve	 çalışmaların	
özveriyle	 yapıldığını	 kaydetti.	 Pamuk	 Lisanslı	 Depo	
Projesi'nin	 inşaat	 çalışmalarının	 da	 bitmek	 üzere	
olduğunu	ifade	Kaya,	temennilerinin	projelerin	sorunsuz	
bir	şekilde	bitmesi	olduğunu	belirtti.		

I�ş	planı	hakkında	görüşlerin	bildirildiği	toplantıda;	
müşavir	 �irma	 yetkilileri	 ise	 Hububat	 Lisanslı	 Depo	
Projesi	inşaat	çalışmalarının	tüm	hızıyla	devam	ettiğini	
ve	siloların	montajlama	işinin	başladığını	ifade	etti.

Şanlıurfa	 Ticaret	 Borsası'nda	 yapılan	 toplantıya;	

Yönetim	 Kurulu	 Başkanımız	 Mehmet	 Kaya,	 Başkan	
Yardımcılarımız;	 Cemal	Yıldız,	 I�smail	Bereket,	 Yönetim	
Kurulu	 U� yelerimiz;	 	 Mehmet	 Emin	 Aydın	 Temir	 Kurt,	
Meclis	U� yemiz	Mahmut	Akar,	Bilim	Sanayi	ve	Teknoloji	
Bakanlığı'ndan	 Uzman	 U� mit	 Erol,	 Türkiye	 Odalar	 ve	
B o r s a l a r 	 B i r l i ğ i ' n d e n 	 y e t k i l i 	 k i ş i l e r, 	 I� PA	
Koordinatörümüz	Prof.	Dr.	Turan	Binici	ve	müşavir	�irma	
yetkilileri	katıldı.	

Türkiye	Odalar	ve	Borsalar	Birliği'nin	öncülüğünde	
Rekabetçi	Sektörler	Programı	 tarafından	9	milyon	500	
bin	 Avro	 destek	 alan	 Ticaret	 Borsasımızın	 Pamuk	
Lisanslı	Depo	Projesi'nin	eşi	benzeri	olmayan	bir	proje	
olduğunu	 vurgulayan	 Kaya	 	 Bilim	 Sanayi	 ve	 Teknoloji	
Bakanı	 Fikri	 Işık'a,	 Türkiye	 Odalar	 ve	 Borsalar	 Birliği	
Başkanı	 M.	 Rifat	 Hisarcıklıoğlu'na,	 Bilim	 	 Sanayi	 ve	
Teknoloji	 Bakanlığı	 yetkililerine,	 Avrupa	 Birliği	
Delegasyonu'na	 	 TOBB	 çalışanlarına	 ve	 emeği	 geçen	
bütün	personellere	borsa	yönetimi	adına	teşekkür	etti.	
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ŞUTB
KURUMLARI
FUTBOLDA
BULUŞTURUYOR

Ticaret	 Borsamız,	 	 düzenlemiş	 olduğu	 "Şanlıurfa	
Ticaret	 Borsası	 Futbol	 Turnuvası”nda	 kurumları	
buluşturuyor.

Ticaret	 Borsamız	 tarafından	 düzenlenen	 futbol	
turnuvasında;	 geçtiğimiz	 gün	 Borsamız	 	 ile	 Şanlıurfa	
Gelir	I�daresi	Başkanlığı	personelleri	karşı	karşıya	geldi.

Karşılaşma	 Ticaret	 Borsasımızın	 6-2	 galibiyetiyle	
sona	 ererken	 turnuvanın	 devamı	 olan	 ve	 20.05.	 2016	
tarihinde	oynanacak	olan	yarı	�inal	maçlarına	Borsamız		
adını	yazdırmayı	başardı.

Turnuvaya;	Şanlıurfa	Ticaret	Borsası,	Gelir	 I�daresi	
Başkanlığı,	 	 Büyükşehir	 Belediyesi	 imar	 ve	 Şehircilik	
Daire	 Başkanlığı,	 Tapu	 Kadastro	 Bölge	 Müdürlüğü,	
Eyyübiye	 Kaymakamlığı,	 Esnaf	 ve	 Sanatkarlar	 Odaları	
Birliği	Başkanlığı	katılıyor.

Eleme	usulü	 ile	oynanacak	olan	maçlarda;	Ticaret	
Borsamızın	hede�i	�inal	maçını	kazanmak.

Yönetim	 Kurulu	 Başkanımız	 Mehmet	 Kaya	 ise;	
düzenlenen	 futbol	 turnuvasında	 kurumların	 birlik	 ve	
beraberliğinin	 güçlenmesi	 için	 önemli	 bir	 etkinlik	
olduğunu	söyledi.

Futbol 	 Turnuvasına	 katı lacak	 olan	 kurum	
takımlarına	 başarılar	 dileyen	 Kaya, 	 etkinli ğ in	
düzenlenmesinde	emeği	geçenlere	de	teşekkür	etti.	
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Futbol 	 Turnuvasına	 katı lacak	 olan	 kurum	
takımlarına	 başarılar	 dileyen	 Kaya, 	 etkinli ğ in	
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          10 Şubat 2016

ŞUTB’DE ÜYELERE
KREDİ KOLAYLIĞI

Ticaret	Borsamız	ve	Garanti	Bankası	arasında	Borsa	
üyelerinin	 uygun	 koşulllarda	 kredi	 kullanabilmesi	 için	
protokol	imzalandı.

Ticaret	 Borsamız	 ve	 Garanti	 Bankası	 Emniyet	
Caddesi	Şubesi	arasında	üyelerin	uygun	koşullarda	kredi	
kullanabilmesi	için	protokol	imzalandı.

Yapılan	protokol	ile	birlikte	Ticaret	Borsası	üyeleri,	
nakdi,	 gayri	 nakdi,	 ticari	 kredi	 ,	 üyelerin	 nakit	 akışına	
göre	uygun	ticari	kart	ve	kadın	girişimcilere	yönelik	60	
aya	kadar	vade	ile	ticari	kredi	kullanılabilecek.	

Yönetim	 Kurulu	 Başkan	 Yardımcımız	 I�smail	

Bereket,		iş	hayatından	zaman	zaman	�inansal	sorunların	
olabileceğini	belirterek,	üyelere	kredi	kolaylığı	sağlamak	
için	böyle	bir	protokol	imzaladıklarını	söyledi.	 	Bereket,		
imzalanan	 protokolün	 hayırlı	 olması	 temennisinde	
bulundu.

Garanti	 Bankası	 Emniyet	 Caddesi	 Şubesi	 Kobi	
Yönetmeni	Hasan	U� çbudak	ise;		bankanın	uygun	görmesi	
durumunda,	 üyelerin	 gerekli	 şartları	 taşıması	 halinde	
bankaın	 en	 uygun	 faiz	 oranı	 ile	 kredi	 verebileceğini	
açıkladı.	 	 	 Protokol	 Ticaret	 Borsamız	 	 Başkan	
Yardımcıları	 I�smail	 Bereket,	 Cemal	 Yıldız	 ve	 Garanti	
Bankası	Emniyet	Caddesi	Şubesi	Kobi	Yönetmeni	Hasan	
U� çbudak	tarafından	imzalandı.	

          21 Temmuz 2016

ŞUTB’DE 
GİRİŞİMCİLİK KURSU 

DÜZENLEDİ

Kurulduğu	günden	bu	yana	üyelerine	kaliteli	hizmet	sunmayı	ilke	edinen	Ticaret	Borsamız,	
üyelerin	istekleri	doğrultusunda	girişimcilik	kursu	düzenliyor.

Genel	Sekreterimiz	Mehmet	Durmuş	KOSGEB	ile	yaptıkları	protokol	ile	girişimcilik	kursu	
düzenlediklerini	belirtti.

Düzenlenecek	 olan	 girişimcilik	 kursunun	 25	 Temmuz	 2016	 tarihinde	 Şanlıurfa	 Ticaret	
Borsası	Toplantı	Salonu'nda	yapılacağını	ifade	eden	Durmuş,	kursun	32	saatlik	olduğunu	ve	
ileriki	zamanlarda	da	talebe	göre	girişimcilik	kursu	düzenleyebileceklerini	söyledi.

"KOSGEB	kursları	diye	bilinen	Uygulamalı	Girişimcilik	Eğitimi	KOSGEB	hibe	ve	faizsiz	kredi	
imkanı	 sunan	 Girişimcilik	 Destek	 Programından	 faydalanmak	 isteyenlerin	 girmesinin	 şart	
olduğu	bir	eğitimdir.”	diyen	Genel	Sekreter	Mehmet		Durmuş,	kursa	katılacak	olanlara	başarılar	
diledi.
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üyelerinin	 uygun	 koşulllarda	 kredi	 kullanabilmesi	 için	
protokol	imzalandı.

Ticaret	 Borsamız	 ve	 Garanti	 Bankası	 Emniyet	
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imzalanan	 protokolün	 hayırlı	 olması	 temennisinde	
bulundu.

Garanti	 Bankası	 Emniyet	 Caddesi	 Şubesi	 Kobi	
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Borsası	Toplantı	Salonu'nda	yapılacağını	ifade	eden	Durmuş,	kursun	32	saatlik	olduğunu	ve	
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BAŞKAN KAYA'DAN TEŞEKKÜR MESAJI

Yönetim	 Kurulu	 Başkanımız	 	 Mehmet	 Kaya,	 hain	
darbe	 girişiminden	 sonra	 iradesine	 sahip	 çıkan	 halka	
teşekkür	etmek	için	bir	mesaj	yayımladı.

Yayımladığı	 mesajında;	 	 günlerdir	 meydanları	
doldurarak	 darbe	 girişimine	 en	 güzel	 cevabı	 veren	 ve	
iradesine	 sahip	 çıkan	 Türk	 halkına	 teşekkür	 eden	
Yönetim	 Kurulu	 Başkanımız	 Mehmet	 Kaya, 	 15	
Temmuz'un	 birlik	 ve	 beraberliğimizin	 tescillendiği	
önemli	bir	gün	olduğunu	vurguladı.	

Cumhurbaşkanı	 Recep	 Tayyip	 Erdoğan'ın	 darbe	
girişimi	 gecesinde	 halkı	 sokaklara	 çağırdığını	 ve	 bu	
çağrının	toplumun	tüm	kesimlerinde	karşılık	bulduğunu	
kaydeden	 Başkan	 Kaya,	 Cumhurbaşkanı	 Erdoğan'ın	
fersasetiyle	 halkımızın	 dirayetiyle	 ülkenin	 büyük	 bir	
beladan	 kurtarıldığını	 söyledi.	 Kaya,	 vatan	 hainlerine	
karşı	 göstermiş	 olduğu	 dirayetli	 duruş	 nedeniyle	
Cumhurbaşkanı	Erdoğan'a	teşekkür	etti.		

Başkan	 Kaya;	 "Devletimizin	 varlığına	 ve	 anayasal	
düzenimize	karşı	Türk	 Silahlı	Kuvvetleri	 içerisinde	bir	
grup	hain	tarafından	başlatılan	darbe	girişimine	karşı,	en	
güzel	 cevabı	 veren	 tüm	 Türk	 milletine	 ve	 Şanlıurfalı	
kardeşlerime	şükranlarımı	sunuyorum.	”	diye	konuştu.	

Darbeye	karşı	ilk	andan	itibaren	tüm	gece	boyunca	
dimdik	 ayakta	 duran,	 devletin	 birlik	 ve	 bütünlüğüne,	
milli	iradeye	ve	demokrasiye	sahip	çıkan	Şanlıurfalıların	
tarihi	 bir	 duruş	 sergilediğini	 ifade	 eden	 Başkan	 Kaya;		
“I�hanet	 şebekeleri	 tarafından	 tertiplenen	ve	 ülkemizin	
birliğini,	demokrasimizi	hedef	alan	bu	hain	girişim,	hak	
ettiği	 cevabı	 en	 etkili	 şekilde	 almıştır.	 Darbe	 girişimi	
karşısında	onurlu	bir	duruş	sergileyerek,	demokrasiden	
yana	 tavrını	 koyan	 ve	 meydanları	 bir	 an	 olsun	 boş	
bırakmayan	 vatansever	 Şanlıurfa	 halkına	 şükranlarımı	
sunarım.	Allah	hepsinden	razı	olsun.”	dedi.	

	

ŞUTB'DEN
KURBAN BAYRAMI MESAJI

Meclis	Başkanımız		O� mer	Eyyüpoğlu	
ve	Yönetim	Kurulu	Başkanımız	Mehmet	
Kaya,	 Kurban	 Bayramı	 dolayısıyla	
kutlama	mesajı	yayımladı.

Yayımladığı	 mesajda;	 tüm	 islam	
aleminin	 Kurban	 Bayramını	 kutlayan	
Meclis	Başkanımız	O� mer	Eyyüpoğlu,	dini	
bayramarın	insanları	birbirine	daha	çok	
yakınlaştırdığını,	 kardeşlik	 ve	 barış	
duygularını	arttırdığını	belirtti.

Bayramların	 kırılan	 kalplerin	
o n a r ı l m a s ı , 	 y a p ı l a n 	 h a t a l a r ı n	
affedilmesine	 vesi le 	 olduğunu	 ve		
hayatımızda	 daha	 çok	 barış,	 daha	 çok	
dayanışma	 ve	 kardeşlik	 duygusuna	 yer	
vermemiz	 gerektiğini	 düşünmemize	
fırsat	 sunduğunu	 hatırlatan	 Eyyüpoğlu,	
kurban	 bayramının	 tüm	 insanlığa	
hayırlar	getirmesini	diledi.

	Bu	mübarek	günde	hayır	kapılarının	
sonuna	 kadar	 açık	 olduğunu	 belirten	
Eyyüpoğlu,	 "Kaza	 ve	 belaların	 bertaraf	
olduğu	 Kurban	 Bayramınızı	 en	 içten	
dileklerimle	kutluyor,	tüm	I�slam	Alemine	
ve	 Şanlıurfalı	 hemşerilerime	 hayırlar	
getirmesini	diliyorum.”	dedi.	

KAYA ; 	 " 	 BAYRAM	 BI� RL I� K 	 VE	
BERABERLI�G� I�MI�ZI�N	 GU� ÇLENMESI�NE	
VESI�LE	OLSUN”

Yöne t im 	 Kuru lu 	 Başkan ımız	
Mehmet	 Kaya	 yayımladığı	 mesajında;	
Kurban	Bayramının	birlik	ve	beraberliğin	
artmasına	ve	 insanlığın	 tüm	yaralarının	
sarılmasına	vesile	olmasını	diledi.		

	
Mesajında	 bayramların;	 dayanışma	

ve	yardımlaşmayı	güçlendiren,	birlik	ve	
beraberliğin	 sürdürülmesine	 katkıda	
bulunan	insanların	sıkıntı	ve	kaygılardan	
uzak	 ortak	 duygularda	 buluşturduğuna	
değinen	 Başkan	 Kaya,	 	 bayramların	
coşku	 ve	 mutluluk	 kaynağı	 olduğunu	
söyledi.	

K u r b a n 	 B a y r am ı 	 v e s i l e y l e	
kırgınlıklarımızı	 bir	 kenara	 bırakıp	
kucaklaşmamız	 gerektiğini	 hatırlatan	
Başkan	Kaya,	"Birlik	olmamızı	sağlayan	o	
güzel	 duyguların	 tüm	 yüreklere	 hakim	
olmasını 	 temenni	 ediyorum.	 Tüm	
hemşerilerimin	 ve	 I� slam	 aleminin	
Kurban	bayramını	 en	 içten	dileklerimle	
kutluyor,	ülkemizin	
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Yönetim	 Kurulu	 Başkanımız	 Mehmet	 Kaya, 	 15	
Temmuz'un	 birlik	 ve	 beraberliğimizin	 tescillendiği	
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tarihi	 bir	 duruş	 sergilediğini	 ifade	 eden	 Başkan	 Kaya;		
“I�hanet	 şebekeleri	 tarafından	 tertiplenen	ve	 ülkemizin	
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ve	 Şanlıurfalı	 hemşerilerime	 hayırlar	
getirmesini	diliyorum.”	dedi.	

KAYA ; 	 " 	 BAYRAM	 BI� RL I� K 	 VE	
BERABERLI�G� I�MI�ZI�N	 GU� ÇLENMESI�NE	
VESI�LE	OLSUN”
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söyledi.	

K u r b a n 	 B a y r am ı 	 v e s i l e y l e	
kırgınlıklarımızı	 bir	 kenara	 bırakıp	
kucaklaşmamız	 gerektiğini	 hatırlatan	
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PROJE ÇALIŞMALARI  
ARALIKSIZ SÜRDÜRÜYORUZ

GELENEKSEL	DEPOLAMA	SONA	ERECEK
Hububat	 Lisanslı	 Depo	 Projesi'inin	 bölge	

açısından	 büyük	 bir	 önem	 arz	 ettiğini	 kaydeden	
Yönetim	Kurulu	Başkanımız	 	Mehmet	Kaya,	 	lisanslı	
depoculuk	 sistemi	 ile	 birlikte	 ürün	 alım	 satımının	
daha	sistematik	bir	hale	geleceğini	söyledi.

Projenin	 hayata	 geçmesi	 ile	 birlikte	 çiftçi	 ve	
tüccarın	 elektronik	 sistemlerle	 alım	 satım	
yapabileceğini	 vurgulayan	 Kaya;	 "Lisanslı	 Depo	
geleneksel	 depolamayı	 sona	 erdirecek.	 Alım	
satımları	daha	sistematik	bir	hale	getireceğiz.	U� retici	
ürününü	lisanslı	depolarımızda	sigortalatabilecek	ve	
buradan	aldığı	senet	karşılığında	bankalardan	kredi	
kullanabilecek.”	diye	konuştu.	

KONYA	 VE	 POLATLI	 İLE	 YARIŞABİLECEK	
KAPASİTEYE	SAHİBİZ

Şanlıurfa'nın	 hem	 tarım	 potansiyeli	 açısından	
hem	 de	 girişimcilik	 açısından	 Konya	 ve	 Polatlı	 ile	
yarışabilecek	kapasiteye	sahip	olduğunu	da	aktaran	
Kaya,	 	 Şanlıurfa	 çiftçisinin	 de	 artık	 giderek	
bilinçlendiğini	vurguladı.

Şanlıurfa'daki	 üreticilerin	 ve	 tüccarların	 hem	
güvenilir	olduğunu	hem	de	iyi	bir	girişimcilik	ruhuna	
sahip	 olduğunu	 ifade	 eden	 Kaya,	 önümüzdeki	
yıllarda	 Şanlıurfa'nın	 ekonomik	 kalkınma	 ve	
tarımsal	 yatırımlar	 açısından	 çok	 iyi	 bir	 konuma	
geleceğine	inandıklarını	söyledi.

ŞANLIURFA'DA	 YATIRIMLAR	 ALDI	 BAŞINI	
GİDİYOR

Avrupa	 Birliği	 Delegasyonu'na	 hükümetin	 son	
yıllardaki	çalışmaları	hakkında	bilgiler	veren	Kaya,	
yaklaşık	 20	 yıl	 öncesine	 kadar	 Şanlıurfa'nın	 hem	
eğitim	hem	de	sağlık	alanında	çok	ciddi	problemler	
yaşadığını	fakat	son	yıllarda	hükümetin	hem	sağlık	
alanında	hem	de	eğitim	alanında	yaptığı	yatırımlar	
sayesinde	Şanlıurfa'nın	çok	büyük	bir	yol	katettiğini	
söyledi.

Kaya,	 şimdi	 her	 türlü	 hastalığının	 	 tedavisinin	
yapıldığı	 devasa	 hastanelerin	 kentte	 faaliyet	
gösterdiğini	ve	insanların	tedavi	için	başka	şehirlere	
gitmekten	kurtulduğunu	belirtti.

Yapılan	 bu	 çalışmaların	 ve	 yatırımların	
kendilerine	 şevk	 verdiğini	 aktaran	 Kaya,	 Ticaret	
Borsası	 olarak	 	 Şanlıurfa'ya	 önemli	 iki	 projeyi	
kazandırmanın	mutluluğunu	yaşadıklarını	söyledi.

Başkan	 Kaya,	 çalışmalarında	 kendilerini	
destekleyen	 Bilim	 Sanayi	 ve	 Tekonoloji	 Bakanlığı	
yetkililerine,	 projede	 emeği	 geçen	 müşavir	 �irma		
çalışanlarına,	 teknik	 destek	 ekibine	 ve	 borsa	
personellerine	teşekkür	etti.	

Şanlıurfa	 Ticaret	 Borsası	 Toplantı	 Salonu'nda	
yapılan	 Danışma	 Toplantısı'na,	 Yönetim	 Kurulu	
Başkanımız	 	 Mehmet	 Kaya,	 	 Bilim	 Sanayi	 ve	
Tekonoloji	Bakanlığı'ndan	Uzman	U� mit	Erol,		Avrupa	
B i r l i ğ i 	 De legasyonu , 	 T i care t 	 Borsas ı 	 I� PA	
Koordinatörü	 Prof.	 Dr.	 Turan	 Binici,	 Mimar	 Hakan	
Şen,	 	Karacadağ	Kalkınma	Ajansı'ndan	Yunus	Çolak,	
Müşavir	Firma	Yetkilisi	Hayati	O� zkaymak,	Hububat	
Lisanslı	 Depo	 Projesi	 Teknik	 Destek	 Ekibi	 Takım	
Lideri	Alexsandır	Belozertsev	ve	Teknik	Destek	Ekibi	
katıldı.	

Ticaret	 Borsamız	 tarafından	 Rekabetçi	 Sektörler	 Programına	
sunularak	 �inansal	 destek	 alan	 Hububat	 Lisanslı	 Depo	 Projesi'nin	
danışma	toplantısı	yapıldı.

Avrupa	Birliği	ve	Türkiye	Cumhuriyeti	mali	işbirliği	çerçevesinde	
�inanse	 edilen	 ve	 Bilim,	 Sanayi	 ve	 Teknoloji	 Bakanlığı	 tarafından	
yürütülen	Rekabetçi	Sektörler	Programı	kapsamında	hibe	desteği	alan	
ve	 inşaat	 çalışmalarının	 tamamlandığı	 Şanlıurfa	 Ticaret	 Borsası	
Hububat	 Lisanslı	 Depo	 Projesinin	 danışma	 toplantısı	 Ticaret	
Borsamızda		yapıldı.	
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EYYÜPOĞLU'DAN
DARBE GİRİŞİMİNE SERT TEPKİ

Meclis	 Başkanımız	 O� mer	 Eyyüpoğlu,	 	 darbe	 girişimine	 sert	 tepki	 göstererek	
birlik	ve	beraberlik	mesajı	verdi.	

Yaptığı	 basın	 açıklaması	 ile	 darbe	 gişimini	 kınayan	 Meclis	 Başkanımız	 O� mer	
Eyyüpoğlu,	herkesin	demokrasiye	sahip	çıkmasını	istedi.

Kalkışma	 girişiminde	 bulunanların	 milletin	 iradesini	 hiçe	 sayarak	 şuursuzca	
hareket	 ettiklerini	 ifade	 eden	 Eyyüpoğlu,	 bu	 kişilerin	 en	 ağır	 şekilde	
cezalandırılacağına	inandıklarını	söyledi.

Eyyüpoğlu;	 "Milletimiz,	 Cumhurbaşkanımızı	 dinleyip	 sokaklara	 çıkarak	 ve	
Emniyet	 teşkilatımıza	 destek	 vererek	 bu	 hain	 girişimi	 engellemişlerdir.	 Halkın	
iradesine	 yapılmış	 olan	 hain	 saldırı	 bertaraf	 edilmiştir.	 	 Bu	 uğurda	 çok	 sayıda	
vatandaşımızın	 şehit	 olması	 bizi	 derinden	 üzmüştür.	 Şehitlerimize	 rahmet	
yaralılarımıza	ise	acil	şifalar	diliyorum.”	dedi.	

          13 Ocak 2016

BAŞKAN KAYA,
SULTANAHMET
SALDIRISINI
KINADI

Yönetim	 Kurulu	 Başkanımız	 Mehmet	
Kaya,	 Sultanahmet	 Meydanı'n	 meydana	
gelen	 patlamayı	 kınayarak;	 hayatını	
kaybedenlere	rahmet	yaralananlara	ise	acil	
şifalar	diledi.

Sultanahmet	 Meydanı'nda	 meydana	
gelen	 patlama	 şiddetle	 kınadıklarını	
belirten	 Yönetim	 Kurulu	 Başkanımız	
Mehmet	 Kaya,	 “Bu	 alçak	 saldırı	 hepimizi	
derinden	 üzmüştür.	 	Milletimizin	 birlik	 ve	
bütünlüğünü	bozmak	 isteyenler,	 	 terörden	
b e s l e n e n l e r 	 	 a m a ç l a r ı n a 	 	 a s l a	
u l a ş amaya c a k t ı r. 	 	 B u 	 s a l d ı r ı l a r ı	
gerçekleştirenleri,	 destekleyenleri	 ve	
milletimize	 zarar	 vermek	 isteyenleri	
nefretle	 kınıyorum.	 Saldırıda	 hayatını	
kaybedenlere	rahmet,	yaralananlara	ise	acil	
şifalar	diliyorum.”	diye	konuştu.	
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EYYÜPOĞLU'DAN
DARBE GİRİŞİMİNE SERT TEPKİ

Meclis	 Başkanımız	 O� mer	 Eyyüpoğlu,	 	 darbe	 girişimine	 sert	 tepki	 göstererek	
birlik	ve	beraberlik	mesajı	verdi.	

Yaptığı	 basın	 açıklaması	 ile	 darbe	 gişimini	 kınayan	 Meclis	 Başkanımız	 O� mer	
Eyyüpoğlu,	herkesin	demokrasiye	sahip	çıkmasını	istedi.

Kalkışma	 girişiminde	 bulunanların	 milletin	 iradesini	 hiçe	 sayarak	 şuursuzca	
hareket	 ettiklerini	 ifade	 eden	 Eyyüpoğlu,	 bu	 kişilerin	 en	 ağır	 şekilde	
cezalandırılacağına	inandıklarını	söyledi.

Eyyüpoğlu;	 "Milletimiz,	 Cumhurbaşkanımızı	 dinleyip	 sokaklara	 çıkarak	 ve	
Emniyet	 teşkilatımıza	 destek	 vererek	 bu	 hain	 girişimi	 engellemişlerdir.	 Halkın	
iradesine	 yapılmış	 olan	 hain	 saldırı	 bertaraf	 edilmiştir.	 	 Bu	 uğurda	 çok	 sayıda	
vatandaşımızın	 şehit	 olması	 bizi	 derinden	 üzmüştür.	 Şehitlerimize	 rahmet	
yaralılarımıza	ise	acil	şifalar	diliyorum.”	dedi.	

          13 Ocak 2016

BAŞKAN KAYA,
SULTANAHMET
SALDIRISINI
KINADI

Yönetim	 Kurulu	 Başkanımız	 Mehmet	
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gelen	 patlamayı	 kınayarak;	 hayatını	
kaybedenlere	rahmet	yaralananlara	ise	acil	
şifalar	diledi.
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Mehmet	 Kaya,	 “Bu	 alçak	 saldırı	 hepimizi	
derinden	 üzmüştür.	 	Milletimizin	 birlik	 ve	
bütünlüğünü	bozmak	 isteyenler,	 	 terörden	
b e s l e n e n l e r 	 	 a m a ç l a r ı n a 	 	 a s l a	
u l a ş amaya c a k t ı r. 	 	 B u 	 s a l d ı r ı l a r ı	
gerçekleştirenleri,	 destekleyenleri	 ve	
milletimize	 zarar	 vermek	 isteyenleri	
nefretle	 kınıyorum.	 Saldırıda	 hayatını	
kaybedenlere	rahmet,	yaralananlara	ise	acil	
şifalar	diliyorum.”	diye	konuştu.	
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GAZİANTEP TB'DEN
ŞUTB'YE ZİYARET

Gaziantep	 Ticaret	 Borsası	 (GTB)	 personelleri,	
akreditasyon	 sistemi	 çerçevesinde	 kıyaslama	
çalışmalarında	 bulunmak	 üzere	 Şanlıurfa	 Ticaret	
Borsası'nı	ziyaret	etti.

Akreditasyon	 çalışmaları	 kapsamında	 inceleme	
yapmak	üzere	Şanlıurfa	Ticaret	Borsası'nı	ziyaret	eden	
Gaziantep	Ticaret	Borsası	Genel	Sekreteri	O� zgür	Bayram	
ve	Borsa	personellerini	Şanlıurfa	Ticaret	Borsası	Genel	
Sekreteri	Mehmet	Durmuş	karşıladı.

"Temel	 Yeterli l ikler' 	 ve	 'Temel	 Hizmetler'	
konularında	 kıyaslama	 çalışmaları	 yapmak,	 ikili	
işbirliğini	artırmak	amacıyla	Şanlıurfa	Ticaret	Borsası'nı	
ziyaret	eden	Gaziantep	Ticaret	Borsası	heyeti,	Şanlıurfa	

Ticaret	 Borsası'nın	 yeni	 hizmet	 binasını	 da	 gezerek	
çeşitli	incelemer	yaptı.

Iki	 borsanın	 personelleri	 yapılan	 toplantıda	 bir	
araya	gelerek	bilgi	alışverişinde	bulundu.

Ticaret	Borsamız	Genel	Sekreteri	Mehmet	Durmuş,	
ziyaretten	duyduğu	memnuniyeti	 ifade	ederek	etirerek	
bu	 tarz	 iki l i 	 i l işkilerin	 artırı lması 	 yönündeki	
temennilerini	dile	getirdi.

GTB	Genel	Sekreteri	O� zgür	Bayram	ise,	amaçlarının	
her	 iki	 borsanın	 personelleri	 arasında	 iletişim	 ve	
kaynaşmayı	 sağlayarak,	 iyi	 uygulamalar	 konusunda	
karşılıklı	 �ikir	 alış-verişinde	 bulunmak	 olduğunu	 ifade	
etti.

PROJENİN DEĞERLENDİRME
TOPLANTISI YAPILDI

Ticaret	 Borsamız	 	 tarafından	 Avrupa	 Birliği'nce	
�inanse	 edilen	 Hububat	 Lisanslı	 Depo	 Projesi’nin	
değerlendirme	toplantısı	yapıldı.	

Şanlıurfa	 ekonomisine	 katkı	 sunmak	 ve	 tarım	
ticaretinin	 rekabet	 gücünü	 arttırmak	 üzere	 Ticaret	
Borsamız	 	 tarafından	 yürütülen	 ve	 Avrupa	 Birliği	 ile	
Bilim	 Sanayi	 ve	 Teknoloji	 Bakanlığı	 tarafından	
desteklenen	 	 Hububat	 Lisanslı	 Depo	 Projesi’nin	
değerlendirme	toplantısı	yapıldı.

Yönetim	 Kurulu	 Başkan	 Yardımcımız	 I�smail	
Bereket,	Yönetim	Kurulu	U� yemiz	 	Mehmet	Emin	Aydın,	
Meclis	 U� yemiz	 	 Orhan	 Gülle,	 Genel	 Sekreter	 Mehmet	
Durmuş,		Şanlıurfa	Ticaret	Borsası	I�PA	Koordinatörümüz	
Prof.	Dr.	Turan	Binici,	Tekin	Personeller,	yüklenici	�irma	
ve	müşavir	�irma	yetkilileri	katıldı.

Gerçekleştirilen	toplantıda,	Hububat	Lisanslı	Depo	
Projesi’nin	 otomasyon	 sistemi,	 elektik	 sistemi	 ve	
deponun	işleyişi	hakkında	�ikir	alışverişinde	bululdu.
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ŞUTB'YE ZİYARET
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çalışmalarında	 bulunmak	 üzere	 Şanlıurfa	 Ticaret	
Borsası'nı	ziyaret	etti.

Akreditasyon	 çalışmaları	 kapsamında	 inceleme	
yapmak	üzere	Şanlıurfa	Ticaret	Borsası'nı	ziyaret	eden	
Gaziantep	Ticaret	Borsası	Genel	Sekreteri	O� zgür	Bayram	
ve	Borsa	personellerini	Şanlıurfa	Ticaret	Borsası	Genel	
Sekreteri	Mehmet	Durmuş	karşıladı.

"Temel	 Yeterli l ikler' 	 ve	 'Temel	 Hizmetler'	
konularında	 kıyaslama	 çalışmaları	 yapmak,	 ikili	
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değerlendirme	toplantısı	yapıldı.	
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          14 Mart  2016

Yönetim	Kurulu	Başkanımız	Mehmet	Kaya,	Ankara'da	
meydana	gelen	terör	saldırısını	kınadı.

Ankara'da	meydana	gelen	çok	sayıda	kişinin	yaşamını	
yitirdiği	ve	çok	sayıda	kişinin	yaralandığı	 	terör	saldırısını	
kınayan	Yönetim	Kurulu	Başkanımız	Mehmet	Kaya;	“Masum	
insanların	 canına	 kıyanları	 lanetliyorum.	 U� lkemizin	
birliğini	ve	beraberliğini	bozmaya	yönelik	yapılan	saldırıyı	
nefretle	kınıyorum.		Hep	birlikte	teröre	karşı	durmalıyız.	Bu	
saldırı	tüm	Türkiye'ye	yapılmış	huzurumuzu	ve	birliğimizi	
hedef	 almıştır.	 Terör	 saldırılarını	 gerçekleştirenleri	 ve	
destek	 verenleri	 lanetliyor,	 hayatını	 kaybedenlere	 rahmet	
yakınlarına	 ise	 sabır,	 yaralılarımıza	 ise	 acil	 şifsalar	
diliyorum.”	dedi.	

KAYA,
ANKARA
SALDIRISINI
KINADI 
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BEREKET,
TERÖR SALDIRILARINI

KINADI

Yönetim	 Kurulu	 Başkan	 Yardımcımız	 I�smail	 Bereket,	
Ankara	 ve	 Diyarbakır'da	 meydana	 gelen	 terör	 saldırılarını	
kınadı.

Ankara'da	 ve	 Diyarbakır'da	 meydana	 gelen	 terör	
saldırılarını	 lanetlediklerini	 belirten	 Yönetim	 Kurulu	 Başkan	
Yardımcımız	 	I�smail	Bereket,	“Ankara'da	meydana	gelen	terör	
saldırısında	çok	sayıda	vatandaşımız	hayatını	kaybetmiş	ve	çok	
sayıda	vatandaşımız	yaralanmıştır.	Bu	gün	yine	Diyarbakır'da	
meydana	 gelen	 patlamada	 6	 askerimiz	 şehit	 olmuştur.	 Bu	
olaylar	 bizleri	 derinden	 üzmüştür.	 U� lkemizin	 birlik	 ve	
beraberl i ğ in i 	 bozmaya 	 ça l ı şan lar 	 emel ler ine 	 as la	
ulaşamayacaktır.	 	 Hep	 birlikte	 teröre	 karşı	 durmalıyız.	 Bu	
saldırıları	 gerçekletirenleri	 ve	 destek	 verenleri	 lanetliyor,	
hayatını	 kaybedenlere	 rahmet	 yakınlarına	 ise	 sabır,	
yaralılarımıza	 ise	 acil	 şifalar	 diliyorum.	 Milletimizin	 başı	
sağolsun.”	dedi.		



          14 Mart  2016
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nefretle	kınıyorum.		Hep	birlikte	teröre	karşı	durmalıyız.	Bu	
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diliyorum.”	dedi.	

KAYA,
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KINADI 
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yaralılarımıza	 ise	 acil	 şifalar	 diliyorum.	 Milletimizin	 başı	
sağolsun.”	dedi.		
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ŞUTB
YÖNETİMİNDEN

DARBE GİRİŞİMİNE TEPKİ 

Yönetim	 Kurulu	 U� yelerimiz	 15	 Temmuz	 gecesi	
yapılan	 darbe	 girişimine	 tepki	 göstermek	 için	 basın	
açıklaması	yaptı.

Türkiye	 genelinde	 	 ü lkemizin	 birli ğ ine	 ve	
demokrasiye	 karşı	 gerçekleştirilen	 darbe	 teşebbüsü	
sonrasında	yeniden	tepki	göstermek	ve	Türk	iş	dünyası	
olarak	 düşüncelerini	 ifade	 etmek	 için	 Türkiye	
genelindeki	 oda	 ve	 borsaların	 yönetim	 kurulları	 tüm	
yurtta	eş	zamanlı	basın	toplantısı	düzenledi.	

Yönetim	 Kurulu	 üyelerimiz	 de	 yapılan	 darbe	
teşebbüsüne	tepki	göstermek	için	basın	açıklaması	yaptı.	
Yönetim	 Kurulu	 adına	 basın	 açıklamasını	 Yönetim	
Kurulu	Başkanı	Mehmet	Kaya	okudu.

Yapılan	 açıklamada;	 "Türkiye	 özel	 sektörün	
tamamını	temsil	eden	tobb	ve	365	oda-borsa	olarak	81	
il'de,	 bu	 ortak	 açıklamayı	 aynı	 anda	 yapıyoruz.	 15	
temmuz	 gecesi	 milletimiz	 ve	 milli	 kurumlarımız,	
demokrasimize	kasteden	alçakça	bir	saldırıyı	önlemiştir.	
Halkımız	sandığa	ve	demokrasiye	sahip	çıkmıştır.		Darbe	
girişimi	haberleri	ortaya	çıktığı	gece,	birliğimiz	ve	oda-
borsa	camiası	olarak	tepkimizi	ilk	anda	ortaya	koyduk.	

Bu	 hain	 kalkışmanın	 başarısızlığa	 uğraması,	 Türk	
mil let inin	 birl ikte 	 duruşu, 	 kararl ı 	 tutumu	 ve	
demokrasiye	sahip	çıkma	iradesiyle	mümkün	olmuştur.	
U� lkemizin	 bütün	 kurumlarının,	 siyasi	 partilerimizin,	
sivil	 toplumun,	 basın	 kuruluşlarımızın,	 demokrasiyi	
sahiplenmiş	 olmasından	 herkes	 büyük	 mutluluk	
duymalıdır.

	 Demokrasi	 düşmanlarına	 karşı	 iktidari	 ve	
muhalefetiyle	siyasi	partilerimizin	ve	siyasetçilerimizin	
gösterdiği	birlik,	beraberlik	ve	kararli	duruş,	en	büyük	
takdiri	hak	etmektedir.	Başta	sayın	Cumhurbaşkanımız,	
Meclis	Başkanımız	ve	meclisteki	tüm	siyasi	partilerimizi,	
cunta	 heveslileri	 karşısında	 dik	 duruşlarından	 dolayı	
yürekten	 kutluyoruz.	 Gözü	 dönmüş	 darbecilerin	
saldırılarına	 büyük	 bir	 sebatla	 direnen,	 böylece	 gazi	
unvanına	 bir	 kez	 daha	 hatırlatan	 meclisimizle	 gurur	
duyuyoruz.	Bu	darbe	girişimi	karşısında	direnen,	 tavır	
sergi leyen	 herkese , 	 başta 	 kahraman	 emniyet	
görevlilerimize	ve	TSK'nın	 şere�li	mensuplarına,	 gönül	
dolusu	teşekkür	ediyoruz.	Onlara	minnettariz.

	 Ama	 en	 çok,	 darbecilerin	 silahları	 karşısında	
kahramanca	 direnen	 milletimizin	 azim	 ve	 cesaretiyle	
kıvanç	duyuyoruz.”	Ifadeleri	yer	aldı.	

	

	
Gücünü	 sandıktan,	 yetkiyi	 milletten	 almayan	 bir	

iradenin	 kabul 	 edi lmeyeceğ inin	 vurgulandı ğ ı	
açıklamada;	"U� lkemiz	için	demokrasi	dışında	bir	seçenek	
de	 görmüyoruz.	 Ordu	 içinde	 örgütlenmiş	 bu	 terörist	
çetenin	tamamen	ortaya	çıkartılmasını	ve	adalet	önünde	
hesap	 vermesini	 bekliyoruz.	 Hayatını	 kaybeden	
kah raman 	 ş eh i t l e r im i z e 	 A l l a h ' t an 	 rahme t ,	
kıymetliailelerine	 sabirlar,	 yaralılara	 acil	 şifalar	
diliyoruz.	Milletimiz	onları	daima	minnetle	ve	rahmetle	
anacaktır.		

	Degerli	Basın	Mensupları;	
	 Allah'a	 şükür	 milletimizin	 sağduyusu,	 feraseti,	

cesareti	 ve	 Allah'ın	 yardımıyla	 bu	 belayı,	 bu	 �itneyi	
durdurduk.	 Bu	 şerden,	 hem	 demokrasimizi,	 hem	 de	
birlik	 ve	 beraberliğimizi	 güçlendirerek	 çıktık.	Hepimiz	
demokrasi	 konusunda	 toplumda	 sağlanan	 bu	 büyük	
mutabakatın	değerini	bilmeliyiz.	Şimdi	çok	daha	güçlü	
olmak,	birbirimize	daha	fazla	sarılmak,	birbirimizi	daha	
fazla	 sevmek	 zorundayız.	 Çünkü	 bizi	 biz	 yapan,	 bizi	
ayakta	 tutan,	 bizi	 millet	 yapan	 unsur	 budur.	 ülkemizi	
kaosa	sürüklemek	isteyenlerin	tuzağına	düşmeyeceğiz.	
iş	dünyası	olarak	daha	fazla	çaliışma,	üretme,	istihdam	

sağlama	zamanı	diyoruz.	Geçmişte	olduğu	gibi,	bugün	de,	
yarin	da	 tobb	 ve	365	oda-borsa	 olarak	demokrasiden,	
milletimizden,	 devletimizden	 yana	 olmaya	 devam	
edeceğiz.	 U� lkemizin	 birliğine,	 kardeşliğimize	 ve	
demokrasimize	karşı	olanların	da	karşısına	dikileceğiz.	
özel	sektör	olarak,	ülkemiz	ve	milletimiz	için	daha	büyük	
bir	 azimle	 çalışacak	 ve	 Türkiye'yi	 büyük	 hede�lerine	
taşıyacağız.

	
	
Mustafa	 Kemal	 Atatürk'ün	 “hakimiyet	 kayıtsız	

şartsız	 milletindir”sözünü	 hep	 aklımızda	 tutarak;	
ülkemiz	 için	 durmadan	 çalışmaya,	 üretmeye	 devam	
edeceğiz.	 Yeter	 ki	 birlik	 ve	 beraberliğimizin	 kıymetini	
aklımızdan	çıkarmayarak	omuz	omuza	verelim.	Yeter	ki	
birbirimizi	 sevelim,	 birbirimize	 inanip,	 güvenelim.	 Bu	
vesileyle	 halkın	 iradesi	 dışında	 	 hiçbir	 iradeyi	
tanımıyacağımızı,	demokrasiden	vazgeçmeyeceğimizi	ve	
darbe	girişimlerini	kabul	etmeyeceğimizi	bir	defa	daha	
vurguluyoruz.	Devletimiz	ve	ülkemiz	var	oldukça	biz	de	
varız.	Demokrasi	varsa	hepimiz	varız.	Allah,	ülkemize	ve	
milletimize	bir	daha	böyle	acılar	yaşatmasın.

	Kamuoyuna	saygıyla	duyururuz.”	denildi.	
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ŞUTB
YÖNETİMİNDEN

DARBE GİRİŞİMİNE TEPKİ 

Yönetim	 Kurulu	 U� yelerimiz	 15	 Temmuz	 gecesi	
yapılan	 darbe	 girişimine	 tepki	 göstermek	 için	 basın	
açıklaması	yaptı.

Türkiye	 genelinde	 	 ü lkemizin	 birli ğ ine	 ve	
demokrasiye	 karşı	 gerçekleştirilen	 darbe	 teşebbüsü	
sonrasında	yeniden	tepki	göstermek	ve	Türk	iş	dünyası	
olarak	 düşüncelerini	 ifade	 etmek	 için	 Türkiye	
genelindeki	 oda	 ve	 borsaların	 yönetim	 kurulları	 tüm	
yurtta	eş	zamanlı	basın	toplantısı	düzenledi.	

Yönetim	 Kurulu	 üyelerimiz	 de	 yapılan	 darbe	
teşebbüsüne	tepki	göstermek	için	basın	açıklaması	yaptı.	
Yönetim	 Kurulu	 adına	 basın	 açıklamasını	 Yönetim	
Kurulu	Başkanı	Mehmet	Kaya	okudu.

Yapılan	 açıklamada;	 "Türkiye	 özel	 sektörün	
tamamını	temsil	eden	tobb	ve	365	oda-borsa	olarak	81	
il'de,	 bu	 ortak	 açıklamayı	 aynı	 anda	 yapıyoruz.	 15	
temmuz	 gecesi	 milletimiz	 ve	 milli	 kurumlarımız,	
demokrasimize	kasteden	alçakça	bir	saldırıyı	önlemiştir.	
Halkımız	sandığa	ve	demokrasiye	sahip	çıkmıştır.		Darbe	
girişimi	haberleri	ortaya	çıktığı	gece,	birliğimiz	ve	oda-
borsa	camiası	olarak	tepkimizi	ilk	anda	ortaya	koyduk.	

Bu	 hain	 kalkışmanın	 başarısızlığa	 uğraması,	 Türk	
mil let inin	 birl ikte 	 duruşu, 	 kararl ı 	 tutumu	 ve	
demokrasiye	sahip	çıkma	iradesiyle	mümkün	olmuştur.	
U� lkemizin	 bütün	 kurumlarının,	 siyasi	 partilerimizin,	
sivil	 toplumun,	 basın	 kuruluşlarımızın,	 demokrasiyi	
sahiplenmiş	 olmasından	 herkes	 büyük	 mutluluk	
duymalıdır.

	 Demokrasi	 düşmanlarına	 karşı	 iktidari	 ve	
muhalefetiyle	siyasi	partilerimizin	ve	siyasetçilerimizin	
gösterdiği	birlik,	beraberlik	ve	kararli	duruş,	en	büyük	
takdiri	hak	etmektedir.	Başta	sayın	Cumhurbaşkanımız,	
Meclis	Başkanımız	ve	meclisteki	tüm	siyasi	partilerimizi,	
cunta	 heveslileri	 karşısında	 dik	 duruşlarından	 dolayı	
yürekten	 kutluyoruz.	 Gözü	 dönmüş	 darbecilerin	
saldırılarına	 büyük	 bir	 sebatla	 direnen,	 böylece	 gazi	
unvanına	 bir	 kez	 daha	 hatırlatan	 meclisimizle	 gurur	
duyuyoruz.	Bu	darbe	girişimi	karşısında	direnen,	 tavır	
sergi leyen	 herkese , 	 başta 	 kahraman	 emniyet	
görevlilerimize	ve	TSK'nın	 şere�li	mensuplarına,	 gönül	
dolusu	teşekkür	ediyoruz.	Onlara	minnettariz.

	 Ama	 en	 çok,	 darbecilerin	 silahları	 karşısında	
kahramanca	 direnen	 milletimizin	 azim	 ve	 cesaretiyle	
kıvanç	duyuyoruz.”	Ifadeleri	yer	aldı.	

	

	
Gücünü	 sandıktan,	 yetkiyi	 milletten	 almayan	 bir	

iradenin	 kabul 	 edi lmeyeceğ inin	 vurgulandı ğ ı	
açıklamada;	"U� lkemiz	için	demokrasi	dışında	bir	seçenek	
de	 görmüyoruz.	 Ordu	 içinde	 örgütlenmiş	 bu	 terörist	
çetenin	tamamen	ortaya	çıkartılmasını	ve	adalet	önünde	
hesap	 vermesini	 bekliyoruz.	 Hayatını	 kaybeden	
kah raman 	 ş eh i t l e r im i z e 	 A l l a h ' t an 	 rahme t ,	
kıymetliailelerine	 sabirlar,	 yaralılara	 acil	 şifalar	
diliyoruz.	Milletimiz	onları	daima	minnetle	ve	rahmetle	
anacaktır.		

	Degerli	Basın	Mensupları;	
	 Allah'a	 şükür	 milletimizin	 sağduyusu,	 feraseti,	

cesareti	 ve	 Allah'ın	 yardımıyla	 bu	 belayı,	 bu	 �itneyi	
durdurduk.	 Bu	 şerden,	 hem	 demokrasimizi,	 hem	 de	
birlik	 ve	 beraberliğimizi	 güçlendirerek	 çıktık.	Hepimiz	
demokrasi	 konusunda	 toplumda	 sağlanan	 bu	 büyük	
mutabakatın	değerini	bilmeliyiz.	Şimdi	çok	daha	güçlü	
olmak,	birbirimize	daha	fazla	sarılmak,	birbirimizi	daha	
fazla	 sevmek	 zorundayız.	 Çünkü	 bizi	 biz	 yapan,	 bizi	
ayakta	 tutan,	 bizi	 millet	 yapan	 unsur	 budur.	 ülkemizi	
kaosa	sürüklemek	isteyenlerin	tuzağına	düşmeyeceğiz.	
iş	dünyası	olarak	daha	fazla	çaliışma,	üretme,	istihdam	

sağlama	zamanı	diyoruz.	Geçmişte	olduğu	gibi,	bugün	de,	
yarin	da	 tobb	 ve	365	oda-borsa	 olarak	demokrasiden,	
milletimizden,	 devletimizden	 yana	 olmaya	 devam	
edeceğiz.	 U� lkemizin	 birliğine,	 kardeşliğimize	 ve	
demokrasimize	karşı	olanların	da	karşısına	dikileceğiz.	
özel	sektör	olarak,	ülkemiz	ve	milletimiz	için	daha	büyük	
bir	 azimle	 çalışacak	 ve	 Türkiye'yi	 büyük	 hede�lerine	
taşıyacağız.
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tanımıyacağımızı,	demokrasiden	vazgeçmeyeceğimizi	ve	
darbe	girişimlerini	kabul	etmeyeceğimizi	bir	defa	daha	
vurguluyoruz.	Devletimiz	ve	ülkemiz	var	oldukça	biz	de	
varız.	Demokrasi	varsa	hepimiz	varız.	Allah,	ülkemize	ve	
milletimize	bir	daha	böyle	acılar	yaşatmasın.

	Kamuoyuna	saygıyla	duyururuz.”	denildi.	
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BAŞKAN KAYA; 

"OHAL 
YERİNDE BİR KARAR”

Yönetim	Kurulu	Başkanımız	Mehmet	Kaya,	ülkenin	huzuru	ve	devletin	bekası	için	
alınan	Olağanüstü	Kal	Kararının	yerinde	olduğunu	söyledi.

Hain	kalkışma	sonrasında	Olağanüstü	Hal	Kararının	alınması	ülkemizin	bekası	ve	
milletin	selameti	açısından	çok	isabetli	bir	karar	olduğunu	vurgulayan	Yönetim	Kurulu	
Başkanımız	 Mehmet	 Kaya,	 	 Fettulahçı	 Terör	 O� rgütü'nün	 	 ülkemizin	 bütün	 kılcal	
damarlarında	bir	 kanser	hücresi	 gibi	 her	 tarafa	 yayılmış	olduğunu	ve	bu	yayılmanın		
engellenmesi	için		zaman	zaman	acil	kararların	alınabileceğine	ve		alınacak	bu	kararlarla	
ülkemizdeki		hain	girişimlere	karşı	konulacağına	inandıklarını	söyledi.

I�ş	Dünyası'nın	OHAL'den	olumsuz	 etkileneceğini	 de	düşünmediklerini	 kaydeden	
Kaya,	

"Bilakis	OHAL'in	amacı	bozulan	kamu	düzenini	korumaktır.	 	Iş	dünyasının	kısa	bir	
süre	 sonra	 toparlanacağını	 ekonomi	 verilerinin	 iyiye	 gideceğini	 inanıyoruz.”	 diye	
konuştu.		

Başkan	 Kaya;	 "	 Sayın	 Cumhurbaşkanımızın	 başkanlığında	 toplanan	 Bakanlar	
Kurulu'nun	 aldığı	 karar	 ile	 birlikte	 ülkenin	 huzur	 ve	 güvenini	 tehdit	 eden	 terör	
mensuplarının	kökü	daha	çabuk	 temizlenecektir.	Bu	karar	 ile	birlikte	 ülkemizin	milli	
hede�lere	 daha	 erken	 ulaşacağı	 kanısındayım.	 	 Bu	 sebeple	 geleceğe	 daha	 büyük	
umutlarla	bakıyoruz.”	açıklamasında	bulundu.

konusu	 vatan	 olduğu	 	 zaman	 siyasi	 görüşlerimizi	 bir	
kenara	 bırakmalıyız	 ve	 Cumhurbaşkanımız	 Recep	
Tayyip	Erdoğan'ın	arkasında	durmalıyız”	diye	konuştu.	

Cumhuriyet	Halk	Partisi	Şanlıurfa	I�l	Başkanı	Aziz	
Aydınlık	 ise,	 	 amaçlarının	 tüm	 yerel	 dinamiklerin	
sorunlarını	 dinlemek	 ve	 var	 olan	 sorunlara	 yönelik	
çözüm	arayışında	olmak	olduğunu	belirtti.	Cumhuriyet	
Ha lk 	 Part i s i 	 o larak 	 S iyas i 	 Uz laşma	 Kü l t ü r ü	
çalışmalarıyla	ülke	ve	vatan	için	ne	yapmak	gerekiyorsa	
onu	yapmaya	gayret	edeceklerini	 ifade	eden	Aydınlık,	
Şanlıurfa	 Ticaret	 Borsası	 Yönetim	 Kurulu	 Başkanı	
Mehmet	 Kaya'ya	 ve	 Yönetim	 Kurulu	 U� yelerine	
kendilerini	ağırladıkları	için	teşekkür	etti.

Gerçekleşen	ziyarette;	Yönetim	Kurulu	Başkanımız	
Mehmet	 Kaya,	 Başkan	 Yardımcımız	 Cemal	 Yıldız,	
Yönetim	 Kurulu	 U� yemiz	 M.	 Emin	 Aydın,	 Meclis	
U� yelerimiz	ve	Genel	Sekreterimiz	Mehmet	Durmuş	da	
hazır	bulundu.	

Yönetim	Kurulu	Başkanımız	Mehmet	Kaya,	millet	
olarak	 Cumhurbaşkanı	 Recep	 Tayyip	 Erdoğan'ın	
arkasında	durmak	gerektiğini	söyledi.

Cumhuriyet	Halk	Partisi	(CHP)	Şanlıurfa	I�l	Başkanı	
Aziz	 Aydınlık	 ve	 beraberindeki	 heyet,	 CHP	 Genel	
Başkanlığı	tarafından	başlatılan	Siyasi	Uzlaşma	Kültürü	
Ziyaretleri	kapsamında	Ticaret	Borsasımızı	ziyaret	etti.

Gerçekleşen	 ziyarette;	 gündeme	 dair	 konular	
konuşuldu.	Yönetim	Kurulu	Başkanımız		Mehmet	Kaya,	
15	 Temmuz	 hain	 darbe	 girişiminden	 sonra	 Türk	
halkının	 birlik	 beraberlik	 örneği	 sergilediğini	
vurguladı.	

Siyasi	parti	liderlerinin	vatan	için	bir	araya	gelerek	
birlik	 beraberlik	 tablosu	 oluşturduğunu	 kaydeden	
Kaya;	 "	 Söz	 artık	milletindir	 bunu	 gördük,	 Liderlerin	
buluşmasında	 3	 siyasi	 parti	 liderlerinin	 bir	 araya	
gelmesi	 partilere	 puan	 kazandırmıştır.	 	 Gördüğünüz	
gibi	 ülkemizin	ekonomik	kalkınmasını	ve	büyümesini	
hazmedemeyenler	her	taraftan	bize	saldırıyorlar.	 	Söz	

BAŞKAN KAYA;

"CUMHURBAŞKANIMIZIN
ARKASINDA OLMAMIZ GEREKİYOR”

          22 Ağustos 2016
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Siyasi	parti	liderlerinin	vatan	için	bir	araya	gelerek	
birlik	 beraberlik	 tablosu	 oluşturduğunu	 kaydeden	
Kaya;	 "	 Söz	 artık	milletindir	 bunu	 gördük,	 Liderlerin	
buluşmasında	 3	 siyasi	 parti	 liderlerinin	 bir	 araya	
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ŞUTB'DEN
DEMOKRASİ ŞEHİTLERİ AİLELERİ İÇİN

YARDIM KARARI 

          03 Ağustos 2016

Ticaret	Borsamız,	Silahlı	Darbe	Teşebbüsünde	şehit	
olan	vatandaşlarımızın	aileleri	için	50	bin	TL'lik	yardım	
kararı	aldı.	

Yönetim	Kurulu	Başkan	Yardımcımız	I�smail	Bereket	
başkanlığında	 toplanan	 Yönetim	 Kurulumuz,	 darbe	
girişiminde	 şehit	 olan	 vatandaşlarımızın	 ailelerinin		
kederlerini	 ha�i�letmek	 ve	 yaralıların	 acılarına	 ortak	
olmak	 için	 hükümetin	 başlatmış	 olduğu	 yardım	
kampanyasına	destek	için	50	bin	TL	yardım	kararı	aldı.

Başbakan	 Binali	 Yıldırım'ın	 yayınladığı	 genelge	
kapsamında,	darbe	girişiminde	şehit	olan	vatandaşların	
ailelerine	50	bin	TL'lik	yardım	kararı	aldıklarını	belirten	
Yönetim	 Kurulu	 Başkan	 Yardımcımız	 	 I�smail	 Bereket;	

"Hükümetimizin	 kararlı	 tutumu	 ve	 aziz	 milletimizin	
devletine	 ve	 demokratik	 iradesine	 sahip	 çıkmasıyla	
darbe	 girişimi	 bertaraf	 edilmiştir.	 Bu	 vesile	 ile	 şanlı	
tarihimizin	 sayısız	 örneklerinde	 olduğu	 gibi	 millet	 ve	
devlet	kenetlenmesi	bir	kez	daha	kendini	göstermiştir.

Söz	 konusu	 hain	 darbe	 teşebbüsünde	 şehit	 olan	
vatandaşlarımızın	ailelerinin	kederlerini	ha�i�letmek	ve	
yaralılarımızın	acılarına	ortak	olmak	için	Hükümetimiz,	
şehit	 ve	gazilerimize	 tanınan	bütün	hakları	 tanımış	ve	
tüm	imkânları	seferber	etmiştir.	Biz	de	Şanlıurfa	Ticaret	
Borsası	Yönetim	Kurulu	 	olarak	imkanlarımız	dahilinde	
bu	 kampanyaya	 50	 bin	 TL	 destek	 kararı	 aldık.”	 diye	
konuştu.	
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BAŞKAN YARDIMCISI
BEREKET'TEN 

DARBE GİRİŞİMİNE TEPKİ
Yönetim	Kurulu	Başkan	Yardımcımız	I�smail	Bereket	15	Temmuz	gecesi	yapılan	darbe	girişimi	

ile	ilgili	bir	basın	açıklaması	yaptı.

15	Temmuz	gecesi	yapılan	darbe	girişimine;	yaptığı	basın	açıklaması	ile	sert	tepki	gösteren	
Yönetim	 Kurulu	 Başkan	 Yardımcımız	 I�smail	 Bereket,	 milletin	 iradesine	 yapılmış	 olan	 bu	
kalkışmanın		büyük	bir	mücadele	örneği	ile	engellendiğini	belirtti.

Bereket,	 milli	 iradenin	 yanında	 olduklarını	 ifade	 ederek;	 "U� lkemize	 ve	milletimize	 karşı	
girişilen	 bu	 darbe	 girişimini	 tanımıyoruz.	 Halkın	 iradesiyle	 seçilmiş	 meşru	 hükümete	 karşı	
girişilen	bu	kanunsuz	kalkışmanın	karşısındayız.	Türk	milleti	olarak	her	türlü	darbe	girişiminin	
karşısında	 dik	 durarak	 demokrasimizi	 savunmalıyız.	 Devletimizin	 ve	Milletimizin	 yanındayız.		
Azim	 ve	 kararlılıkla	 aziz	 vatanımıza	 sahip	 çıkan	 herkesi	 yürekten	 kutluyor	 ve	 şükranlarımı	
sunuyorum.	Bu	uğurda	bir	çok	vatandaşımız	şehit	olmuştur.	Şehit	olan	vatandaşlarımıza	rahmet,	
yaralanan	vatandaşlarımıza	ise	acil	şifalar	diliyorum.”	dedi.	

YILDIZ; BİRLİK VE BERABERLİK
MESAJI VERDİ

Yönetim	Kurulu	Başkan	Yardımcımız	Cemal	Yıldız,	darbe	girişimine	 sert	 tepki	 göstererek	
birlik	ve	beraberlik	mesajı	verdi.

15	Temmuz	gecesi	yapılan	devletin	ve	milletin	birlik	ve	beraberliğini	tehdit	eden	 	kalkışma	
girişiminin	 karşısında	 olduklarını	 belirten	 Yönetim	 Kurulu	 Başkan	 Yardımcımız	 Cemal	 Yıldız,	
milletin	iradesi	üzerinde	herhangi	bir	vesayat	anlayışını	kabul	etmediklerini	söyledi.

Yıldız;	 "U� lkesine,	 milletine	 ve	 devletine	 sahip	 çıkan	 vatandaşlarımızın	 sokaklara	 ve	
meydanlara	korkusuzca	ve	cesaretle	çıkarak,	demokrasi	nöbeti	tutmaları	ve	demokrasiye	sahip	
çıkmaları,	bugün	olduğu	gibi	geleceğimizin	de	en	büyük	teminatıdır.	 	Birlik	ve	beraberliğimizi	
bozmaya	yönelik	bu	menfur	darbe	girişimine	karşı	canlarını	ortaya	koyarak	şehit	düşen	kahraman	
güvenlik	kuvvetlerimize	ve	vatandaşlarımıza	Allah'tan	rahmet,	kederli	ailelerine	ve	milletimize	
başsağlığı	ve	sabır	diliyor,	yaralılarımıza	acil	şifalar	temenni	ediyorum.”	dedi.



ŞUTB'DEN
DEMOKRASİ ŞEHİTLERİ AİLELERİ İÇİN

YARDIM KARARI 

          03 Ağustos 2016

Ticaret	Borsamız,	Silahlı	Darbe	Teşebbüsünde	şehit	
olan	vatandaşlarımızın	aileleri	için	50	bin	TL'lik	yardım	
kararı	aldı.	

Yönetim	Kurulu	Başkan	Yardımcımız	I�smail	Bereket	
başkanlığında	 toplanan	 Yönetim	 Kurulumuz,	 darbe	
girişiminde	 şehit	 olan	 vatandaşlarımızın	 ailelerinin		
kederlerini	 ha�i�letmek	 ve	 yaralıların	 acılarına	 ortak	
olmak	 için	 hükümetin	 başlatmış	 olduğu	 yardım	
kampanyasına	destek	için	50	bin	TL	yardım	kararı	aldı.

Başbakan	 Binali	 Yıldırım'ın	 yayınladığı	 genelge	
kapsamında,	darbe	girişiminde	şehit	olan	vatandaşların	
ailelerine	50	bin	TL'lik	yardım	kararı	aldıklarını	belirten	
Yönetim	 Kurulu	 Başkan	 Yardımcımız	 	 I�smail	 Bereket;	

"Hükümetimizin	 kararlı	 tutumu	 ve	 aziz	 milletimizin	
devletine	 ve	 demokratik	 iradesine	 sahip	 çıkmasıyla	
darbe	 girişimi	 bertaraf	 edilmiştir.	 Bu	 vesile	 ile	 şanlı	
tarihimizin	 sayısız	 örneklerinde	 olduğu	 gibi	 millet	 ve	
devlet	kenetlenmesi	bir	kez	daha	kendini	göstermiştir.

Söz	 konusu	 hain	 darbe	 teşebbüsünde	 şehit	 olan	
vatandaşlarımızın	ailelerinin	kederlerini	ha�i�letmek	ve	
yaralılarımızın	acılarına	ortak	olmak	için	Hükümetimiz,	
şehit	 ve	gazilerimize	 tanınan	bütün	hakları	 tanımış	ve	
tüm	imkânları	seferber	etmiştir.	Biz	de	Şanlıurfa	Ticaret	
Borsası	Yönetim	Kurulu	 	olarak	imkanlarımız	dahilinde	
bu	 kampanyaya	 50	 bin	 TL	 destek	 kararı	 aldık.”	 diye	
konuştu.	
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          20 Temmuz  2016

BAŞKAN YARDIMCISI
BEREKET'TEN 

DARBE GİRİŞİMİNE TEPKİ
Yönetim	Kurulu	Başkan	Yardımcımız	I�smail	Bereket	15	Temmuz	gecesi	yapılan	darbe	girişimi	

ile	ilgili	bir	basın	açıklaması	yaptı.
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sunuyorum.	Bu	uğurda	bir	çok	vatandaşımız	şehit	olmuştur.	Şehit	olan	vatandaşlarımıza	rahmet,	
yaralanan	vatandaşlarımıza	ise	acil	şifalar	diliyorum.”	dedi.	

YILDIZ; BİRLİK VE BERABERLİK
MESAJI VERDİ

Yönetim	Kurulu	Başkan	Yardımcımız	Cemal	Yıldız,	darbe	girişimine	 sert	 tepki	 göstererek	
birlik	ve	beraberlik	mesajı	verdi.
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Yıldız;	 "U� lkesine,	 milletine	 ve	 devletine	 sahip	 çıkan	 vatandaşlarımızın	 sokaklara	 ve	
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çıkmaları,	bugün	olduğu	gibi	geleceğimizin	de	en	büyük	teminatıdır.	 	Birlik	ve	beraberliğimizi	
bozmaya	yönelik	bu	menfur	darbe	girişimine	karşı	canlarını	ortaya	koyarak	şehit	düşen	kahraman	
güvenlik	kuvvetlerimize	ve	vatandaşlarımıza	Allah'tan	rahmet,	kederli	ailelerine	ve	milletimize	
başsağlığı	ve	sabır	diliyor,	yaralılarımıza	acil	şifalar	temenni	ediyorum.”	dedi.



          11 Ocak 2016

LİSANSLI DEPOLAR
GELECEK SEZONA YETİŞECEK

Yönetim	Kurulu	Başkan	Yardımcımız	Cemal	Yıldız,	
Şanlıurfa	 Ticaret	 Borsası	 Pamuk	 Lisanslı	 Depo	
Projesi'nin	inşaat	çalışmalarının	yüzde	80'ninin	bittiğini	
ve	gelecek	sezona	yetişeceğini	söyledi.

Şanlıurfa	 Valisi	 I�zzettin	 Küçük	 ve	 Vali	 Yardımcısı	
Uğur	Sezer,	Ticaret	Borsamızı	 ziyaret	 etti.	Vali	 I�zzettin	
Küçük	ve	Yardımcısı	Uğur	Sezer'i	Yönetim	Kurulu	Başkan	
Yardımcılarımız,	Cemal	Yıldız,	I�smail	Bereket,	 	Yönetim	
Kurulu	U� yelerimiz;	Mehmet	Emin	Aydın,	Temir	Kurt	ve	
Genel	Sekreterimiz	Mehmet	Durmuş	karşıladı.

Yönetim	Kurulu	Başkan	Yardımcımız	Cemal	Yıldız,	
Ticaret	Borsamızın	projeleri	hakkında	Vali	Küçük'e	bilgi	
vererek	 	 Ticaret	 Borsası	 tarafından	 Avrupa	 Birliği'ne	
sunularak	 hibe	 desteği	 alınan	 Hububat	 Lisanslı	 Depo	
Projesinin	 inşaat	 çalışmalarının	 yüzde	 40'ı	 Pamuk	
Lisanslı	Depo	Projesi'nin	ise	yüzde	80	oranında	bittiğini	
ve	 Pamuk	 Lisanslı	 Depo	 Projesinin	 gelecek	 sezona	
yetişeceğini	söyledi.

Pamuk	Lisanslı	Depo	Projesi	için	konveyör	sistemi	
çalışmalarını	 	 devam	 ettiğini	 kaydeden	 Yıldız,	 ilin	
ekinomisi	hakkında	da	bilgi	verdi.

Ticaret	Borsası	olarak	Şanlıurfa	için	çalıştıklarını	ve	
üyelere	kaliteli	 ve	hızlı	 bir	 şekilde	hizmet	 vermek	 için	
imkanlarını	seferber	ettiklerini	ifade	eden	Yıldız,	Urfa'yı	
daha	 ileriye	 taşımak	 ve	 yetişen	 ürünleri	 de	 dünya	
pazarlarına	sunmak	istediklerini	belirtti.		

	Şanlıurfa	ekonomisinin	tarıma	dayalı	olduğunu	ve	
bu	 nedenle	 de	 terör	 olaylarından	 az	 etkilendiğini	
sözlerine	ekleyen	Yıldız,	Şanlıurfa'da	üretilen	ürünlerin	
çok	 kaliteli	 olması	 nedeniyle	 de	 rahatlıkla	 dışarıya	
satılabildiğini	ifade	etti.		

Ziyaretten	 duyduğu	 memnuniyeti	 ifade	 eden	
Borsamız	 Yönetimi,	 Vali	 Küçük	 ve	 Yardımcısı	 Uğur	
Sezer'e	de	teşekkürlerini	iletti.	

URFA'YI İLERİYE
TAŞIMAK İSTİYORUZ

          7 Haziran 2016

VALİ KÜÇÜK'TEN
ŞUTB’YE
VEDA ZİYARETİ

Bursa	 Valiliği'ne	 atanan	 Şanlıurfa	 Valisi	 I�zzettin	
Küçük,	 Yönetim	 Kurulu	 Başkanımız	 Mehmet	 Kaya'ya	
veda	ziyaretinde	bulundu.

Geçtiğimiz	hafta	yayınlanan	Valiler	Kararnamesi	ile	
görev	 yeri	 değişen	 Şanlıurfa	 Valisi	 I�zzettin	 Küçük,	
Yönetim	 Kurulu	 Başkanımız	 	 Mehmet	 Kaya'yı	
makamında	ziyaret	etti.

Şanlıurfa	 Ticaret	 Borsası'nın	 Lisanslı	 Depoculuk	
Projeleri	 hakkında	 bilgi	 alan	 Vali	 I�zettin	 Küçük,	
Şanlıurfa'da	 görev	 yapmaktan	 duyduğu	 memnuniyeti	
ifade	 etti.	 Şanlıurfa'daki	 görev	 süresinin	 hayatında	
önemli	 bir	 yeri	 olduğunu	 belirten	 Küçük,	 kurum	 	 ve	
kuruluşlara	gösterdikleri	destekten	dolayı	teşekkür	etti.

Ziyaretten	 duyduğu	 memnuniyeti	 ifade	 eden	
Yönetim	 Kurulu	 Başkanımız	 Mehmet	 Kaya	 ise,	 	 Vali	
I�zzettin	 Küçük'ün	 görev	 yaptığı	 3	 yıl	 içerisinde	
Şanlıurfa'ya	çok	şey	kattığını	ifade	etti.

Bütün	 iyi	 işlerde	 Vali	 Küçük'ün	 önderlik	 ettiğine	
değinen	Kaya,	"Sayın	Valimiz	bize	hep	iyi	işlerde	örnek	
olmuştur.	 Projelerimizde	 bizlere	 destek	 vermiştir.	 Biz	
Şanlıurfa'lılar	 olarak	 kendisinden	 razıyız,	 Allah	
kendisinden	 razı	 olsun.	 Sayın	 Valimize	 yeni	 görev	
yerinde	başarılar	diliyorum.”	diye	konuştu.
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LİSANSLI DEPOLAR
GELECEK SEZONA YETİŞECEK
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üyelere	kaliteli	 ve	hızlı	 bir	 şekilde	hizmet	 vermek	 için	
imkanlarını	seferber	ettiklerini	ifade	eden	Yıldız,	Urfa'yı	
daha	 ileriye	 taşımak	 ve	 yetişen	 ürünleri	 de	 dünya	
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Yönetim	 Kurulu	 Başkanımız	 	 Mehmet	 Kaya'yı	
makamında	ziyaret	etti.
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          21  Kasım 2016

ŞUTB’DEN  
TİPİOĞLU'NA ZİYARET

Borsamız		Meclis	Başkanı	O� mer	Eyyüpoğlu	ve	beraberindekiler	Şanlıurfa	Emniyet	Müdürü	
Veysal	Tipioğlu'nu	makamında	ziyaret	etti.

Meclis	 Başkanımız	 O� mer	 Eyyüpoğlu	 ve	 beraberindeki	 meclis	 üyeleri,	 bir	 süre	 önce	
Şanlıurfa	Emniyet	Müdürlüğü'ne	atanan	Veysal	Tipioğlu'na	hayırlı	olsun	ziyaretinde	bulundu.

Meclis	Başkanımız	 	O� mer	Eyyüpoğlu,	yaptığı	konuşmada	Tipioğlun'a	görevinde	başarılar	
diledi.	 	 Her	 zaman	 emniyet	 güçlerinin	 yanında	 olduklarını	 ifade	 eden	 Eyyüpoğlu	 ve	
beraberindekiler	 kendilerini	 ağırladıkları	 için	 Emniyet	 Müdürü	 Veysal	 Tipioğlu'na	
teşekkürlerini	iletti.

Ziyaretten	duyduğu	memnuniyeti	ifade	eden	Tipioğlu,	birlik	ve	beraberlik	mesajı	vererek	
Şanlıurfa'ya	atanmış	olmanın	ve	hizmet	etmenin	mutluluğunu	yaşadığını	belirtti.

Ziyarete;	Meclis	Başkanımız	O� mer	Eyyüpoğlu'nun	yanı	 sıra	Meclis	Başkan	Yardımcımız		
Halil	Alkan,	Meclis	U� yelerimiz;	Ahmet	Göktaş,	Sabri	Çiçek,	Hasan	Demir	ve	Genel	Sekreterimiz	
Mehmet	Durmuş	katıldı.

          20 Ekim 2016

KAYYUM
HEYETİNDEN
BORSAMIZA
ZİYARET

Şanlıurfa	Ticaret	ve	Sanayi	Odası	Kayyum	heyeti	
Yönetim	 Kurulu	 Başkanımız	 	 Mehmet	 Kaya'yı	
makamında	ziyaret	etti.

Şanlıurfa	Ticaret	ve	Sanayi	Odası	Kayyum	Başkanı	
I�smail	Demirkol	ve	beraberindekiler	Yönetim	Kurulu	
Başkanımız		Mehmet	Kaya'yı	makamında	ziyaret	etti.

Ziyaretten	 duyduğu	 memnuniyeti	 ifade	 eden	
Yönetim	Kurulu	Başkanımız	 	Mehmet	Kaya,	 	Demirkol	
ve	beraberindekilere	teşekkür	etti.

Yaklaşık	 bir	 saat	 süren	 ziyarette;	 Şanlıurfa'nın	
tarım	 potansiyeli	 hakkında	 �ikir	 alışverişinde	
bulunulurken,	 	 kayyum	 heyetinin	 nasıl	 bir	 süreç	
izleyeceği	konusunda	da	görüş	bildirildi.		
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Şanlıurfa'ya	atanmış	olmanın	ve	hizmet	etmenin	mutluluğunu	yaşadığını	belirtti.

Ziyarete;	Meclis	Başkanımız	O� mer	Eyyüpoğlu'nun	yanı	 sıra	Meclis	Başkan	Yardımcımız		
Halil	Alkan,	Meclis	U� yelerimiz;	Ahmet	Göktaş,	Sabri	Çiçek,	Hasan	Demir	ve	Genel	Sekreterimiz	
Mehmet	Durmuş	katıldı.

          20 Ekim 2016

KAYYUM
HEYETİNDEN
BORSAMIZA
ZİYARET

Şanlıurfa	Ticaret	ve	Sanayi	Odası	Kayyum	heyeti	
Yönetim	 Kurulu	 Başkanımız	 	 Mehmet	 Kaya'yı	
makamında	ziyaret	etti.

Şanlıurfa	Ticaret	ve	Sanayi	Odası	Kayyum	Başkanı	
I�smail	Demirkol	ve	beraberindekiler	Yönetim	Kurulu	
Başkanımız		Mehmet	Kaya'yı	makamında	ziyaret	etti.

Ziyaretten	 duyduğu	 memnuniyeti	 ifade	 eden	
Yönetim	Kurulu	Başkanımız	 	Mehmet	Kaya,	 	Demirkol	
ve	beraberindekilere	teşekkür	etti.

Yaklaşık	 bir	 saat	 süren	 ziyarette;	 Şanlıurfa'nın	
tarım	 potansiyeli	 hakkında	 �ikir	 alışverişinde	
bulunulurken,	 	 kayyum	 heyetinin	 nasıl	 bir	 süreç	
izleyeceği	konusunda	da	görüş	bildirildi.		



SAKARYA TB'DEN
ŞUTB’YE ZİYARET

Sakarya	 Ticaret	 Borsası	 Meclis	 U� yeleri	 Yönetim	
Kurulu	Başkanımız	Mehmet	Kaya'yı	makamında	ziyaret	
etti.	

Şanlıurfa	 Gıda	 Tarım	 ve	 Hayvancılık	 Fuarı'na	
katılmak	 üzere	 kente	 gelen	 Sakarya	 Ticaret	 Borsası	
heyeti,	 Şanlıurfa'da	 	 bir	 dizi	 gezi	 ve	 incelemlerde	
bulundu.

Ilk	olarak	Gıda	Tarım	ve	Hayvancılık	Fuarı'na	ziyaret	
eden	 heyet,	 burada	 Şanlıurfa'ya	 özgü	 ürünlerin	
sergilendiği	standları	ziyaret	ederek	bilgi	aldı.		Şanlıurfa	
Ticaret	 Borsası'nın	 standını	 da	 ziyaret	 eden	 Sakarya	

Ticaret	 Borsası	 heyeti	 ardından	 Yönetim	 Kurulu	
Başkanımız	Mehmet	Kaya'yı	makamında	ziyaret	etti.

Ticaret	 Borsası'nın	 çalışmaları	 ve	 projeleri	
hakkında	 bilgiler	 alan	 heyet,	 	 kendilerini	 ağırladıkları	
için	Başkan	Kaya	ve	Borsa	Meclis	üyelerine	teşekkür	etti.

Sakarya	 Ticaret	 Yönetim	 Kurulu	 U� yesi	 Levent	 Ali	
Kopal,	 	 Meclis	 U� yeleri;	 	 Kenan	 Akcan,	 Cevdet	 Çakır,	
Komite	U� yeleri;	Gürsel	Baltacı,	I�mran	Kartal	ve	Zübeyir	
Bozkır'ı	 Yönetim	 Kurulu	 Başkanımız	 Mehmet	 Kaya,	
Başkan	 Yardımcımız	 Cemal	 Yıldız	 ve	 Meclis	 U� yeleri	
karşıladı.	

          04 Mart 2016           04 Mart  2016

ŞUTB BAKAN YARDIMCISI
DANİŞ'İ AĞIRLADI

Bu	 yıl	 3.'sü	 düzenlenen	 Şanlıurfa	 Gıda	 Tarım	 ve	
Hayvancılık	Fuarı'na	katılmak	 üzere	Şanlıurfa'ya	gelen	
Gıda	 Tarım	 ve	 Hayvancılık	 Bakan	 Yardımcısı	 Mehmet	
Daniş,	Borsamizi		ziyaret	etti.

Yönetim	 Kurulu	 Başkanımız	 Mehmet	 Kaya	 ve	
Ticaret	 Borsamız	 Meclis	 U� yeleri;	 	 Şanlıurfa'da	
düzenlenen	Tarım	 fuarı	kapsamında	çeşitli	 temaslarda	
bulunan	 Gıda	 Tarım	 ve	 Hayvancılık	 Bakan	 Yardımcısı	
Mehmet	Daniş'i	ağırladı.	

Temasları	 çerçevesinde	 Ticaret	 Borsamızı	 ziyaret	
eden	Bakan	Yardımcısı	Daniş,	Meclis	üyeleriyle	bir	süre	
görüştü.	 Kentin	 tarım	 potansiyeli	 hakkında	 da	 bilgi	
alışverişinde	 bulunan	 Daniş,	 kendilerini	 ağırladıkları	
için	Borsamız		Meclis	üyelerine	teşekkür	etti.

Ziyaretten	 duyduğu	 memnuniyeti	 ifade	 eden	
Yönetim	 Kurulu	 Başkanımız	 Mehmet	 Kaya	 ve	 Meclis	
üyelerimiz,	 Bakan	 Yardımcısı	 Daniş'e	 Urfa'ya	 olan	
ilgisinden	dolayı	teşekkür	etti.	
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          26  Eylül 2016

ŞUTB  
SGK BAŞKANI BAĞLI'YI 

AĞIRLADI

Sosyal	Güvenlik	Kurumu(SGK)	Başkanı	Dr.	 Selim	Bağlı,	 Şanlıurfa'daki	
temasları	çerçevesinde	Ticaret	Borsamızı		ziyarette	bulundu.

Sosyal	Güvenlik	Kurumu	(SGK)	Başkanı	Dr.Selim	Bağlı	ve	beraberindeki	
heyet	 Şanlıurfa'daki	 temasları	 çerçevesinde	 Yönetim	 Kurulu	 Başkanımız		
Mehmet	Kaya'yı	makamında	ziyaret	etti.		

Şanlıurfa'da	 yapılan	 sağlık	 yatırımları	 ve	 çalışmalarının	 konuşulduğu	
ziyaretten	 duyduğu	memnuniyeti	 ifade	 eden	 Yönetim	Kurulu	 Başkanımız	
Mehmet	Kaya,	Bağlı	 ve	beraberindekilere	 ziyaretlerinden	dolayı	 teşekkür	
etti.

Kaya,	Şanlıurfa'da	yatırımlar	konusunda	inanılmaz	büyük	bir	değişim	
yaşandığını	ve	sağlık	alanındaki	sorunların	büyük	bir	kısmının	ise,	yapılan	
çalışmalar	sonucu	çözüme	kavuştuğunu	söyledi.	

Başkan	Bağlı	ise,		SGK'nın	borç	yapılandırması	ile	ilgili	Ticaret	Borsamız		
yönetimine	bilgiler	verdi.	

Gerçekleşen	ziyaretin	ardından	SGK	Başkanı	Dr.Selim	Bağlı,	 	Yönetim	
Kurulu	Başkanımız	Mehmet	Kaya'ya	plaket	takdim	etti.

          15  Ocak 2016

MİLLETVEKİLİ
YILDIZ'DAN
ŞUTB’YE
ZİYARET

AK	Parti	Şanlıurfa	Milletvekili	I�brahim	Halil	Yıldız,	
Şanlıurfa'daki	 temasları	 çerçevesinde	 Yönetim	 Kurulu	
Başkanımız	Mehmet	Kaya'yı	makamında	ziyaret	etti.

Şanlıurfa'daki	 temasları	 çerçevesinde	 Ticaret	
Borsamızı	 ziyaret	 eden	 AK	 Parti	 Şanlıurfa	 Milletvekili	
I�brahim	 Halil	 Yıldız'ı, 	 Meclis	 Başkanımız	 O� mer	
Eyyüpoğlu,	 Yönetim	Kurulu	Başkanımız	Mehmet	Kaya,	
Yönetim	Kurulu	Başkan	Yardımcımız	I�smail	Bereket	ve	
Yönetim	Kurulu	U� yemiz	Mehmet	Emin	Aydın	karşıladı.	

Şanlıurfa	Milletvekili	 I�brahim	Halil	Yıldız,	Yönetim	
Kurulu	 üyelerimiz	 ile	 bir	 süre	 görüştü.	 	 Borsa'nın	
çalışmaları	hakkında	Vekil	Yıldız'a	bilgi	 veren	Yönetim	
Kurulu	 Başkanımız	 Mehmet	 Kaya	 ise,	 üyelere	 hizmet	
noktasında	 tüm	 imkanlarını	 seferber	 ettiklerini	
söyledi.Kaya,	 Kaliteli	 ve	 hızlı	 hizmet	 sunmayı	 amaç	
edindiklerini	ifade	etti.

Ziyaretten	 duyduğu	 memnuniyeti	 ifade	 eden	
Yönetim	Kurulu	U� yelerimiz	Vekil	Yıldız'a	teşekkürlerini	
iletti.			
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Yönetim	Kurulu	Başkan	Yardımcımız	I�smail	Bereket	ve	
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söyledi.Kaya,	 Kaliteli	 ve	 hızlı	 hizmet	 sunmayı	 amaç	
edindiklerini	ifade	etti.
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BAŞKAN KAYA'DAN
MİRAÇ KANDİLİ MESAJI 

Yönetim	 Kurulu	 Başkanımız	 Mehmet	 Kaya,	
Miraç	Kandili	dolayısıyla	bir	mesaj	yayımladı.

Miraç	 Kandili	 dolayısıyla	 bir	 kutlama	mesajı	
yayımlayan	 Yönetim	 Kurulu	 Başkanımız	 Mehmet	
Kaya,	tüm	I�slam	aleminin	kandilini	kutladı.

Miraç'ın	 I�nsanlığın	kurtuluşu	 için	gönderilen	
Hz.	Muhammed	peygamberin	yaptığı	mukaddes	ve	
manevi	 bir	 yolculuk	 olduğunu	 belirten	 Başkan	
Kaya,	 “Feyiz	 ve	 bereket	 iklimi	 üç	 aylarda,	
gönüllerimizi	aydınlatan	kandiller	zincirinden	bir	
halka	olan	Miraç	Kandiline	bir	kez	daha	ulaşmanın	
mutluluğunu	yaşıyoruz.”	dedi.

Her	şeyden	önce	Miraç'ın	Hz.	Peygamberimiz	

ve	 her	Müslüman	 için	manevi	 bir	 ter�i	 olduğunu	
kaydeden	Başkan	Kaya,	“	Yüce	Rabbimizle	buluşma	
ve	 selamlaşma,	 O'nun	 katında	 yücelme	 ve	
yükselme	 ve 	 bu	 vesi le 	 i le 	 y üksek	 insani	
sorumluluklar	 üstlenmek	 demektir.	 Bugün	 bize	
düşen	miracın	 ruhu,	manası,	hikmeti,	hakikati	ve	
evrensel	mesajları	üzerinde	yeniden	düşünmektir.”	
dedi.

Mübarek	 gün	 ve	 gecelerin	 bugün	 eriştiği	
anlamları	 ihmal	 etmeksizin	 değerlendirmek	
gerektiğini	de	kaydeden	Başkan	Kaya;	“Bu	duygu	ve	
düşüncelerle	başta	Şanlıurfalı	hemşerilerim	olmak	
üzere	 tüm	 I�slam	 aleminin	 Miraç	 Kandili'ni	
kutluyorum.”	diye	konuştu
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          15  Ocak 2016

ŞUTB,
MİLLETVEKİLİ
CEVHERİ'Yİ
AĞIRLADI 

AK	Parti	Şanlıurfa	Milletvekili	Mehmet	Ali	Cevheri,	
Şanlıurfa'daki	 temasları	 çerçevesinde	 Yönetim	 Kurulu	
Başkanımız	Mehmet	Kaya'yı	makamında	ziyaret	etti.

Şanlıurfa'daki	 temasları	 çerçevesinde	 Ticaret	
Borsamızı	 ziyaret	 eden	 AK	 Parti	 Şanlıurfa	 Milletvekili	
Mehmet	 Ali	 Cevheri'yi,	 Meclis	 Başkanımız	 O� mer	
Eyyüpoğlu,	 Yönetim	Kurulu	Başkanımız	Mehmet	Kaya,	
Yönetim	Kurulu	Başkan	Yardımcımız	I�smail	Bereket	ve	
Yönetim	Kurulu	U� yemiz	Mehmet	Emin	Aydın	karşıladı.	

Milletvekili	 Cevheri	 ile	 bir	 süre	 görüşen	 Yönetim	
Kurulu	 Başkanımız	 Mehmet	 Kaya,	 Şanlıurfa	 Ticaret	
Borsası'nın	projeleri	hakkında	bilgi	verdi.	 	Havza	bazlı	
üretimin	 avantajları	 konusunda	 da	 bilgi	 alışverişinde	
bulunan	Başkan	Kaya,	ziyaretten	duyduğu	memnuniyeti	
ifade	 ederek	Milletvekili	 Cevheri	 ve	 beraberindekilere	
teşekkür	etti.	
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yayımlayan	 Yönetim	 Kurulu	 Başkanımız	 Mehmet	
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Kaya,	 “Feyiz	 ve	 bereket	 iklimi	 üç	 aylarda,	
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düşen	miracın	 ruhu,	manası,	hikmeti,	hakikati	ve	
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ifade	 ederek	Milletvekili	 Cevheri	 ve	 beraberindekilere	
teşekkür	etti.	
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TÜRKİYE İSTATİSTİK KURUMU

BİTKİSEL ÜRETİM İSTATİSTİKLERİ VERİ TABANI

Tahıllar ve Diğer Bitkisel Ürünler (CPA Sınıflamasına göre) 

Düzey Adı Ürün Adı Yıl Ekilen Alan (Dekar) Hasat Edilen Alan (Dekar) Üretim Ton Verim (Kg/Da)

Şanlıurfa Pamuk (Kütlü)

Pamuk (Lif)

Pamuk Tohumu (Çiğit)

2016

2016

2016

1.802.857

1.802.857

1.802.857

852.391

306.859

511.434

473

170

284

1.802.857

1.802.857

1.802.857

Kaynak:Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı.

DÜZEY KOD: TRC21

Not:2016 verileri geçicidir.

Tablolardaki üretim miktarlarının tamsayıya yuvarlanmasından dolayı bazı 
verim değerlerine ulaşılamayabilir.

Rakamlar yuvarlamadan dolayı toplamı vermeyebilir.

(1) Ekilen ve hasat edilen alan, haşhaş (tohum) haşhaş (kapsül) ile, 

Çiğit ve pamuk (lif) pamuk (kütlü) ile aynıdır. Mükerrer kullanmayınız. 

(2) 2004 e kadar Mısır, Fiğ ve Burçakda dane ve ot alanları ortak olup, alan 
danede gösterilmiştir.

2004 den itibaren dane ve ot alanları ayrılmış olup ot alanları yeşilotda 
gösterilmiştir. 

(3) 2011 yılına kadar, yonca, korunga ve üçgülde yeşil ot, kuru ot ve tohum 
alanları ortak olup, toplam alan yeşilotta gösterilmiştir. 

(4) Pamuk ve Tütünde, 1994 yılından önceki bilgiler il bilgisi olup merkez 
ilçede gösterilmiştir. 

1994 yılından sonraki yıllarda ise ilçe detayındadır. 

(5) Kütlü pamuk alan ve üretimini toplama dahil etmeyiniz.

(6) 2011 yılına kadar ekilen ve hasat edilen alan keten (tohum) keten (lif) ile, 
kenevir (tohum) kenevir (lif) ile aynıdır. 

Mükerrer kullanmayınız.

(7) Kuru ot üretimi 2010 yılından itibaren derlenmemektedir. 

TÜRKİYE İSTATİSTİK KURUMU

BİTKİSEL ÜRETİM İSTATİSTİKLERİ VERİ TABANI
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Arpa (Diğer)

Buğday (Diğer)

Buğday (Durum)

Mısır (Dane)

Mısır (Silajlık)

2016

2016

2016

2016

2016

2016

60.375

2.180.988

1.905.477

1.254.156

681.069

79.154

6.925

236.373

571.854

345.691

547.715

349.944

115

111

301

277

804

4.421

60.375

2.180.988

1.905.477

1.254.156

681.069

79.154

Kaynak:Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı.

DÜZEY KOD: TRC21
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(2) 2004 e kadar Mısır, Fiğ ve Burçakda dane ve ot alanları ortak olup, alan 
danede gösterilmiştir.

2004 den itibaren dane ve ot alanları ayrılmış olup ot alanları yeşilotda 
gösterilmiştir. 

(3) 2011 yılına kadar, yonca, korunga ve üçgülde yeşil ot, kuru ot ve tohum 
alanları ortak olup, toplam alan yeşilotta gösterilmiştir. 

(4) Pamuk ve Tütünde, 1994 yılından önceki bilgiler il bilgisi olup merkez 
ilçede gösterilmiştir. 

1994 yılından sonraki yıllarda ise ilçe detayındadır. 

(5) Kütlü pamuk alan ve üretimini toplama dahil etmeyiniz.

(6) 2011 yılına kadar ekilen ve hasat edilen alan keten (tohum) keten (lif) ile, 
kenevir (tohum) kenevir (lif) ile aynıdır. 

Mükerrer kullanmayınız.

(7) Kuru ot üretimi 2010 yılından itibaren derlenmemektedir. 
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ilçede gösterilmiştir. 

1994 yılından sonraki yıllarda ise ilçe detayındadır. 
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TÜRKİYE İSTATİSTİK KURUMU

BİTKİSEL ÜRETİM İSTATİSTİKLERİ VERİ TABANI

Tahıllar ve Diğer Bitkisel Ürünler (CPA Sınıflamasına göre) 

Düzey Adı Ürün Adı Yıl Ekilen Alan (Dekar) Hasat Edilen Alan (Dekar) Üretim Ton Verim (Kg/Da)

Şanlıurfa Mercimek (Kırmızı) 2016 1.059.032 96.086 941.024.032

Kaynak:Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı.

DÜZEY KOD: TRC21

Not:2016 verileri geçicidir.

Tablolardaki üretim miktarlarının tamsayıya yuvarlanmasından dolayı bazı 
verim değerlerine ulaşılamayabilir.

Rakamlar yuvarlamadan dolayı toplamı vermeyebilir.

(1) Ekilen ve hasat edilen alan, haşhaş (tohum) haşhaş (kapsül) ile, 

Çiğit ve pamuk (lif) pamuk (kütlü) ile aynıdır. Mükerrer kullanmayınız. 

(2) 2004 e kadar Mısır, Fiğ ve Burçakda dane ve ot alanları ortak olup, alan 
danede gösterilmiştir.

2004 den itibaren dane ve ot alanları ayrılmış olup ot alanları yeşilotda 
gösterilmiştir. 

(3) 2011 yılına kadar, yonca, korunga ve üçgülde yeşil ot, kuru ot ve tohum 
alanları ortak olup, toplam alan yeşilotta gösterilmiştir. 

(4) Pamuk ve Tütünde, 1994 yılından önceki bilgiler il bilgisi olup merkez 
ilçede gösterilmiştir. 

1994 yılından sonraki yıllarda ise ilçe detayındadır. 

(5) Kütlü pamuk alan ve üretimini toplama dahil etmeyiniz.

(6) 2011 yılına kadar ekilen ve hasat edilen alan keten (tohum) keten (lif) ile, 
kenevir (tohum) kenevir (lif) ile aynıdır. 

Mükerrer kullanmayınız.

(7) Kuru ot üretimi 2010 yılından itibaren derlenmemektedir. 
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ÇKS'YE YAPILAN BEYANLARA GÖRE 
ŞANLIURFA İLİ BİTKİSEL ÜRETİM DESENİ

ACUR

ADAÇAYI

ANTEPFISTIĞI

ARMUT

ARPA

ASPİR

AYÇİÇEĞİ

BADEM

BAMYA

BİBER

BUĞDAY

BURÇAK

CEVİZ

ÇELTİK

ÇİLEK

DARI

DOMATES

ELMA

ENGİNAR

ERİK

FESLEĞEN

FİĞ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

ÜRÜN ADIS. NO

GÜL

HIYAR

ISIRGAN OTU

İNCİR

İTALYAN ÇİMİ

KABAK

KARPUZ

KAVUN

KAYISI

KEKİK

KİMYON

KOLZA

MARUL

MELİSA OTU

ADIYAMAN LALESİ

MERCANKÖŞK

MERCİMEK

MISIR

NANE

NAR

NEKTARİN

NOHUT

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

ÜRÜN ADIS. NO

PAMUK

PATATES

PATLICAN

REZENE

BİBERİYE

SAFRAN

SARIMSAK

SİLAJLIK MISIR

SOĞAN

SORGUM OTU

SOYA

SUSAM

ŞEFTALİ

ŞEKER PANCARI

TARHUN

ÜZÜM

VİŞNE

YONCA

YULAF

ZEYTİN

NADAS

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

TOPLAM: 9.773.373

ÜRÜN ADIS. NO
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